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Uudenmaan Aluetoimiston 
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13	 Seniorien syysseminaari Arvoisa Lotta, Herra Eversti, Hyvät ylennet-
tävät, Hyvät kutsuvieraat, naiset ja miehet. 
Minulla on ilo toivottaa teidät tervetulleiksi 
tähän Uudenmaan Aluetoimiston ylennys-
tilaisuuteen. Parhaimmat Onnittelut Teille 
Arvon reserviläiset 6.12. ylennyksestänne. 
Ylennys on saavutus, jonka olette ansainneet 
tekemästänne työstä isänmaamme eteen. 

Arvoisat Reserviläiset, Te edustatte 
maamme varautumisesta, valmiudesta ja 
tarvittaessa puolustamisesta vastaavia jouk-
koja ja esikuntia sekä viranomaisia ja yri-
tysmaailmaa. Yhteisenä päämääränä meille 
kaikille on yhteiskunnan elintärkeiden toi-
mintojen turvaaminen kaikissa oloissa, kan-
salaisten elinmahdollisuuksien turvaaminen 
ja itsenäisyyden säilyttäminen. Te ylennetyt 
olette viime vuosina olleet edistämässä Suo-
men puolustusvoimien sekä yhteiskunnan 
normaaliolojen häiriötilanteiden ja poikke-
usolojen suorituskykyä monissa toiminta-
muodoissa. Suurkiitos teille tehdystä työstä.

Hyvä Juhlayleisö, Puolustusvoimien pää-
tehtävänä on Suomen sotilaallinen puolus-
taminen. Täällä Uudellamaalla keskeisessä 
roolissa sotilaallisen maanpuolustuksen 
suunnittelussa ja toteutuksessa, mukaan 
lukien viranomaisyhteistyö, on nykyään 
Kaartin Jääkärirykmentti. Rykmentti vastaa 
niistä tehtävistä, joita aikoinaan sotilaslää-
neillä oli ja on nykyään koko Uudenmaan 
maapuolustuksesta vastaava joukko.

Kaartin jääkärirykmenttiin kuuluu myös 
Uudenmaan Aluetoimisto joka vastaa tietty-
jen valmiuteen liittyvien asioiden lisäksi ase-
velvollisuusasioiden hoidosta maakunnas-
samme, sekä rykmentin apulaiskomentajan 
johdolla myös maanpuolustustyöstä. Soti-
laallinen suorituskyky rakentuu kolmesta 
osatekijästä. Oikein koulutetusta osaavasta 
henkilöstöstä, tehtävän edellyttämästä 
varustuksesta ja kalustosta sekä toimivista ja 
harjoitelluista käyttöperiaatteista.

TODELLINEN suorituskyky edellyttää 
kuitenkin näiden lisäksi TAHTOA. Lujalla 
tahdolla voidaan jopa osin korvata puutteita 
edellä mainitsemissani osatekijöissä. Siksi 
on tärkeää pitää mielessä, että yleinen ase-
velvollisuus on itsenäisyytemme, kansallisen 
maanpuolustuksemme ja maanpuolustus-
tahtomme peruskivi. 

Yksi puolustusvoimien mahdollisuuksista ja 
vahvuustekijöistä on suomalaisuuteen kuu-
luva korkea koulutustaso ja osaaminen. Ylei-
sen asevelvollisuuden kautta muodostuva 
osaava reservi ammattitaitoisen palkatun 
henkilöstön kanssa muodostaa voimavaran, 
jota muilla järjestelyillä ei olisi yhtä kustan-
nustehokkaasti luotavissa. Koulutetun ja 
osaavan reservin merkitys on edelleenkin 
arvonsa säilyttävä ja välttämätön perusta 
poikkeusolojen valmiudelle. 

Hyvät Kuulijat, Tahtomme maamme puo-
lustamiseen ilmenee veteraanisukupolvien 
perinteen kunnioittamisena, korkeana 
maanpuolustustahtona ja vahvana sitou-
tumisena vapaaehtoiseen maanpuolustus-
työhön. Veteraanisukupolvien tekemä työ 
ja meille jättämä isänmaan puolustamisen 
perinne elää entistä voimakkaampana. Ket-
jun ei pidä päästä tulevaisuudessakaan kat-
keamaan. Toivon, että myös vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen ketju kestää. 77 vuotta 
sitten elettiin talvisodan alkupäiviä ja kansa-
kuntamme kohtalo oli vaakalaudalla. Järkäh-
tämättömän tahdon ja valtavien uhrausten 
ansiosta isänmaamme pelastui. Tänä päi-
vänä talvisodan veteraaneja on koko Uudel-
lamaalla elossa enää joitakin kymmeniä ja 
rivit harvenevat nopeasti. Kannustan kaikkia 
täällä olevia tiedostamaan tämän seikan.

Hyvä Juhlayleisö, vaikka puolustusvoimat 
uusikin organisaatioitaan kaksi vuotta sitten, 
on selvää, että uudessakin järjestelmässä 
turvataan puolustusvoimien ja muun yhteis-
kunnan läheinen yhteistyö ja aivan erityisesti 
puolustusvoimien tiiviit yhteydet reserviin ja 
muihin viranomaisiin. 

Arvoisat sidosryhmiemme edustajat, par-
haimmat kiitokset teille niin Uudenmaan 
Aluetoimiston kuin omastakin puolestani 
sujuvasta yhteistyöstä ja saamastamme tu-
esta kuluneen vuoden aikana. Ilman teidän 
tukeanne ja yhteistoimintaa ei meillä olisi 
onnistumismahdollisuuksia. 

Arvoisat ylennetyt reserviläiset, saamanne 
ylennys on ansaittu. Kiitän teitä erityisen 
ansiokkaasta työstänne ja antamastanne 
tuesta maanpuolustuksen hyväksi. Onnitte-
len teitä vielä kerran ylennyksenne johdosta.
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Itsenäisyyspäivän kansalaisjuhla 6.12.1976
Itsenäisyyspäivän kansalaisjuhla kokosi jälleen salintäyteisen yleisön Helsingin 
yliopiston suureen juhlasaliin. Ohjelmasta vastasivat Helsingin Varuskuntasoit-
tokunta johtajanaan Lauri-Matti Kotilainen, Seurasaaren Kansantanssijat ohjaa-
janaan Pauli Nurminen ja säestäjänään Kaarlo Hautasaaren yhtye, taiteilija Sirpa 
Seppälä sekä Helsingin Työväen Mieskuoro Toivo Lampénin johdolla. Juhlan jär-
jestivät Kaatuneiden Omaisten Uudenmaan Piiriliitto, Sotainvalidien Veljesliiton 
Helsingin Sotainvalidit, HRAuP sekä HRUP.

Tervehdyssanat esitti Pekka Linnavirta. -Tänä päivänä meidän on syytä jälleen 
kerran pysähtyä miettimään, miten saimmekaan itsenäisen Suomen ja millä 
hinnalla olemme itsenäisyytemme säilyttäneet. Tänään meidän on kysyttävä 
itseltämme, olemmeko riittävästi muistaneet niitä uhreja, jotka itsenäisyytemme 
saavuttamisen ja säilyttämisen vuoksi ovat olleet välttämättömiä, olemmeko 
varmistaneet ja kohottaneet kanssaihmistemme keskuudessa maanpuolustus-
tahtoa ja olemmeko yksimielinen kansa.

-Tänään me voimme todeta, että suurin osa Suomen kansaa vastaa näihin kysy-
myksiin yksimielisyyttä lukuunottamatta myöntävästi. Nämä ihmiset haluavat 
edelleen kuulua siihen kansaan, joka itsenäisyysjulistustamme lainatakseni 
"tuntee syvästi, että se ei voi täyttää kansallista ja yleisinhimillistä tehtäväänsä 
muuten kuin täysin vapaana", sanoi Linnavirta.

- Tänä itsenäisyyspäivänä sopii jälleen palauttaa mieleen itsenäisyysjulistus. 
Sen loppusanoissa kehotetaan kansalaisia ja viranomaisia järkähtämättömästi 
noudattamalla järjestystä ja täyttämällä isänmaallisen velvollisuutensa pon-
nistamaan kaikki voimansa kansakunnan yhteisen päämäärän saavuttamiseksi. 
Tämä yhteinen päämäärämme on itsenäinen, vapaa Suomi. Tämä päämäärä on 
nyt uhattuna syvän taloudellisen laman vuoksi. Kansamme on nyt aika heittää 
sivuun keskinäiset riitansa ja kateutensa. Meidän on jälleen kerran koottava voi-
mamme isänmaamme pelastamiseksi, totesi Pekka Linnavirta. 

Helsingin Reservin Sanomat 16.12.1976

Uutisia 40 vuotta sitten
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ton www-sivuilla. Piirin tahto tällä aloitteella 
oli nimenomaan lisätä keskustelua, kannus-
taa eri osapuolia tuomaan esille faktapohjai-
sia syitä kannoilleen ja näin lisätä tietoutta. 
Oma kantani tähän asiaan on se, että Suomen 
puolustusjärjestelmä nykymuodossa luo erit-
täin hyvän pohjan puolustukselle, mutta se 
ei yksin tule riittämään jos joudumme isoon 
konfliktiin. Omia nykyisiä kykyjä pitää kehit-
tää ja parantaa, ei vähiten lisäämällä reservi-
läisten koulutusta. Yleinen asevelvollisuus on 
paras tapa ylläpitää riittävä kyky alueelliselle 
puolustukselle, eikä siitä pidä luopua nykyti-
lanteessa eikä mahdollisen Nato-jäsenyyden 
myötä. On kuitenkin huomattava määrä ny-
kyaikaisia suorituskykyjä, joita meillä ei Suo-
messa ole. Näitä ovat esimerkiksi ilmaherruus 
ja tilannekuvajärjestelmät. Vain laaja-alaisella 
yhteistyöllä osana puolustusliittoa voimme 
edes toivoa laajentavamme kykyjä nykyvaati-
muksien mukaiselle tasolle.
Lopuksi haluan vielä huomioida piirin ansioi-
tuneita. Piiri sai tänä itsenäisyyspäivänä kaksi 
uutta majuria, Pekka Rintala Viestiosastos-
ta ja Tuomas Talonpoika Kanta-Helsingistä, 
sekä kolme uutta kapteenia, Jarmo Astala 
Tapiolasta, Marko Huttunen Sissikerhosta 
ja Laura Nyman IT-kerhosta. Maanpuolus-
tuksen tuen puheenjohtaja Reijo Karhinen 
vastaanotti Suomen valkoisen ruusun 1.lk ko-
mentajamerkin, Jukka Knuuti Espoo-Kauniai-
sen kerhosta ja Sampo Martiskainen Töölön 
kerhosta vastaanottivat 3. luokan Vapauden-
ristin, Mikko Leppänen Espoo-Kauniaisesta 
vastaanotti Suomen Leijonan ritarimerkin ja 
Ahti Hurmalainen Merireserviläisistä Suo-
men Leijonan ansioristin. Tämän lisäksi ylen-
nettiin 37 piirin upseeria. Paljon onnea kai-
kille! Hyvää joulua ja menestyksekästä uutta 
vuotta.

Mielipide

Puheenjohtajilta

Ajankohtaista
Joulukuun alussa julkaistiin Maanpuolustus-
tiedotuksen suunnittelukunnan (MTS) mieli-
pidetutkimus ulko- ja turvallisuuspolitiikasta, 
maanpuolustuksesta ja turvallisuudesta. Tut-
kimuksesta on kirjoitettu laajasti eri mediois-
sa, ja Reserviläinen-lehdessä oli artikkeli tästä 
sekä maanpuolustusjärjestöjen vastaavasta 
tutkimuksesta ja näiden eroista. Ensimmäi-
nen yleishuomio on, että maanpuolustustahto 
on hieman laskenut koko kansan keskuudes-
sa. Tämä ei tietenkään ole hyvä asia, mutta 
on silti huomattava, että maanpuolustustahto 
on poikkeuksellisen korkea Suomessa. Tästä 
voimme syystäkin olla ylpeitä, varsinkin kun 
niin suuri enemmistö vastaa myöntävästi sii-
hen, että maata pitää puolustaa aseellisesti 
KAIKISSA tilanteissa. Vastaajista peräti 71% 
oli tätä mieltä, tosin osuus on laskenut edel-
lisen kyselyn osuudesta, joka oli 78%. Syitä 
laskuun on varmasti monia, ja niitä löytää 
myös MTS:n raportista niin poliittisesta luot-
tamuksesta, puoluekannoista kuin yleisestä 
turvallisuuden tunteesta. 
	 Nato-kannatus on pysynyt miltei samana 
kuin edellisestä kyselyssä. Nato-kannatustu-
loksessa aina hieman häiritsee perusteluiden 
tunneperäisyys. Julkista Nato-keskustelua 
vaivaa faktojen puute ja tunnepohjainen, 
joskus jopa populistinen retoriikka. Korkea-
tasoisetkin poliitikot syyttävät välittömästi 
Natosta myönteiseen sävyyn puhuvia ”Nato-
haukoiksi”. On myös erikoista, että Nato-
vastustuksen yksi hyvin yleinen syy kerro-
taan olevan Suomen ja Venäjän välit. Samalla 
MTS:n tutkimus osoittaa, että puolet suoma-
laisista kokee Venäjän vaikutuksen kielteisenä 
Suomen turvallisuuteen. Tämän voi tietysti 
ymmärtää niin, että tilanne on tällä hetkellä 
huono, mutta ainakin tiedämme, miten huo-
no se on. Koska kanta Venäjän kielteisestä 
vaikutuksesta on miltei tuplaantunut vuodes-
ta 2010, pidän tällaista lähtökohtaa erittäin 
huonona. Suurin osa tuntuu tunnustavan, 
että Venäjän toimet viime vuosina ovat hor-
juttaneet lähialueemme turvallisuutta laajem-
minkin. Tällä hetkellä ei ole mitään osoituksia 
siitä, että tämä turvattomuutta lisäävä linja 
Venäjällä olisi muuttumassa. Myös muissa 
naapurimaissamme asiaan on osattu reagoi-
da, ja jopa Ruotsi on aloittanut merkittävän 
suunnanmuutoksen. 
	 HRUP teki aloitteen RUL liittokokouk-
seen julkilausumasta mahdollisen Nato-jäse-
nyyden vaikutuksista Suomen sotilaalliselle 
suorituskyvylle. Liittokokous hyväksyi aloit-
teen, ja julkilausuma oli luettavissa mm. lii-

Turvallisuusuhkien 
vuosi 2016

Timo Soininen > Kersantti (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja

Kulunut vuosi on jäänyt mieliimme 
kokonaisturvallisuuden osalta niin ulkoisten 
kuin sisäisten turvallisuusuhkien kasvun 
vuotena.

Sotilaallinen vastakkainasettelu Ukrai-
nassa ja Syyriassa on heittänyt konkreettisen 
varjonsa myös Itämeren alueelle. Venäjän 
varustelun ja arvaamattomien liikkeiden 
painostamana ertyisesti baltian maiden 
puolustusta ja valmiutta on jouduttu kohot-
tamaan natoliittolaisten avulla.

Tämä on lisännyt kaikkien Naton ase-
lajien edustusta alueella. Venäjän toimet 
ovatkin keskittyneet erilaiseen häirintään 
ja demonstraatioihin. Oma lukunsa ovat 
Suomeakin koskeneet venäläisten hävittä-
jälentokoneiden ilmatilaloukaukset, jopa 
täydessä taisteluaseistuksessa. Ohjuksia 
venäläiset tuntuvat pakkaavan suorastaan 
voimansa tunnossa Kaliningradin alueelle.

Useiden ääri-islamistien terroritekojen 
myötä maailmalla, on Suomessakin herätty 
nostamaan sisäisen turvallisuuden uhkata-
soa. Alkuun hallitsematon pakolaistulva ja 
nyttemmin käännytettyjen jääminen har-
maalle statukselle maahamme, on ymmär-
retty helposti arjenturvallisuuttamme 
nakertavaksi. Sisäisen turvallisuuden osalta 
polittinen ääriliikehdintä on sekin hiljalleen 
pysyvä kotimainen ongelma, josta saimme 
tänäkin itsenäisyyspäivänä näyttöä.

Joulukuun ensimmäisen viikonlopun 
murheelliset tapahtumat Imatralla kertovat 
myös syrjäytymisen karuista seurauksista 
pahimmillaan; ilmeisesti ilman mitään polit-
tiisia motiiveja. Toivotaan, että ajatukset 
lakien tarkastuksesta koskevat nyt tapa- ja 
väkivaltarikollisten aktiivisempaa seurantaa. 
Tarvitaan toimenpiteitä, joilla nämä ihmiset 
saadaan takaisin normaalielämän syrjään 
kiinni.

Vuosi 2016 piirissämme ja 
reserviläistoiminnassa   

Piirimme alueen toimintavuosi on ollut 
vilkas. Tapahtumia, koulutuksia ja kilpai-
luita on järjestetty ahkerasti. Syystä jaoimme 
yli 30 huomionosoitusta jäsenistölle nyt 
Itsenäisyyspäivän alla.  Mainittakoon tapah-
tumista vaikka TA-Killan järjestämä 

Häyhä-kilpailu Santatahaminassa, jossa 
Kaartin Jääkärirykmentti antoi tuiki tarpeel-
lisen tukensa. Kilpailu menestystä koettiin 
myös Virossa, jossa piirimme joukkue voitti 
Yrjönyön ampumakilpailun. 

CISOR–kongressi Santahaminassa oli 
piirimme jäsenten hieno työnäyte. Paikalla 
oli valtakunnan korkein sotilasjohto ja ulko-
maiset vieraamme saivat täyden annoksen 
suomalaista puolustusosaamista ja huolen-
pitoa. Kiitokset järjestelyihin osallistuneille!

Maanpuolustuskoulutusyhdistys (MPK) 
on joutunut karsimaan organisaatiotaan nyt 
syyskauden lopulla. Nähtäväksi jää miten 
tämä asia vaikuttaa alueellamme. Kuitenkin 
tarkoituksena on ollut taata toimintakyky 
koko maassa ja erityisesti pääkaupunkiseu-
dulla. Toimikaamme me reserviläiset osal-
tamme niin, että tuo tavoite voidaan pitää.

Liittomme on saanut nyt uuden puheen-
johtajan. Lähdemme Ilpo Pohjolan kanssa 
kehittämään liiton toimintaa seuraavalle 
kaksivuotiskaudelle. Lähtökohdat ovat 
hyvät, mutta tehtävääkin riittää.

EU-asedirektiivin jatkotoimenpiteet ovat 
asia, jossa meidän tule olla aktiivisia.

Lopuksi haluan toivottaa jäsenille, yhdis-
tyksille ja yhteistyökuppaneille: 

Rauhallista Joulua ja menestyksekästä 
Uutta Vuotta !

puheenjohtaja@hrup.fi

puheenjohtaja@helresp.fi

RUL hyväksyi äskettäin HRUP:n julkilausu-
maehdotuksen Nato-jäsenyyden vaikutuk-
sista Suomen puolustuskykyyn. Lausuma oli 
hyvä ja taitavasti muotoiltu. Siinä kehotetaan 
jäsenistöä osallistumaan julkiseen keskuste-
luun maamme puolustusratkaisuista. Tartu-
taan siis kehotukseen.
	 Aloitan historiasta. Sotien aikaan Suomi 
joutui puolustautumaan paljolti yksin.  Maa 
ei kuitenkaan joutunut miehitetyksi ja siviili-
väestö säästyi miehittäjän terrorilta. Itsenäi-
syys säilyi, hinta 100.000 kaatunutta, 2,5% 
väestöstä. Vertailuna todettakoon, että eri-
laisen ratkaisun valinnut Viro menetti 20% 
väestöstään. Ei huono tulos.
	 Verrataan Puolaan. Sillä oli tehoton ar-
meija, mutta suurvaltojen (Englanti ja Rans-
ka) turvatakuut.  Ne toimivat, hyökkäys Puo-
laan käynnisti toisen maailmansodan. Se ei 
estänyt Puolaa joutumasta sotatantereeksi, 
jonka yli armeijat kulkivat eri suuntiin. Maa 
joutui Saksan ja Neuvostoliiton miehittä-
mäksi yli puoleksi vuosisadaksi. 
	 Onko turvatakuu mikään autuaaksi te-
kevä ratkaisu sellaisenaan? Jos hyökkääjä 

uskoo, että miehittäminen on helppoa, voi 
uhkapeli houkuttaa. Sellaisesta taisi osin olla 
kyse Puolassa 1939. Pitää siis huolehtia sii-
tä, että maan miehittäminen on vaikeaa. Se 
edellyttää suuria ja varustettuja puolustus-
joukkoja. 
	 Mikä olisi Nato:n merkitys Suomen puo-
lustuksen vahvistajana? Naton turvatakuut 
eivät ole turhia, toistaiseksi kukaan ei ole 
lähtenyt niitä testaamaan. Se ei tietenkään 
takaa sitä, etteikö joku sellaista yrittäisi. Var-
sinkin jos hyökkääjä arvelee miehityksen 
olevan helppoa ja on valmis uhkapeliin esim. 
ydinaseita kalisuttelemalla.
	 Venäjäkin on viime vuosina miehittänyt 
alueita maista, jotka eivät ole Naton turva-
takuiden piirissä ja joiden puolustuskyvyn 
se on arvioinut heikoksi. Suomi ei ole Naton 
turvatakuiden piirissä, mutta puolustuskyky 
on eurooppalaisittain merkittävä. Molemmat 
mallit ovat toistaiseksi toimineet kohtalaises-
ti.
	 Mikä siis olisi Naton merkitys Suomen 
puolustukselle? Lisäisikö se riskiä Venäjän 
hyökkäyksestä Suomeen, jos tulisi konflik-

ti Venäjän ja Naton välille?  Pidän tuollaisen 
konfliktin riskiä pienenä. Venäjä on kuiten-
kin taloudellisesti ja sotilaallisestikin kääpiö 
Naton rinnalla. En usko, että Venäjän johto 
olisi niin hullu, että tuollaiseen lähtisi. 
	 Jos sellainen konflikti kuitenkin tulisi, 
Venäjä aivan varmasti yrittäisi ottaa hal-
tuunsa esim. Suomen rannikkoa ja saaristoa 
oli Suomi Natossa tai ei. Suomi joutuisi so-
tatantereeksi. Eli Nato-jäsenyys ei tuottaisi 
Suomelle mitään uusia riskejä, voisi poistaa 
joitakin.
	 Naton roolia Suomen puolustuksessa 
voisi rinnastaa siihen, mikä oli Saksan mer-
kitys 1944. Maata puolustettiin omin voi-
min, mutta aseita, huoltoa ja ilmavoimia 
tuli avuksi. Talvisodassa sellaista ei tullut ja 
armeija oli sodan lopulla näännyksissä ja tar-
vikkeisto lopussa. Samaa tukea voisi odottaa 
Nato:lta, jos Suomi olisi jäsen. Suuria jouk-
koja Suomea puolustamaan ei varmaan tulisi. 
Johtopäätös olisi, että Nato-jäsenyys selkeästi 
parantaisi Suomen puolustuskykyä, jos se on 
omin toimin riittävän vahva. Se on väestö-
määrän ja alueen koon vuoksi saavutettavissa 

vain asevelvollisuudella.
	 Entä mitä Suomen pitäisi luvata vasti-
neeksi, ilmaisia lounaita ei ole? Suomelle 
varmaan asetettaisiin velvoitteita Baltian ja 
erityisesti Viron puolustamisesta ja Baltian 
ilmavalvonnasta. Olettaisin, että Suomen 
velvoitteeksi tulisi järjestää prikaati Baltiaa 
puolustamaan. Ruotsin maavoimien surkean 
tilanteen vuoksi Ruotsille kuuluvien Itäme-
ren saarten puolustaminen on myös auki.
	 Nato-keskustelussa tulisi keskittyä jä-
senyyden konkreettisiin hyötyihin ja niistä 
maksettavaan hintaan, eikä tunteellisiin re-
aktioihin. Tavallisella kansalaisella on ym-
märrettävästi puutteellinen tietopohja mo-
nista asioista. Siksi informoitujen päättäjien 
tulisi astua esiin ja ottaa asioihin selkeästi 
kantaa. Nato-optioista höpiseviä kehottaisin 
hakeutumaan pikaisesti kauppakorkeakou-
lun optioteorian kurssille.

Olli Pusa
YTT, Vantaa
Lue HRUP:n julkilausuma-aloite sivulta 9.

Mielipide

Caspar von Walzel > Luutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja



4  16. joulukuuta  <  4 /2016  <  Helsingin Reservin Sanomat

Ampumakilpailut Valgassa
Teksti ja kuva: Marko Tapani

Espoon Reserviläiset ry ja Eesti Re-
servväelaste Laskespordiklubi jär-
jesti Virossa Valgan kaupungissa 
26.11.2016 pidetyn kansainvälisen 
ampumakilpailun Viron ja Suomen 
reserviläisille.

Kilpailu ammuttiin Jaanikesen sisä-
ampumaradalla kolmehenkisinä 

joukkueina. Osallistujat käyttivät 
omia aseitaan sekä patruunoitaan. 
Kilpailuaseina oli pistooli ja itsela-
taava kivääri. Kilpailussa oli kaikki-
aan 6 rastia ja osallistujia oli kisassa 
n. 50.

Kilpailu oli odotetusti korkeatasoi-
nen, ja Helsingin Seudun Reser-

viläispiirin edustusjoukkue Veijo 
Rautio, Anne-Ly Koorberg ja Mark-
ku Nieminen toivat Suomeen yhdis-
tetyn joukkuekisan pronssimitalin. 
EsRes kiittää virolaisia järjestäjiä 
ja kaikkia osallistujia erinomaisista 
järjestelyistä ja mainiosta kilpailus-
ta, jolle suunnitellaankin ensi vuon-
na jatkoa.

Kivikon ampumakeskus 

Kaupunginvaltuusto päätti kaupun-
ginhallituksen ehdotuksen mukai-
sesti hyväksyä 41. kaupunginosan 
(Suurmetsä, Jakomäki) urheilu- ja 
virkistyspalvelujen alueen ja 47. 
kaupunginosan (Mellunkylä, Kivik-
ko) urheilu- ja virkistyspalvelujen 
sekä erityis-, lähivirkistys- ja ka-
tualueiden asemakaavan muutok-
sen 17.11.2015 päivätyn ja 13.9.2016 
muutetun piirustuksen numero 
12369 mukaisena ja asemakaavase-
lostuksesta ilmenevin perustein. 
Asemakaavan muutoksella muo-
dostuu uusi kortteli 47084.

Alue sijaitsee Kivikossa Lahdenväy-
län itäpuolella noin 11 km etäisyy-
dellä Helsingin keskustasta.

Asemakaavan muutos mahdollistaa 
Kivikon ulkoilupuiston ja liikun-
tapuiston toimintojen monipuo-
listumisen ampumaurheilulle ja 
agilityharrastukselle tarkoitettujen 
sisähallien muodossa. Sisäampu-

maurheilukeskukselle on osoitettu 
30 000 k-m² ja agilityhallille 2 050 
k-m². Nykyiselle pyöräilyradalle 
voidaan rakentaa pysyvä huoltora-
kennus 150 km². Pilaantumattomien 
maa-ainesten kierrätysalueelle osoi-
tetaan alue Lahdenväylän varteen.

Kaavamuutoksessa varaudutaan 
pyöräilyn laatukäytävän sijoittu-
miseen Lahdenväylän varteen ja 
Lahdenväylän ylittävän, Malmin 
lentokenttäalueen ja Kivikon ulkoi-
lupuiston yhdistävän jalankulku- ja 
pyöräilyliikenteen sillan sijoittumi-
seen Kivikossa.

Kaavaratkaisun toteuttamisen myö-
tä Kivikon alueen harrastustarjonta 
monipuolistuu, pyöräilyn olosuh-
teet paranevat ja maa-ainesten kier-
rätystoiminnalle voidaan toteuttaa 
pysyvä alue. Kivikon teollisuusalu-
een julkisivu Lahdenväylälle täy-
dentyy ja ensimmäisen maailman-
sodan linnoitealueen arvot säilyvät.

Pronssijoukkue Rautio, Nieminen ja Koorberg.

Itsenäisyyspäivän vastaanotto 
edelleen suosittu
Helsingin Seudun Reserviläispiiri 
järjesti perinteisen itsenäisyyspäi-
vän vastaanoton ravintola Ost-
robotnian juhlasalissa. Juhla on 
vakiinnuttanut paikkansa yhtenä 
pääkaupunkiseudun itsenäisyyspäi-

vän tilaisuutena. Juhla on koonnut 
maanpuolustajia jo vuodesta 1991 
lähtien. Tänä vuonna juhlaan osal-
listui lähes 200 maanpuolustustyön 
tukijaa.

Puheenjohtaja Timo Soinisen avaussanat.

Ampumaurheiluliiton 
ympäristötekopalkinto Ville Maijaselle
Teksti ja kuva: Lassi Palo, 

Suomen ampumaurheiluliitto

Vuoden ympäristötekopalkinto 
myönnettiin Ville Maijaselle ja Pau-
li Harjulalle. He saivat palkintonsa 
siirrettävästä ja ympäristöystävälli-
sestä Citykontti-taululaiteinnovaati-
osta ampumaradoille. Se on hanke, 

jossa on kehitetty ampumaradan 
luodinkeräysjärjestelmää merikont-
tiratkaisussa.

Luotettava ja kustannustehokas 
ratkaisu mahdollistaa luotien tal-
teenoton. Se myös estää maaperän 
pilaantumisen ja pysäyttää luodit 
turvallisesti ja estää kimmokkeet.

– Lyijy kerätään kuivaa sisätilaan, 
eristettynä maaperästä. Taulut ovat 
suojassa tuulelta ja sateelta. Kontit 
mahdollistavat toiminnan jatka-
misen pohjavesialueilla, Tapiolan 
Reserviupseerien aktiivi ja HRUP:n 
aiempi puheenjohtaja Maijanen 
kertoi.

Ympäristötekopalkinnon saajat Ville Maijanen (vas.) ja Pauli Harjula.
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Lauri Väättänen
Kirjoittaja on yleisesikuntaupseeri, joka seuraa maanpuolustusta 
ja turvallisuuspolitiikka sekä yrittää muutenkin seurata 
maailman tapahtumia.

Ensi vuosikymmenen suurhankinta eli ilmavoimien hävittäjähankinta 
on etenemässä suunnitelmien mukaan. Rahaa tarvitaan paljon. Sitä ei 
varmaankaan ole vielä kenenkään tiedossa paljonko tarvittavat Hor-
netien korvaajat maksavat.

Alustavissa ja nyt jo pidemmälle ehtineissä hankintavalmisteluissa 
on mukana viisi vaihtoehtoista hävittäjää. Puolustusministeri Jussi 
Niinistö totesi jo kesällä 2015, että venäläishävittäjien hankinta ei ole 
mukana näissä vaihtoehdoissa. Asiantuntija-arvioiden mukaan Hor-
netien korvaajien hinta olisi ainakin 10 miljardia euroa ja ehkäpä pal-
jon enemmänkin.

Meripuolustuksen kalustopäivitys on myös etenemässä. Laivue 2020 
ohjelman mukaan aluksia hankittaisiin neljä ja yhteishinnaksi tulisi 
ainakin 1,2 miljardia euroa.

Keväällä, kun alushankintasuunnitelmista saatiin enemmän tietoa 
asiaa kritisoi mm. prikaatikenraali evp Lauri Kiianlinna. Hänen mu-
kaansa Suomi ei tarvitse Laivue 2020-ohjelman mukaisia suuria aluk-
sia. Pienemmätkin alukset sopisivat Suomen meri- ja rannikkoaluei-
den puolustukseen. Prikaatikenraalin mielestä 1,2 miljardilla saatai-
siin paljonkin maavoimien tarvitsemaa uutta kalustoa.

Tosiasia on, että maavoimatkin tarvitsevat uusia aseita, joilla korva-
taan vanhat. Marraskuussa 2016 järjestettiin Lapissa maavoimien vai-
kuttamisharjoitus. Neljän tuhannen miehen lisäksi siellä oli mukana 
Etelä-Koreasta tuotu K-9 panssarikanuuna. Puolustusministeri Jussi 
Niinistö oli ensimmäisten lehtiuutisten mukaan vakuuttunut näke-
mästään ja hänen lausuntonsa oli yksinkertaisesti "Varteenotettava 
vaihtoehto".

Testattavaa panssarikanuunaa on jo myyty mm. Intiaan ja Puolaan. 
Suomen lisäksi myös Tanska on osoittanut kiinnostusta omien ase-
voimiensa päivittämiseen korealaisella panssarikanuunalla.

Sunnuntaina 4.12. uutisoi Helsingin Sanomat, että iso tykkikauppa 
on edennyt loppusuoralle. Uutisessa puolustusministeri toteaa, että 
"Neuvostokalusto korvattaneen Etelä-Koreasta hankittavilla käyte-
tyillä tykeillä".

Koreat ovat monella tavalla uutisotsikoissa. Pohjoinen puoli "häiri-
köi" ydin- ja ohjuskokeillaan. Eteläinen puoli taas esiintyy aktiivisena 
teollisuustuotteiden valmistajana ja myyjänä. Esimerkkinä edellä ker-
tomani panssarikanuunatarjous Suomellekin.

Henkilökohtaisesti olen minäkin eteläkorealaisen tekniikan käyttäjä. 
Ajoin kolme vuotta Kia Sportage-autolla, jonka vaihdoin nyt syksyllä, 
edullisesti Kia Niroon. Uusi auto on hybridi ja ainakin polttoaineen-
kulutus laski huomattavasti. Tuttavani rinnastivat Kia-autoja korea-
laisiin panssarivaunuihin. Perustana taisi olla se, että ajelin vuosikym-
menet Saabeilla, jotka rinnastettiin ruotsalaisiin moderneihin hävit-
täjälentokoneisiin.

Puolustusvoimien uutislehti Ruotuväki uutisoi 24.11.2016 numeros-
saan "Ohjesääntöjä trimmataan". Tämäkin uudistus päivittää Suomen 
puolustusta. Vuonna 2017 tulee voimaan uudistettu yleinen palvelus-
ohjesääntö. Parta ja viikset pysyvät jatkossakin kiellettyinä.

Varusmiesten arjesta uusittu ohjesääntö toteaa, että vuoteet sijataan 
vasta aamupalan jälkeen. Päiväpeitteestä todetaan Ruotuväen mu-
kaan, että "Päiväpeite taitellaan siististi kaappiin, sängynpäätyyn tai 
jakkaralle." Ryhmänjohtajien ei enää tarvitse "kaataa pinkkoja". Riit-
tää se, että perusyksikössä on "pinkka-asiasta" yhtenäinen käytäntö.

Vuodenvaihteessa tulee kuluneeksi 50 vuotta siitä, kun kenraali Yrjö 
Keinosen komentajakauden aikana vuoden 1967 alusta alkaen varus-
miehet saivat oikeuden lomallaan käyttää siviilipukua. Eli Suomi päi-
vittää puolustusvoimien aseita ja käytäntöjä tarpeiden mukaan. 

Puolustusvalmiudesta on pidettävä huolta.

Kolumni

Suomi päivittää 

puolustustaan

Joulukuu
5.12.	 Kiinteistöneuvos, ekonomi, luutnantti Raimo Haavikko	 90 v
9.12.	 DI, vänrikki Heikki Tammenmaa	 75 v
11.12.	 Matruusi Ari Heinonen	 60 v

Tammikuu
2.1.	 DKK, vääpeli Hannu Ilonummi (perhepiirissä)	 70 v
7.1.	 Väestönsuojelusuunnittelija, suojelujohtaja 
	 alikersantti Jari Markkanen (matkoilla)	 50 v

Onnittelemme

Itsenäisyyspäivän kansalaisjuhla
Itsenäisyyspäivän kansalaisjuhla 
järjestettiin Helsingin yliopiston 
pienessä juhlasalissa. Väkeä oli pai-
kalla niin paljon, että kaikki eivät 
mahtuneet istumaan, vaikka saliin 
kannettiin ylimääräisiä tuoleja en-
nen juhlan alkua. Helsingin Seu-
dun Sotaveteraanipiirin puheen-
johtaja prkenr evp Pertti Laatikai-
sen avaussanat:

"Kunnioitetut sotiemme veteraanit 
ja lotat – kunniakansalaisemme, 
Suomen Sotaveteraaniliiton herra 
puheenjohtaja, arvoisa juhlayleisö!
Toivotan teidän sydämellisesti ter-
vetulleeksi tähän perinteiseen It-
senäisyyspäivän kansalaisjuhlaan. 
Tämän perinteisen tilaisuuden his-
toria ulottuu vuoteen 1940, jolloin 
Messuhallissa talvisodan taistelijat, 
nykyiset veteraanit järjestivät itse-
näisyyspäivän juhlan haavoittuneil-
le ja vammautuneille aseveljilleen.
Varsinaisesti tämä perinne alkoi 
1960-luvun alussa, jolloin juhlaa 
alettiin järjestää avoimena kan-
salaisjuhlana. Ensimmäiset mai-
ninnat juhlasta ovat Helsingin 
Reservinaliupseeri-lehdessä vuo-
delta 1961. Järjestäjinä toimivat jo 
tuolloin nykyiset järjestäjät – so-
taveteraani- ja reserviläisjärjestöt 
yhdessä. Paikkana on yleisimmin 
ollut Helsingin Yliopiston juhlasali 
tai pieni juhlasali. 

Itsenäisyyspäivä on yhteisöllisyy-
den juhla. Yhteisön nimi on Suomi 

ja suomalaiset. Juhlan vietto alkaa 
perinteisesti jo edellisellä viikolla 
eri yhteisöjen – koulujen, yritysten, 
kaupunkien ja kuntien ja erilaisten 
laitosten monipuolisilla tilaisuuk-
silla. 

 Toivon myös, että 
jokaisella, jolla on 
lähipiirissään vie-
lä veteraaneja tai 
veteraanisukupol-
ven kanssaihmisiä, 
muistaisivat heitä 
yhteydenotollaan tai 
käymällä heidän luo-
naan.  

Tähän päivään 6.12 liittyy perin-
teisesti eri puolilla kaunista maa-
tamme lipunnostotilaisuuksia, 
sankarihautausmaalla käyntejä, 
muistojumalanpalveluksia sekä 
erilaisia iltavastaanottoja, jois-
ta huipennuksena on Tasavallan 
Presidentin Itsenäisyyspäivän vas-
taanotto, jota me kaikki voimme 
seurata televisiosta. Median kautta 
voimme seurata itsenäisyytemme 
liittyviä ohjelmia, joissa nostetaan 

eri tavoin monipuolisesti esille it-
senäisyyteemme liittyviä seikkoja, 
merkitystä ja historiaa.

Itse toivon, että kodeissa perheiden 
keskuudessa osallistuttaisiin eri ta-
pahtumiin ja Itsenäisyyspäivän tra-
ditioita juurrutettaisiin nuorempiin 
ikäpolviin. Kahden kynttilän sytyt-
täminen ikkunalaudoille on näistä 
eräs tapa. Kaksi kynttiläähän ikku-
nalaudalla tarkoittaa Kotia ja Isän-
maata – turvaa.

Toivon myös, että jokaisella, jolla 
on lähipiirissään vielä veteraaneja 
tai veteraanisukupolven kanssaih-
misiä, muistaisivat heitä yhtey-
denotollaan tai käymällä heidän 
luonaan. Mikäli heillä on voimia, 
toivoisin myös, että heitä vietäisiin 
voimavarojen mukaan haluamiinsa 
tilaisuuksiin. Kunniakansalaisis-
tamme on pidettävä huolta ja heille 
tulee osoittaa arvostusta.

Kiitän tämän tilaisuuden järjeste-
lyvastuussa olevia, upeata esiinty-
jäkaartia sekä Sotaveteraaniliiton 
puheenjohtaja Erkki Heikkistä sii-
tä, että hän pitää tilaisuudessamme 
juhlapuheen. Toivotan teille kaikil-
le hyvää Itsenäisyyspäivää ’’.

Juhlassa esiintyivät Kaartin soitto-
kunta, Helsingin konservatorion 
nuorisokuoro All 4 Voices, Mika-
elin Laulajat sekä lausuntataiteilija 
Pertti Puhakainen.

Kansalaisjuhla täytti yliopiston pienen juhlasalin.
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Pekka Rintala majuriksi
Helsingin Reserviupseeripiirin 
jäseniä ylennettiin 6.12. 
isänmaan hyväksi tehdystä 
työstä. Majuriksi Pekka Rintala, 
Viestiosasto, Tuomas Talon-
poika, Kanta-Helsinki ja Tommi 
Verho, ARU. Kapteeneiksi 
Jarmo Astala, Tapiolan Reser-
viupseerit, Marko Huttunen, 
Sissikerho, Laura Nyman, Ilma-
torjuntakerho ja Timo Hautala, 
Klaukkalan Reserviupseerit. 
Yliluutnanteiksi mm. Pekka 
Appelqvist, Kanta-Helsinki, 
Mikko Pasanen, Tapiolan Reser-
viupseerit ja Petri Tillander, VR 
Helsingin Reserviupseerit. 

Tasavallan presidentti on ylentä-
nyt seuraavat reservin upseerit 
06.12.2016
Sotilasarvoon: MAJURI
Hasari Marko Juhani Vantaa  
Kanerva Juha Veikko Kerava  
Kariniemi Arto Jaakko Helsinki  
Kinnunen Tommi Tero Antero 	

	 Nurmijärvi  
Kurenmaa Ari Akseli Vantaa  
Nikkanen Hannu Mikael 
Myrskylä  
Rintala Pekka Juhani Helsinki  
Talonpoika Tuomas Kalevi 
Helsinki  
Tourula Pentti Tapio Vihti  
Verho Timo Tommi Juhani 
Kirkkonummi  
Sotilasarvoon: 
KOMENTAJAKAPTEENI
Kiviniemi Mikael Espoo  
Sotilasarvoon: KAPTEENI
Astala Jarmo Tapio Espoo  
Hautala Timo Kalevi Nurmijärvi  
Heikkinen Riku Kalevi 
Nurmijärvi  
Heng Leo Juhana Helsinki  
Huttunen Marko Johannes 
Helsinki  
Iivonen Jani Markus Vantaa  
Kaikkonen Antti Samuli Tuusula  
Karjalainen Tuomo Antti Vihti  
Kokkinen Atte Julius Sipoo  
Kontio Juho Petteri 
Kirkko	nummi  
Kuusisto Jari Matti Juhani 
Pornainen  
Leppioja Tommi Petteri Vantaa  
Linkoneva Petri Yrjänä Helsinki  
Malkki Janne Sakari Vantaa  
Nikkola Kari Petteri Espoo  
Nyman Laura Kristiina Helsinki  
Ojala Juha Pekka Kerava  
Salminen Jari Hannu Helsinki  
Ujula Hannu Tapio Jyväskylä  
Sotilasarvoon: 
KAPTEENILUUTNANTTI
Vuoti Vesa Matti Helsinki  
Sotilasarvoon: 
YLILUUTNANTTI
Aarnio Harri Tapani Vantaa  
Alasaari Mikko Ilmari Helsinki  
Heikkilä Taavi Kalevi Helsinki  
Härmävaara Panu Elias Helsinki  
Jussila Iiro Tuomas Helsinki  
Kelamo Miika Juha Kristian 	

	 Nurmijärvi  
Kinnunen Reima Kalevi Aukusti 	

	 Vantaa  
Lappalainen Jarkko Aleksi 
Helsinki  
Leijala Aku Antero 
Kirkkonummi  
Liettilä Simo Juhani Hyvinkää  
Lukkari Mikko Olavi Espoo  
Majamäki Harri Maurits Tuusula  
Malinen Mika Matti Kerava  

Mörsky Markus Petteri Vantaa  
Naatula Teemu Pauni Petteri 
Nandilimbe Dziko Michael
Nick Tommi Erik Järvenpää  
Pasanen Mikko Tapio Vantaa  
Rantala Eero Jaakko Ilmari 		

	 Espoo  
Rappe Jukka Tapio Kerava  
Rekonen Ari Antero Espoo  
Rytkönen Harri Osmo Juhani 	

	 Järvenpää  
Salonius-Pasternak Charly Johan 	

	 Helsinki  
Savela Yrjö Kristian Lohja  
Soinola Juha-Pekka Järvenpää  
Suominen Markku Juhani Espoo  
Svedström Jan Mikael Espoo  
Tillander Petri Göran Kerava  
Uskali Ville Veikko Valtteri 		

	 Kerava  
Vesanen Jari Juhani Sipoo  
Vestman Heikki Matti Viljami 	

	 Sipoo  
Virolainen Matti Kalevi Helsinki  
Sotilasarvoon: 
YLILUUTNANTTI
Lindroos Daniel Jarl Edvard 
Porvoo  
Marvola Janne Antero Vantaa  
Wallius Juha Henrik Espoo  
Sotilasarvoon: 
LÄÄKINTÄYLILUUTNANTTI
Urtamo Sami Pekka 
Kirkkonummi  
Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Aaltonen Samu Sebastian Vantaa  
Aapio Aki Daniel Helsinki  
Ahlskog Tatu Kari Petteri 
Nurmijärvi  
Ahvenainen Samu Julius Espoo  
Alanko Miika Kristian Helsinki  
Antinaho Janne Petteri Helsinki  
Anttila Juho Tuomo Sulevi 
Helsinki  
Anttonen Jussi Antero Helsinki  
Arisalo Tuomas Santeri Helsinki  
Arola Henri Olavi Helsinki  
Arvio Ilkka Arno Kristian 
Helsinki  
Brand Thomas Leo Helsinki  
Cavén Ossi Eemil Espoo  
Greis Pyry Joonas Helsinki  
Haapasalo Lauri Matias
Haila Tuomas Antero Helsinki  
Harjamäki Petri Juhani Helsinki  
Haukkavaara Vesa Tapio 
Helsinki  
Heikkilä Antti Samuli Kerava  
Heikkinen Esa Petteri Vantaa  
Heinonen Jani Tapani Helsinki  
Helminen Teemu Kalevi Espoo  
Helotie Sami Tapani Espoo  
Hetemäki Lauri Kustaa Helsinki  
Hettula Perttu Pietari Espoo  
Hilpinen Antti Juhani Vantaa  
Hokkala Jussi Matti Tapani 
Vantaa  
Honkanen Juha-Pekka Henrikki 	

	 Askola  
Humalajoki Sami Antero 
Nurmijärvi  
Hyvärinen Juuso Ilkka Valtteri 	

	 Helsinki  
Hämäläinen Jukka Antero 
Nurmijärvi  
Hämäläinen Matias Antti Mikael 	

	 Espoo  
Hänninen Kristian Antti Eerikki 	

	 Helsinki  
Härkin Marko Veikko Juhani 	

	 Kirkkonummi  
Iipponen Timo Mikael Helsinki  
Jaakkola Olli Juhani 
Kirkkonummi  
Janhunen Tuomas Mikael Vantaa  
Jauhiainen Mikko Jussi Helsinki  
Järvinen Janne Joonatan Helsinki  
Järvinen Tuukka Juha-Matti 
Helsinki  
Jääskeläinen Juho Sakari Lohja  

Kallio Jukka Mikael Helsinki  
Kangasluoma Janne Heikki 
Pornainen  
Kangasrääsiö Antti Olavi Espoo  
Karhu Tuomo Juhani Helsinki  
Karila Markus Erik Helsinki  
Karisto Antti Petteri Ulkomaat  
Karjala Markus Sakari Vantaa  
Karttunen Antti Juhani Espoo  
Kauppinen Tomi Antero 
Helsinki  
Kettunen Miikka Antero 
Helsinki  
Kirveslahti Henry Mikael 
Helsinki  
Klemettinen Lassi Juhani Espoo  
Koho Eero Sakari Helsinki  
Kohvakka Riku Petteri Vantaa  
Koistinen Iiro Petteri Espoo  
Koivisto Simo Tapio Helsinki  
Koivula Ossi Einari Espoo  
Kokko Timo Antero Hyvinkää  
Kontu Mikko Jalmari Helsinki  
Koskela Pasi Markus Helsinki  
Koskinen Ari Juha Vantaa  
Kotamäki Antti Akseli Vihti  
Kuljukka Jukka-Pekka Helsinki  
Kurttila Juha-Antti Espoo  
Kuuva Jyrki Petteri Helsinki  
Kylmäoja Janne Esa Ilmari Espoo  
Kähkönen Jussi Olli Ilmari 
Porvoo  
Laakso Erno Topias Helsinki  
Laakso Jouko Tapani Espoo  
Laaksonen Joonas Juhani Espoo  
Laato Taisto Johannes Espoo  
Lahtinen Jarkko Juhana Vantaa  
Laine Peter Samuel Helsinki  
Laitinen Aapeli Artonpoika 
Helsinki  
Laitinen Tuukka Matias Jalmari 	

	 Espoo  
Lakkisto Aki Ville Matias 
Helsinki  
Lassinen Juuso Joonas Helsinki  
Laturi Toni Matias Helsinki  
Lehtinen Eerikki Juha Mikael 	

	 Helsinki  
Lehtinen Inkeri Elina Tampere  
Lehtonen Taneli Petteri Vantaa  
Liuhala Esamatti Valtteri Espoo  
Loisa Jari Tuomo Tapio Helsinki  
Lyytinen Tomi Petri Antero Espoo  
Maanselkä Asmo Samuel Helsinki  
Maijala Sami Heikki Juhani Espoo  
Mattila Marko Juhani Ulkomaat  
Mikkonen Teemu Otto Eevert 	

	 Espoo  
Mouhu Janne Juhani Helsinki  
Mulo Peter Mikael Espoo  
Munck Petri Erik Vihti  
Mustajoki Joonas Petteri Hyvinkää  
Myllylä Ville Olavi Espoo  
Mynttinen Henri Joel Espoo  
Mölsä Noora Maria Helsinki  
Mörsäri Mikko Veli Henrik Vantaa  
Nevala Ville Mikko Topias Espoo  
Nikkonen Janne Petteri Espoo  
Niskanen Tuomas Kalevi Vantaa  
Nousiainen Henri Johannes 
Helsinki  
Nuutinen Antti Juhani Oulu  
Nuutinen Mikko Juhani Porvoo  
Oja Sami Petteri Espoo  
Oksanen Sampo Akseli Espoo  
Ollikainen Juho-Heikki Helmeri 	

	 Vantaa  
Paananen Markus Veikko Juhani 	

	 Vantaa  
Partinen Jerri-Markus 
Kirkkonummi  
Paukkonen Antti Nikolai Helsinki  
Pekanpalo Susanna Kristiina Espoo  
Peltoniemi Matias Aleksanteri 	

	 Helsinki  
Pentti Matteus Joonatan 
Martinpoika Helsinki  
Pesti István Kristian Helsinki  
Piiroinen Juho Matti Helsinki  
Prami Jouko Petteri Espoo  

Pätiälä Tatu Valtteri Kirkkonummi  
Pöyhönen Pekka Helsinki  
Qvick Niclas Krister Espoo  
Raassina Toni Petri Espoo  
Raatikainen Sami Petteri Mikael 	

	 Espoo  
Raitanen Jussi Tapani Nikolai 	

	 Turku  
Rannisto Joni Markus Tapani 	

	 Kerava  
Rantala Miika Christian Helsinki  
Rekola Lauri Tuomas Mikael 
Helsinki  
Riepponen Antti Viljami Kerava  
Riikonen Antti Sakari Helsinki  
Roimola Juhana Eemil Vantaa  
Roitto Mikko-Aleksi Eemeli 
Helsinki  
Romppainen Janne Tuomas 
Helsinki  
Roti Lauri Antti Juhani Helsinki  
Rove Henri Olavi Espoo  
Runsas Teemu Pekka Antero 	

	 Espoo  
Saarinen Mikko Sakari Helsinki  
Salmela Jukka-Pekka Espoo  
Salminen Antti Markus Vantaa  
Salminen Olli Ilari Helsinki  
Siltanen Mika Kalevi Helsinki  
Sipponen Mikko Juhani Tuusula  
Siukonen Samuli Johannes 
Helsinki  
Skurnik Jaakko Seppo Ariel 
Helsinki  
Sorsa Lari Janne Herman Helsinki  
Store Joakim Mikael Helsinki  
Suikkanen Anssi Jukka-Pekka 
Helsinki  
Suonpää Sakari Ensio Helsinki  
Suuripää Keijo Tapani Espoo  
Söderlund Jasmine Janna Espoo  
Takala Matti Maurinpoika Helsinki  
Talja Jani Mikael Helsinki  
Tammela Masi Jura Sebastian 	

	 Espoo  
Tammela Risto Voitto Juhani 
Helsinki  
Tanttu Tuomo Tapio Helsinki  
Tapanen Risto Kalervo Helsinki  
Tapio Lauri Viljo Tapani Espoo  
Tauriainen Jussi Väinö Johannes 	

	 Vantaa  
Tiainen Tero Petteri Espoo  
Toikkanen Jussi Sakari Helsinki  
Tolppanen Antti Olavi Helsinki  
Torni Mikko Markus Helsinki  
Toropainen Antti Elia Helsinki  
Tuomela Antti Samuli Helsinki  
Tähti Matti Kalevi Helsinki  
Tölli Kaisa-Maria Helsinki  
Tölli Pekka Olavi Helsinki  

Uotila Aki Johannes Vantaa  
Vaara Eero Tapio Helsinki  
Vainio Sami Petteri Espoo  
Valtonen Joonas Antti Valtteri 	

	 Helsinki  
Viljamaa Olli Sakari Helsinki  
Viljanen Juha Oskari Helsinki  
Virta Antti Eero Aleksanteri 
Helsinki  
Vormisto Harri Tapani Helsinki  
Vuorela Joni Markus Vantaa  
Vähämäki Markus Harrinpoika 	

	 Espoo  
Väisänen Mikko Juhani Helsinki  
Wallenius Jesper Mikael Vihti  
Willis Karl-Kristian Raasepori  
Wilska Mikko Lauri Matias Espoo  
Yli-Kiikka Jari Antero Espoo  
Öhman Tommy Valdemar Helsinki  
Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Aalto Martin Helsinki  
Arrhenius Carl Christian Espoo  
Arvila Hannu Lauri Juhani Espoo  
Cronstedt Jean-Philip Gustav 
Helsinki  
Dahlman Henrik Lennart Juhani 	

	 Helsinki  
Grip Jukka Eero Matias Helsinki  
Gruner Carl Sebastian Helsinki  
Kajaste Matti Pellervo Helsinki  
Kauppila Jussi Tapio Helsinki  
Kullström Mikael Gustaf Helsinki  
Lindevall Wilhelm Johan Helsinki  
Manninen Vesa Mikael Helsinki  
Mäkinen Pekka Juhana Helsinki  
Pussinen Harri Juhani Helsinki  
Rehula Tero Kalevi Helsinki  
Reinikainen Antti Johannes Espoo  
Salmi Toni Henrik Helsinki  
Sonni Risto-Matti Elias Helsinki  
Suomikallio Santeri Aleksi Helsinki  
Tolvanen Tuomas Aleksi Lohja  
Sotilasarvoon: 
LÄÄKINTÄLUUTNANTTI
Anttalainen Niko Paavo
Komulainen Olli Eljas Helsinki  
Närhi Lassi Riku Mäntsälä  
Omar Ali Sipoo  
Sotilasarvoon: VÄNRIKKI
Ketola Tuomas Santeri Helsinki  
Kuula Matti Johannes Helsinki  
Määttä Tomas Antero Porvoo  
Nordberg Elvira Signe Erika 
Helsinki  
Piirma Kethlin Edith Helsinki  
Puustinen Otto Samuli Helsinki  
of Bonny Anthony Edward Chiny-	

	 ere-Nelson Inkoo  
Sotilasarvoon: ALILUUTNANTTI
Ikonen Juho Tuomas Espoo  
Leikoski Tuomo Kaarlo Erik 

Majuri Pekka Rintala.
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Jouni Nylén sotilasmestariksi
Helsingin Seudun Reserviläis-
piirin jäseniä ylennettiin 6.12. 
isänmaan hyväksi tehdystä 
työstä.

Sotilasmestariksi Helsingin 
Sissiosaston nykyinen 
puheenjohtaja Jouni Nylén. Yli-
vääpeliksi ylennettiin Helsingin 
Reserviläisten Herkko Korho-
nen. Hän on toiminut jo vuosien 
ajan MPK:n eri tehtävissä. 
Merireserviläisten Kari-Pekka 
Marttila sai ylipursimiehen 
arvon. Vääpeliksi ylennettiin 
Martti Vakkala. Pursimieheksi 
ylennettiin Kalle Muilu ja Tuomo 
Valve.

Aluetoimiston päällikkö on ylen-
tänyt seuraavat reservin aliupsee-
ristoon ja miehistöön kuuluvat 
06.12.2016

Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Hyytiäinen Jari Olavi Raasepori
Nylén Jouni Kalevi Espoo
Äikäs Pekka Antero Kirkkonummi
Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Salomaa Jari Eero Antero Siuntio
Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI
Haarti Jan Carlo Kristian Espoo
Himanen Simo Petteri Espoo
Ihalainen Arno Artturi Johannes 	

	 Helsinki
Juvonen Jukka Pekka Espoo
Kalliomäki Tapio Helsinki
Kallén Kalle Juhani Tuusula
Korhonen Herkko Ilmari Helsinki
Kortelainen Janne Tapani Karkkila
Käyhkö Petri Juhani Helsinki
Lassila Aapo Vihti
Lehtinen Jarmo Tapani Helsinki
Markkula Kimmo Arto Ilmari 	

	 Espoo
Myntti Pasi Jouko Mikael Vihti
Nieminen Janne Markus Vantaa
Nummela Tomi Kosti Porvoo
Patoluoto Jukkapekka Vantaa
Pitkänen Juha Henrik Helsinki
Rasijeff Raimo Antero Espoo
Rouhiainen Marko Antero Vihti
Toivonen Olli Juhani Porvoo
Vaala Kari Johannes Hyvinkää
Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
Marttila Kari-Pekka
Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Aho Toni Rainer Helsinki
Alaviiri Tapio Juhani Helsinki
Anttila Pekka Johannes Espoo
Arvola Kalle Johannes
Fager Jan Adolf Helsinki
Hakkala Lauri Mikael Nurmijärvi
Hirvikorpi Sauli Jussi Mikael 
Porvoo
Hongell Aarne Pekka Leander 	

	 Vantaa
Hulkkonen Tuomas Pekka Juhana 	

	 Kirkkonummi
Hyrkkänen Juhana Henrik Kerava
Joensuu Raimo Juhani Vantaa
Jämsén Paavo Juhani Helsinki
Jäntti Matti Heikki Kerava
Karlsson Jan Erik Porvoo
Karttunen Jani Juhani Raasepori
Kiiskinen Sami Olavi
Koponen Kimi Rikhard Helsinki
Lahtinen Teemu Ilkka Antero 	

	 Espoo
Malmberg Marcus Joakim 
Myrskylä
Matikka Mika Oskari Helsinki
Merikari Jaakko Juhani Helsinki
Mäkelä Hannes Antero Helsinki

Niiranen Tomi Mikael Helsinki
Nuutila Jaakko Tapani Lohja
Nyfors Juha Markus Vihti
Pajunen Lauri Taneli Porvoo
Pekkanen Sami Antero Espoo
Pikkarainen Juha Tuomas Vantaa
Raatikainen Mika Pekka Helsinki
Raita Mikko Juhani Helsinki
Rautiainen Tommi Tapani Helsinki
Repo Ano Antti Espoo
Rousku Lauri-Pekka
Ruuhonen Thomas Henry Porvoo
Saloranta Pekka Tapio Espoo
Soininen Markku Mikael Espoo
Turunen Timo Pekka Ensio Vantaa
Ukkonen Sami Petteri Helsinki
Vaittinen Antti Johannes Helsinki
Vakkala Martti Juhani Helsinki
Vuorijärvi Janne Juhani Kerava
Värilä Marko Olavi Konstantin 	

	 Helsinki
Sotilasarvoon: PURSIMIES
Eichholz Tony Robert Christian 	

	 Espoo
Ekström Michael Johan Ronald 	

	 Vantaa
Jansson Johan Otto Loviisa
Leskelä Tomi Pekka Anttoni Lohja
Muilu Kalle Samuli Vantaa
Pohjalainen Roni Mikael Espoo
Sydänhelmi Arto Samuel Helsinki
Valve Tuomo-Veikko Helsinki
Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Abdelraziq Nemir Jamal Helsinki
Ahvenniemi Mika Jaakko Espoo
Autio Harri Antero Helsinki
Benson Mika Henri Juhani Kerava
Blomqvist Ville Juhani Espoo
Bärlund Joni Olli Matias Vantaa
Dillemuth Jan Markus Vantaa
Eklund Joonas Jussinpoika Helsinki
Ekstrand Ari Hannes Helsinki
Eskelinen Matti Johannes Espoo
Etula Timo Henrik Helsinki
Fabritius Niko Kaijus Taneli 
Myrskylä
Grönroos Veli-Matti Helsinki
Heikkilä Janne-Michele Vantaa
Heiskanen Riku Mikko Helsinki
Hellinen Toni Kristian Helsinki
Hiitomaa Pasi Antero Hyvinkää
Hiltunen Pekka Juhani Vantaa
Hoikka Dan Rickard Jonatan 
Vantaa
Hämäläinen Niko Ilmari Porvoo
Härö Juha Sakari Tuusula
Jokinen Heini Tellervo Espoo
Järvensivu Tuomas Jukka Helsinki
Kallis Jonas Johannes Helsinki
Kangas Anna-Mari Vantaa
Karppinen Jarmo Juhani Järvenpää
Kautto Hannu Anton Tuusula
Kiiski Paavo Tamás Antero Vantaa
Kivilahti Jussi Tapani Tampere
Kivivuori Jussi Yrjö Rikhard 
Tampere
Korpi Jari Arvi Vihti
Kukkola Jarno Veli Kalervo Espoo
Laasonen Keijo Olavi 
Kirkkonummi
Laihinen Timo Dimitri Helsinki
Lassila Kyösti Herman Helsinki
Launiainen Lauri Kristian Espoo
Leppälä Eeli Samuel Espoo
Louhisto Jaakko Antero Helsinki
Lounasaho Pasi Olavi
Malkamäki Anssi Petteri Järvenpää
Martikainen Kai Juha Petteri Espoo
Mattila Asko Sakari Helsinki
Mikkola Raman Kristian Helsinki
Montonen Miso Risto Nurmijärvi
Mäkelä Jim Simo Mikael Espoo
Mäkiprosi Heikki Ilmari 
Kirkkonummi
Mäyränen Juuso Juha Pekka 
Helsinki
Naakka Henrik Helsinki
Nevalainen Antti Jaakko Johannes 	

	 Tuusula
Nykänen Toni Tuomas Lohja
Nylund Marko Ilmari Vantaa

Ollikainen Tomi Juhani 
Kirkkonummi
Ottman Veli-Pekka Helsinki
Pekkarinen Sami Juha Ensio 
Helsinki
Pelkonen Jari Matti Vantaa
Penttinen Esa Yrjänä Helsinki
Piippo Panu Iisakki Helsinki
Rajala Esa Matti Nurmijärvi
Rehnström Linus Roger Andreas 	

	 Raasepori
Relander Antti Olavi Helsinki
Remes Jukka Johannes 
Kirkkonummi
Repo Ville Antti Benjamin Helsinki
Riihimäki Tuomas Antti Johannes 	

	 Helsinki
Rissanen Timo Antero Vantaa
Ruohonen Antti Petteri Espoo
Saartenoja Kai Lauri Järvenpää
Sainio Arto Juhani
Saksa Vesa Harri Antero Espoo
Salminen Tuomas Matti Juhani 	

	 Helsinki
Seppä Matti-Esko Vantaa
Sintonen Veli-Juhani Karkkila
Sivonen Marko Ahti Tuusula
Stenman Topi Christian Vantaa
Stigman Simo Juhani Espoo
Suominen Juha Olli Eerikki 
Helsinki
Suominen Juha Petteri Helsinki
Särkimäki Ville Eino Juhani Espoo
Takala Heikki Ilmari Vantaa
Uimonen Joonatan Helsinki
Uusisalmi Juho Pekka Vantaa
Vanhapiha Olli Seppo Severi 
Helsinki
Virolainen Teijo Samuli Hyvinkää
Virta Jarmo Tapio Espoo
Virtanen Aleksi Joonatan Lohja
Voutilainen Jani Markku Mäntsälä
Wilkman Jarmo Juhani Nurmijärvi
Wuoma Timo Olavi Espoo
Ylevä Leena Maria Kyllikki
Yliherne Pasi Petteri Vihti
Åberg Jani Christian Hyvinkää
Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Heinonen Ilkka Juhani Helsinki
Konttinen Tuomas Henri Mikael 	

	 Helsinki
Liljestrand Mårten Gustaf Mikael 	

	 Helsinki
Linna Petri Petteri Espoo
Virtanen Sami Tapio Loviisa
Sotilasarvoon: KERSANTTI
Ahlqvist Christer Kalevi Helsinki
Ahola Matias Aleksi Vantaa
Ahola Pekka Olavi Helsinki
Ahola Roope Oskari Adiel 
Hyvinkää
Anttila Aleksi Johan Helsinki
Anttila Sampsa Erkki Juhani Espoo
Arkko Janne Oskari Espoo
Asikainen Hannu Pekka Espoo
Autinen Janne Petteri Helsinki
Ekblad Sebastian Paul Wilhelm 	

	 Espoo
Haapajärvi Teo Juhani Espoo
Hamunen Henri Kristian Espoo
Hapuli Heikki Tapani Helsinki
Harju Kimmo Samuli Vantaa
Hatula Teemu Tapio Helsinki
Heinonen Sami Hermanni Askola
Hiltunen Heikki Ilari Helsinki
Hirvonen Marko Tapio 
Kirkkonummi
Hjort Markus Mikael Helsinki
Huhta Aku Matias Vantaa
Huoviala Tomi Heikki Helsinki
Huuhtanen Joni Pentti Johannes 	

	 Helsinki
Ikonen Janne Mikael Kerava
Ikonen Otto Ilmari Espoo
Ilpala Hermanni Otto Heikki 	

	 Espoo
Immonen Ville Oskari Espoo
Junnila Jyrki Juhani Mikonpoika 	

	 Espoo
Kaihovaara Aleksi Lauri Espoo
Kallionpää Pekka Leo Akseli 

Helsinki
Kammonen Ville Tapio Tuusula
Kapanen Jaana Mira Maria 
Helsinki
Karjalainen Antti Heikki
Kavén Pekka Ilmari Pornainen
Kekarainen Joonas Janne Oskari 	

	 Nurmijärvi
Kela Jarkko Uolevi Lohja
Kero Mikko Sakari Helsinki
Keränen Jussi Petteri Helsinki
Kirjavainen Tommi Henri Tapani 	

	 Helsinki
Kivilehto Jaakko Ilmari Vantaa
Kiviluoma Topi Mikko Nestori 	

	 Espoo
Klaus Harald Rudolf Helsinki
Kleemola Jaakko Juhani Tuusula
Koivula Samuel Matinpoika 
Järvenpää
Koivuselkä Anssi Mikael Helsinki
Kojola Antti Samuel Espoo
Kokko Olli Juhani Vantaa
Koponen Juuso Pietari Tuusula
Korkia-aho Olli Matti Helsinki
Kosonen Antti Saku-Petteri 
Helsinki
Kuitunen Aki Elias Helsinki
Kunnas Jussa Arttu Juhani Espoo
Kunttu Juuso Ilari Helsinki
Kylliäinen Juha Pekka Vantaa
Kärki Timo Veikko Antero Espoo
Laaksonen Ronni Petteri Helsinki
Lahti Mikko Ilmari Helsinki
Lassila Niko-Matti Valtteri Vantaa
Lattu Mikko Oskari Helsinki
Lehtonen Janne Juhana Helsinki
Lehtovirta Mikko Ville Helsinki
Leinonen Jari Tapani Helsinki
Liimatainen Jussi-Pekka Espoo
Lind Pirkka Johannes Lohja
Lintunen Roope Jusa Mikael 
Helsinki
Liukolampi Martti Tapio Helsinki
Lod Henry Olavi Christian 
Helsinki
Luhtanen Ron Helsinki
Lundgren Tom Henrik Helsinki
Luotola Jari Tapio Tuusula
Lämsä Lauri Simo-Pekka Kerava
Manninen Turo Markus Helsinki
Mantila Joonas Niko Antero 	

	 Hyvinkää
Matilainen Lasse Markus Espoo
Mehtäläinen Antti Olavi Kerava

Meldo Aleksi Oskari Espoo
Mikkola Jaakko Kalervo Helsinki
Mikkonen Joonas Petteri Espoo
Mononen Toni Akseli Espoo
Mukkulainen Ivo Vantaa
Mäkelä Joni Petteri Helsinki
Mäkinen Magnus Kristo Olavi 	

	 Hyvinkää
Nieminen Jouni Ensio Kerava
Nieminen Kimmo Juhani Mäntsälä
Niinistö Olli Matias Saulinpoika 	

	 Helsinki
Nyyssönen Janne Markus Helsinki
Ohtonen Mikko Petteri Helsinki
Oja Ari-Pekka Espoo
Peippo Juuso Matias Helsinki
Pekkanen Eero Juhani Helsinki
Pekkanen Pasi Santeri Helsinki
Peltoniemi Ville Mikael Helsinki
Pennanen Tomi Samuli Helsinki
Pietarinen Juhani Kristian Espoo
Pietiläinen Ossi Ilmari Helsinki
Pihlaja Veli Matti Juhani Hanko
Pohtala Joni Verneri Kerava
Poikkimäki Sakari Hermanni 
Helsinki
Prokkola Joni Andreas Helsinki
Pukonen Tom Mikael Helsinki
Pulkkinen Risto-Matti Juhani 	

	 Kerava
Pölönen Lauri Kristian Espoo
Rantakari Antti Johannes Vantaa
Rantakokko Jukka-Pekka Helsinki
Rantala Tommi Tapio Vantaa
Rantanen Tuomas Sakari Vantaa
Rautiainen Jorma Kalevi Helsinki
Roima Pekka Mikael Helsinki
Ruotsalainen Arvo Ensio Hyvinkää
Rynö Sami Markus Juhani 
Hyvinkää
Saaranen Joni Pekka Helsinki
Saarenpää Mikko Juho Oskari 
Helsinki
Saastamoinen Tom Casper Kerava
Salin Markku Kalervo Espoo
Salmi Toni Tapani Tuusula
Salminen Markus Kari Tapio 
Helsinki
Salo Teemu Matti Tapani Hyvinkää
Salomaa Ville Kaarlo Helsinki
Salomäki Jari Kalervo Helsinki
Salonen Hannes Mikael Helsinki
Salonen Tuomas Mikko Tapani 	

	 Vantaa
Sandström Miikka Samuel Helsinki

Sotilasmestari Jouni Nylén.
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Sandström Santeri Mikko Matias 	
	 Espoo

Saukkosaari Jesse Petteri Helsinki
Sauna-aho Aki Petteri Vantaa
Savolainen Timo Veikko Matias 	

	 Espoo
Schreck Jukka Mikael Helsinki
Sildén Simo Antti Kalevi Järvenpää
Sillfors Masi Olavi Järvenpää
Sinervä Mikko Kristian Helsinki
Sinkkonen Janne Henrikki Espoo
Soikkeli Ville Hermanni Helsinki
Sten Jussi Ville Tapio Mäntsälä
Strengell Tytti Sofia Espoo
Suhonen Lauri Olavi Espoo
Suleva Sami Mikael Vantaa
Sulin Otto Werner Helsinki
Säisä Lauri Antero Espoo
Särmäharju Jyrki Akseli Vihti
Takala Kimmo Juha Matti Vantaa
Terho Simo Tapio Helsinki
Tiainen Maija Laura Ilona Helsinki
Tidenberg Heikki Juhani Espoo
Toivola Konstapekka Vantaa
Tuomi Valtteri Elias Hyvinkää
Tuunanen Jarkko Johannes 
Helsinki
Törmä Topi Taneli Nestori 
Helsinki
Törnqvist Tero Allan Johannes 	

	 Helsinki
Uimonen Manu Aaron Mäntsälä
Uusitalo Antti Pekka Vantaa
Vaahtera Pasi Petteri Lohja
Vepsäläinen Joni Oskari Helsinki
Viitanen Jaakko Sakari Helsinki
Vuorio Erkki Eljas Juhani Espoo
Ylönen Kalle-Ville Hyvinkää
Zambetakis Christian Alexander 	

	 Helsinki
Sotilasarvoon: KERSANTTI
Asplund Jean-Peter Alexander 	

	 Helsinki
Gädda Johan Erik Andreas 
Helsinki
Hentilä Ville Tuomas 
Kirkkonummi
Holmström Jan-Mikael August 	

	 Lohja
Höglund Pontus Kristoffer Sipoo
Karlsson Patrick Jörgen Porvoo
Kouva Tomi Kalevi Lohja
Kujansuu Sami-Petteri Helsinki
Kämäräinen Ville Matias Helsinki
Lankinen Lauri Erik Johannes 
Helsinki
Levander Kim Johan Kirkkonummi
Lindqvist Jonas Henrik Sipoo
Miettinen Simo Petteri Lohja
Norrgård Marcus Mikael Espoo
O'Kane Nichlas Patrick William 	

	 Espoo
Puolamäki Ilkka Mikko Johannes 	

	 Kerava
Tapaninen Oskar Vilhelm Helsinki
Vilén Jonny Mikael Helsinki
Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Airaksinen Jori Petri Henrik 
Nurmijärvi
Akseli Ari Olavi Vihti
Eckert Tommi Matias Järvenpää
Eerola Lauri Juho Matias Espoo
Eronen Jere Evert Hyvinkää
Forsberg Rikumatti Sakari Helsinki
Hautala Ari Tapani Espoo
Heikkilä Lassi Valtteri Helsinki
Heinäaro Tapio Tero Kristian 
Vantaa
Holopainen Mikko Matias Espoo
Hytönen Henri Olavi Järvenpää
Hyvönen Teemu Tapani Helsinki
Järvinen Timo Toivo Tapani 
Vantaa
Kahila Rami Petteri
Kankaanpää Mikko Tapani 
Helsinki
Karhu Jari Markku Tapani 
Järvenpää
Karppinen Ari Tapio Lohja
Kesäjärvi Jesse Petteri Helsinki
Lappalainen Juha Kalevi 
Kirkkonummi
Larsson Kennet Jan Kristian 
Porvoo
Lehto Pasi Petteri Mäntsälä
Lindroth Matti Kalervo Nestori 	

	 Karkkila
Louhelainen Ismo Miikka Kristian 	

	 Espoo
Lähteenmäki Mika Antero 
Helsinki
Mielonen Jarmo Juhani Hyvinkää
Mäenpää Tuomas Antero Vantaa
Nessling Lassi Ilmari Hyvinkää
Ojanen Joona Jaakko Helsinki
Peltonen Toni Tapio Antero Espoo
Porkka Miikka-Matias Hyvinkää
Porola Harri Kalervo Vantaa
Poteri Juha Aarne Olavi Helsinki
Pursi Mikael Helsinki
Pyykkö Tommi Untamo Helsinki
Ripatti Ville Valtteri Helsinki
Saarnio Pasi Petteri Tuusula
Sivonen Esa Olavi Hyvinkää
Stenius Heikki Aleksi Helsinki
Tervo Mika Reino Olavi Vantaa
Tolonen Joose Henrik Helsinki
Utunen Antti Niko Mikael Vantaa
Vainioranta Arttu Tapani 
Nurmijärvi
Veikkolainen Teemu Oskari 
Helsinki
Vesalainen Tuomas Antero Espoo
Vilhunen Tuomo Kalervo Askola
Sotilasarvoon: KORPRAALI
Ainasoja Juha Markus Olavi 

Vantaa
Anttilainen Sami Petteri Helsinki
Bagge Pekko Pietari Helsinki
Bergh Claes Berndt-Gustaf 
Helsinki
Brondin Mårten Nikolai Espoo
Eronen Heikki Johannes Helsinki
Haatainen Mikko Olavi Kerava
Heiska Mikko Johannes Espoo
Helanterä Panu Olli Tapani 
Helsinki
Hentunen Timo Jalmari Vantaa
Jasim Mohammed Helsinki
Jauhiainen Pasi Asser Nurmijärvi
Juvonen Niko Juhani Kristian 
Vantaa
Jäntti Jani Erik Espoo
Järvenoja Mikko Antero Hyvinkää
Kalaja Jyrki Veli Espoo
Kanerva Sami Petteri Nurmijärvi
Kari Jan-Erik Eljas Nurmijärvi
Katajainen Henrik Reijo Antero 	

	 Vantaa
Kivilaakso Arto Mikael Espoo
Kohvakka Jarmo Antero Tuusula
Koivula Niklas Reino Kalevi 
Helsinki
Kortelainen Kimi Juhani Helsinki
Kukkonen Olli-Pekka Ilmari 
Vantaa
Kulmala Veli-Matti Helsinki
Leppänen Teemu Torsti Juhani 	

	 Nurmijärvi
Leskinen Tuomas Valtteri Porvoo
Lindström Sven Mikael Raasepori
Loikkanen Arto Ilmari Helsinki
Länsivuori Jarkko Tapio Vantaa
Moilanen Joonas Henrikki Vantaa
Moilanen Markus Valtteri Helsinki
Nummi Ville Otto Anselmi Vihti
Nyholm Niklas Herman Espoo
Nykopp Casimir Johan Vantaa
Omar Aras Nadhim Omar Helsinki
Pasanen Isto Olavi Helsinki
Pihlajaniemi Jukka Marko Tapani 	

	 Helsinki
Pöyry Anssi Johannes Mäntsälä
Rajasaari Teemu Hermanni Vantaa
Rautiainen Juha Aleksi Helsinki
Reen Hannu Pekka Christian 
Järvenpää
Ruuskanen Jussi Juha-Pekka 
Helsinki
Räihä Roope Hermanni Espoo
Rämä Sami Peter Aleksander 
Helsinki
Saarinen Juha-Pekka Mäntsälä
Salo Ville Tuomas Helsinki
Sarkia Martti Samuel Espoo
Sarkki Timo Antero Helsinki
Savolainen Henri Wilhelm Tuusula
Savonen Samppa Juhani Helsinki
Seppälä Reima Kimmo Johannes 	

	 Helsinki
Sipola Joona Ilmari Helsinki
Sohkanen Toni Kristian Vantaa
Suppala Matti Juho Olavi Espoo
Tiilikainen Janne Marko Antero 	

	 Helsinki
Tuomiranta Mikael Ensio Vihti
Ukkonen Mikko Antero Helsinki
Utti Jussi Pekka Vantaa
Vainionpää Santtu Petteri 
Kirkkonummi
Vartiala Roope Ruudolf Helsinki
Vesin Antti-Samuli Helsinki
Vilenius Joonas Jaakko Valtteri 	

	 Vantaa
Virtanen Ilmari Espoo
Virtanen Toni Ilkka Olavi Helsinki
Väätäinen Joni Antero Hyvinkää
Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
Laitinen Hannu Leo Tapani 
Helsinki
Lampinen Jani Matti Mikael 
Helsinki
Mäkeläinen Arto Johannes Espoo
Niemeläinen Janne Tapio Helsinki
Niukkanen Manu Markku Espoo
Rautio Mika Kristian Porvoo
Valtonen Jaakko Olavi Helsinki
Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Ahokas Jani Tapani Espoo
Balk Hannu Pekka Espoo

Itsenäisyyspäivänä 
6.12.2016 myönnetyt 
kunniamerkit

Suomen valkoisen ruusun 1.lk komentajamerkki; Karhinen Reijo, 
Maanpuolustuksen tuen puheenjohtaja. 3. luokan Vapaudenristi; 
Knuuti Veli Jukka, Päätoimittaja, Espoo-Kauniainen Reserviupsee-
rit ja Martiskainen Sampo Ilmari, Riskipäällikkö, Töölön Reserviup-
seerit. Suomen Leijonan ritarimerkki; Leppänen, Mikko Markus, 
rehtori, Espoo-Kauniainen Reserviupseerit. Suomen leijonan 
ansioristi; Hurmalainen Ahti, Merireserviläiset. Reserviläisurheilu-
liiton kultainen ansiomitali: Kangaspunta, Jussi, Kanta-Helsingin 
Reserviupseerit, Maijanen, Ville, Tapiolan Reserviupseerit.

Ylivääpeli Herkko Korhonen.

Hagman Tony Axl Matthias Lohja
Hartikainen Kimmo Antero Espoo
Kiuru Satu Johanna Kirkkonummi
Kullberg Nico Gabriel Raasepori
Sahlström Atte Veikko Lohja

Shomisov Ivan Helsinki
Sivelä Jonas Samuel Sipoo

Pursimies Tuomo Valve.
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Mikko Halkilahti jatkaa RUL:n puheenjohtajana, 
RES:n uusi puheenjohtaja on Ilpo Pohjola
Mikko Halkilahti jatkaa 
RUL:n puheenjohtajana

Suomen Reserviupseeriliiton (RUL) 
Lappeenrannassa 19.11. kokoontu-
nut liittokokous valitsi Mikko Hal-
kilahden yksimielisesti liiton pu-
heenjohtajaksi vuosiksi 2017 – 2019.
Mikko Halkilahti (45) on Salossa 
asuva maanviljelijä ja yrittäjä. Kou-
lutukseltaan hän on agronomi. Soti-
lasarvoltaan Halkilahti on kapteeni 
reservissä. Hän on toiminut RUL:n 
puheenjohtajana vuoden 2014 alus-
ta alkaen. Mikko Halkilahti toimi 
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen 
varapuheenjohtajana vuosina 2014 
– 2015. Hän on lisäksi Katajanokan 
Upseerikerhon varapuheenjohtaja, 
Maanpuolustuksen Tuki ry:n hal-
lituksen jäsen sekä Suomen Mar-
salkka Mannerheimin metsästys-
majayhdistyksen hallituksen jäsen. 
Aikaisemmin Mikko Halkilahti on 
ollut Salon Seudun Reserviupseeri-
en ja Varsinais-Suomen Reserviup-
seeripiirin puheenjohtaja.

Lappeenrannan liittokokouksessa 
valittiin RUL:lle myös uusi liittoval-
tuusto ja hyväksyttiin liiton strate-
gia vuosiksi 2017 -2019. Kolmivuo-
tissuunnitelmassa korostuu reservin 
upseeriston osaamisen monipuoli-
nen hyödyntäminen kokonaistur-
vallisuuden eri tehtävissä. Liiton ar-
voiksi vahvistettiin isänmaallisuus, 
vastuuntuntoisuus ja vapaaehtoi-
suus.
	 Liittokokouksessa oli edustettu-
na 137 liiton jäsenyhdistystä, jotka 
edustivat yhteensä 18937 jäsenen 
ääntä. Lisäksi paikalla oli kolme lii-
ton kunniajäsentä, liiton koko ääni-
määrän ollessa noin 26 300.

Reserviläisliiton 
uusi puheenjohtaja 
on Ilpo Pohjola
Reserviläisliiton syyskokouksessa 
valittiin liiton uudeksi puheenjoh-
tajaksi kehityspäällikkö Ilpo Pohjola 
Liperistä. Pohjola voitti 132 äänen 
vyöryllä.	 Hieman yllättäen ja totu-
tusta poiketen yhdistykset 

äänestivät uudesta puheenjohtajas-
taan vain kerran. Liperiläinen Ilpo 
Pohjola sai heti ensimmäisellä ää-
nestyskerralla huikean äänivyöryn. 
Pohjolalle meni 132 ääntä ja näin 
ollen hän sai reilusti yli puolet ää-
nistä. Syyskokouksen puheenjohta-
jan ilmoitettua tuloksen, salin täytti 
riemu.
Pohjola kertoi edellisenä iltana ja 
kokousaamuna jutelleensa ihmis-
ten kanssa ja koki, että vaalipanee-
lin aikana yhdistysten epäselvyys 
ketä äänestää kääntyi varmuudeksi. 
Tammikuun ensimmäisenä päivänä 
Pohjola aloittaa virallisesti Reservi-
läisliiton puheenjohtajana. Hänellä 
on jo mielessä mitä ensimmäisenä 
tulee tehdä.
	 Syyskokouksessa annetut äänet 
jakautuivat niin, että kehityspäällik-
kö Ilpo Pohjola sai 132 ääntä, kan-
sanedustaja Kari Kulmala 43 ään-
tä, kansanedustaja Mika Kari 32 ja 
professori Jari Multisilta 10 ääntä. 
Ääniä annettiin yhteensä 217 ja ne 
kaikki hyväksyttiin. Liitolla on 342 
jäsenyhdistystä, joista 90 käytti ää-
nioikeuttaan syyskokouksessa.

Liperissä asuva llpo Pohjola on tut-
tu monille reserviläistoiminnas-
sa mukana oleville. Hän aloitti yli 
30 vuotta sitten yhdistystasolla ja 
on kokemuksen karttuessa siirty-
nyt liittotason luottamustehtäviin. 
Vuosina 2001 - 2004 Pohjola toimi 
liiton varapuheenjohtajana, jonka 
jälkeen hän on toiminut liiton kan-

sainvälisessä toimikunnassa. Hän 
on myös kansainvälisen reservina-
liupseerijärjestön CISOR:n puhee-
johtaja vuoteen 2018 asti. Liiton 
syyskokouksessa valittiin myös hal-
litus, jossa Helsingin Seudun Reser-
viläispiiriä edustavat Timo Soininen 
ja Seppo Siimeslehto.

Suomen Reserviupseeriliiton puheenjohtajana jatkaa kapt Mikko Halkilahti.

Reserviläisliiton puheenjohtajaksi valittu sotmest Ilpo Pohjola. Kuva: Lotta Hietaniemi-Sipakko.

Liittokokous hyväksyi HRUP:n aloitteen
Lappeenrannassa 19.11. 
kokoontunut RUL:n liittokokous 
hyväksyi äänestyksen jälkeen 
Helsingin Reserviupseeripiirin 
aloitteen julkilausumaksi 
Suomen mahdollisen Nato-
jäsenyyden vaikutuksista 
sotilaalliselle suorituskyvylle. 
Liittokokous myös valitsi 
liiton puheenjohtajan ja 
liittovaltuuston sekä hyväksyi 
kolmivuotissuunnitelman 
vuosille 2017 – 2019.

Julkilausuma-aloite herätti liitto-
kokouksessa vilkasta keskustelua ja 
lopulta se hyväksyttiin äänestyksen 
jälkeen luvuin 10168 ääntä puolesta 
8531 ääntä vastaan. 86 ääntä äänesti 
tyhjää.

Helsingin Reserviupseeripiiri ry:n 
aloite RUL:n liittokokoukselle 
julkilausumaksi

Suomen mahdollisen Nato-jäsenyy-
den vaikutuksia sotilaalliselle suori-
tuskyvylle

Kansainvälinen turvallisuustilanne 
on heikentynyt Euroopassa ja Itä-
meren alueella. Tämä negatiivinen 
kierre näkyy idän ja lännen voi-
mistuneena vastakkainasetteluna. 
Suomen ulko- ja turvallisuuspoliit-
tisen selonteon mukaan sotilaallis-
ta voimankäyttöä Suomea vastaan 
tai sillä uhkaamista ei voida sulkea 
pois. Nykyolosuhteissa on aiempaa 
tärkeämpää huolehtia uskottavasta 
kyvystä puolustaa maatamme kai-
kissa tilanteissa. Tätä vahvistetaan 
tiivistämällä kansainvälistä yhteis-
työtä. Sotilaallisten suorituskykyjen 
ylläpito ja kehittäminen edellyttävät 

riittävää teknologista ja teollista pe-
rustaa sekä huoltovarmuusjärjes-
telyjä. Suomen mahdollisen Nato-
jäsenyyden vaikutuksia on arvioitu 
mm. hallituksen teettämässä arvi-
ossa. Sen mukaan Nato on Itämeren 
alueella vakauttava tekijä.

Mikäli Suomi päättäisi hakea Naton 
jäsenyyttä, parantaisi se asiantunti-
ja-arvioiden mukaan maamme soti-
laallista suoritus- ja puolustuskykyä 
sekä huoltovarmuutta. Erityistä pa-
rannusta Suomen suoritus- ja puo-
lustuskyvyssä saavutettaisiin tiedus-
telu, kyberpuolustus ja -hyökkäys, 
hybridihyökkäysten torjunta sekä 
ilmapuolustuksen aloilla. Lisäksi on 
huomioitava, että Naton 5. artiklan 
tarjoama turvatakuu koskee vain 
järjestön jäsenmaita. Suomen pit-
kään harjoittaman Nato-yhteistyön 
kautta saavutettu yhteensopivuus ja 
yhteistyön tiivistäminen mm. kou-

lutus- sekä harjoitustoiminnassa 
varmistavat osaltaan, että mahdolli-
selle sotilaalliselle liittoutumiselle ei 
muodostuisi käytännön esteitä.

Suomen jäsenyys toisi mukanaan 
myös sotilaalliseen suorituskykyyn 
liittyviä kysymyksiä, jotka vaativat 
lisäselvityksiä, kuten esimerkik-
si vaikutus puolustusbudjettiin ja 
osallistuminen kansainvälisiin ope-
raatioihin. Suomalaisten sotilaiden 
palvelusehdot Naton kansainvälisis-
sä operaatioissa vaativat selkeät so-
pimukset. Erityisesti reserviläisten 
osallistuminen kansainvälisiin teh-
täviin tulisi järjestää vapaaehtois-
pohjalta.

Naton jäsenyysvaatimukset edel-
lyttävät, että jäsenmaa huolehtii 
ensisijaisesti itse omasta puolus-
tuksestaan. Nykyisten jäsenmaiden 
joukossa on hyvin erilaisia puolus-

tusratkaisuja ammattiarmeijasta 
ja valikoidusta asevelvollisuudesta 
aina yleiseen asevelvollisuuteen. 
RUL:n kanta on, että yleisestä ase-
velvollisuudesta ei tule luopua. Ylei-
nen asevelvollisuus on tutkitusti pa-
ras ja kustannustehokkain ratkaisu 
itsenäisestä kokonaismaanpuolus-
tuskyvystä huolehtimiselle.

RUL on jo pitkään osallistunut ak-
tiivisesti Pohjoismaiden ja Nato-
maiden reserviupseerijärjestöjen 
harjoittamaan kansainväliseen yh-
teistyöhön. RUL seuraa tarkasti, 
miten maamme puolustuskykyä 
kehitetään kansainvälisellä yhteis-
työllä sekä tarjoaa jäsenilleen taus-
toittavaa tietoa menossa olevasta 
kehityksestä. RUL kannustaa jäse-
nistöään osallistumaan julkiseen 
keskusteluun maamme puolustus-
ratkaisuista.



10  16. joulukuuta  <  4 /2016  <  Helsingin Reservin Sanomat

Osa 3: Kampin sotahistoria 1914-1918 – sodasta toiseen ja 
sotilaallinen toiminta 

Majuri Marko Maaluoto

Helsingin varuskunnan 

komendantti 2008-2013

Turun kasarmin raunioilla

Turun kasarmin pahimmin vaurioi-
tuneet osat saivat olla pystyssä lähes 
20 vuotta, kunnes ne purettiin 1935 
Lasipalatsin tieltä. Päärakennuksen 
Salomonkadun puoleisessa säästy-
neessä osassa toimi vuoteen 1935 
asti nykyisen Kaartin jääkäriryk-
mentin perinnejoukkoihin kuuluva 
Helsingin Komennuskomppania. 
Kasarmialueen muut rakennukset 
olivat käyttökelpoisia ja ne toimi-
vatkin useiden eri joukkojen kasar-
meina sekä varastoina. Erityisesti 
alueen keskellä olevalla kentällä 
myös harjoiteltiin hyvin aktiivisesti 
ja tätä saivat Suojeluskuntienkin eri 
yksiköt käyttää puolustusvoimien 
joukkojen ohella.

Talvisotaa edeltävänä aikana Turun 
kasarmin joukkojen ehkä leimaa an-
tava piirre oli se, että ne liikkuivat 
hevosvoimalla tai hevosvoimilla. 
Uudenmaan Rakuunarykmentti oli 
sijoi-tettuna kasarmialueelle 1918-
1921. Se harjoitteli hevosillaan joko 
Hippodromilla (sijaitsi nykyisen 
Töölön kisahallin viimeisimpänä 
rakennetun osan paikalla) tai kasar-
min omalla kentällä - sillä samalla 
jossa vain joitain vuosia aikaisem-
min Donin kasakat olivat harjoi-

telleet vastaavalla tavalla. Rakuu-
noiden ratsastusharjoitukset olivat 
suosittua katseltavaa ja kentällä 
järjestettiin myös kilpailuja. Armei-
jan soitto-oppilaskoulu oli sijoitettu 
kasarmialueella vuosina 1926-1933.

Sotien välisenä aikana ehkä leimaa 
antavaa oli kasarmialueella olevi-
en huollon joukkojen suuri määrä. 
Siellä toimivat vuoteen 1935 asti 
ainakin Helsingin varuskunnan sai-
rastalli ja Aseseppäkoulu. Hevosten 
ohella autot ja moottoripyörät liitty-
vät olennaisesti Turun kasarmialu-
een vaiheisiin. Autokomppaniana ja 
Autopataljoonana tunnettu joukko 
oli siellä vuoteen 1935 asti kunnes 
se siirrettiin juuri valmistuneelle 
Taivallahden kasarmille. Helsin-
gin suojeluskuntapiirillä oli oma 
kiinteistö Turun kasarmin lähellä 
Yrjönkadulla, mutta esimerkiksi 
ratsastus-, tykistö- ja lääkintäharjoi-
tukset järjestettiin juuri kasarmialu-
eella. Samoista aiheista järjestettiin 

myös yleisölle avoimia näytöksiä. 
1930-luvulla kasarmialueella raken-
nettiin jopa lentokoneita, kyse oli 
tiettävästi harrastustoiminnasta.

Kaupunkirakentaminen alkoi soti-
en jälkeen tiivistymään Turun ka-
sarmialueen ympärillä ja rakennus 
toisensa jälkeen sai tehdä tilaa uu-
disrakentamiselle. Vielä 1950-luvul-
la alueeseen kuuluvia kasarmeja ja 
varastoja oli paljon. Viimeisin näistä 
purettiin 1970-luvulla Sähkötalon 

tieltä. Helsingin kantakaupungin 
alueen suurimmasta kasarmialuees-
ta jäi jäljelle vain linja-autoasemana 
toiminut talousrakennus. Nykyään 
Turun kasarmin päärakennuksen 
kohdalla on Lasipalatsi muualta löy-
tyvät mm. Kampin keskus ja Ten-
nispalatsi.

Sotavuodet 1939-1945 – 
Helsingin ilmapommitukset

Heti talvisodan ensimmäisenä päi-
vänä 30.11.1939 neuvostoliittolaiset 
lentokoneet pommittivat Helsinkiä. 
Kampin alueella pommeja osui Hie-
talahden torin alueelle ja linja-auto-
asemalle. Jatkosodassa pommituk-
set olivat selvästi talvisotaa suurem-
mat ja ne alkoi-vat heti sodan alussa 
25.6.1941, talvisodasta poiketen ne 
tapahtuivat myös öisin. Sodan alun 
jälkeen pommitukset harvenivat, 
mutta pahempaa oli tiedossa.

Helsingin suurpommitukset oli-

vat 6.-7.2., 16.-17.2. ja 26.-27.2.1944. 
Onnistuneen ilmator-junnan ja har-
hautusten johdosta vain pieni osa 
pommeista osui asutulle alueelle. 
Kampin osalta suurpommitusten 
ensimmäinen vaihe oli tuhoisin, sil-
lä kaikkiaan 33 rakennusta sai osu-
man ja myöhemmissä pommituk-
sissa vain viisi. Yhteensä Helsingis-
sä tuhoutui tai vaurioitui noin 450 
rakennusta. Joihinkin rakennuksiin 
osui pommeja niin talvisodassa 
kuin jatkosodassa. Ehkä ironisinta 
on, että kahteen kertaan Neuvosto-
liiton pudottamat pommit osuivat 
omaan lähetystörakennukseen Bu-
levardi 21:ssä. Jatkosodan pommi-
tusten jälkeen taloa ei enää korjattu 
vaan se purettiin ja uusi lähetystö 
rakennettiin nykyiselle paikalleen 
Tehtaankadulle. Kaiken kaikkiaan 
Helsingissä näissä Helmikuun pom-
mituksissa kuoli ja haavoittui noin 
kolmanneksen enemmän ihmisiä 
kuin talvisodassa yhteensä. Raken-
nuksia tuhoutui tai vaurioitui kym-
menkertaisesti.

Ratsastusharjoitus.

Pommituskuva talousrakennuksesta 6. - 7.2.1944 pommitusten jälkeen.

Purettu päärakennus ja Salomonkadun osa on jäljellä.
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Rakuunasoittokunta ratsain Turun kasarmilla - vuoden 2012 vartioparaatissa soittokunta oli liikkeellä jalan.

Bulevardi 21 helmikuussa 1944.

Suojeluskunnat ja Lotta 
Svärd Kampissa

Suojeluskunnat olivat vahvasti esillä 
Kampissa. Helsingin Suojeluskun-
tapiirin esikunta toimi lyhyen aikaa 
venäläistenkin käytössä olleessa 
kiinteistössä Bulevardi 21:ssä kun-
nes se muutti ostamaansa raken-
nukseen Yrjönkatu 36:een vuonna 
1926. Täällä toimi useita suojelus-
kuntapiiriin kuuluneita komppani-
oita tai vastaavia. Täältä se muutti 
Töölöön 1940 valmistuneeseen suo-
jeluskuntataloon, joka nykyään toi-
mii useiden eri maanpuolustusjär-
jestöjen toimitilana. Kampin alueen 
monet koulut toimivat ennen viime 
sotia ja niiden välisenä aikana jouk-
kojen perustamiseen liittyvinä ko-
koontumis- ja perustamispaikkoina.

Suojeluskuntien toimipaikat ja jou-
kot Kampin alueella
•	 Suojeluskuntien yliesikunta Bu-	
	 levardi 21 ja Albertinkatu 2
•	 Helsingin Suojeluskuntapiirin 	
	 esikunta ja sen alaiset joukot 
	 Yrjönkatu 36:ssa
o	 piiriesikunta, kanslia ja varastot 	
	 sekä
o	 Kenttätykistöpatteri, joka sai 

harjoitella Kampin kentällä
o	 Polkupyöräkomppania ja soitto-
kunta, jonka päällikkönä oli vuosina 
1940-1941 musiikkialiluutnantti Ge-
org Malmsten
o	 Lääkintäkomppania, joka har-
joitteli vanhassa Kaartin lasaretin 
tiloissa toimi-vassa Tilkan sotilas-
sairaalassa
o	 Oldboys Regementet, I/Sininen 
Rykmentti, Avdelta Vita Kompaniet, 
Ratsu-väki (Helsingin Kenttärat-
sastusseuran perustama 1917), N-
Komppania ja Ikämiespataljoona
o	 Lotta-Svärdillä oli tiloja suoje-
luskuntapiirin rakennuksessa ja sen 
tehtävänä oli tukea Helsingin suoje-
luskuntapiirin toimintaa)

Koulutustehtävien ohella Suojelus-
kuntien yhtenä keskeisenä tehtä-
vänä oli valmistautua perustamaan 
joukkoja. Kampin alueella näitä 
perustamispaikkoja ja perustettavia 
joukkoja olivat mm. seuraavat:
•	 Perustamispaikat 1939
o	 Kampinkatu 4-6 Hämäläisten-
	 talo
o	 Annakatu 36 (Turun kasarmi)
o	 Annankatu 30 kansakoulu
o	 Lapinlahdenkatu 1 yhteislyseo
o	 Lapinlahdenkatu 6 kansakoulu

o	 Heikinkatu 10 suomalainen yh-
teislyseo
•	 Joukkojen perustaminen 1941
o	 AKE Yrjönkatu 19
o	 Maahanlaskuntorjuntaan 
	 perustettavat yksiköt
o	 2.Suojeluskuntakomppania 
	 Kalevankatu 8-10 Suomalainen 
lyseo

Kampin vähemmän 
tunnettua sotahistoriaa

Viime sotiemme jälkeen Kampin 
merkitys väheni ainakin sotilaskoh-
teiden määrällä mitat-tuna, esimer-
kiksi Turun kasarmilla oli enää vain 
pieniä joukkoja 1940-1950 lukujen 
vaih-teessa. Toisena alueen suure-
na toimijana ollut Suojeluskunnat 
lakkautettiin rauhansopi-muksen 
mukaisesti marraskuussa 1944 ja 
näin sen toiminta lakkasi kokonaan, 
rakennuk-set ja muu omaisuus ”siir-
rettiin” turvaan muiden omistuk-
seen. Sotilasmateriaali palautettiin 
puolustusvoimille ja osa päätyi kät-
köihin osana valtakunnallista ase-
kätkentää.

Viime sotiemme 1939-1945 aikana 
Kampissa ei onneksi käyty kaupun-

kitaistelua kuten huhtikuussa 1918 
vaan tämä oli menestyksekkään il-
mapuolustuksemme ja neuvostoil-
mavoimien välistä kamppailua. Lä-
hihistoriassamme kaupunkitaiste-
luharjoitukset ja vartioparaatit ovat 
kuitenkin olleet tuttu näky. 1960-lu-
vulla vartioparaati alkoivat Kan-
sallisteatterin vierestä ja kulkivat 
Mannerheimintietä pitkin Helsin-
gin päävartioon. Helsingin juhliessa 
200-vuotista historiaansa pääkau-
punkina vuonna 2012 Rakuunasoit-
tokunta päätti vartioparaatin Turun 
kasarmin entisen talousrakennuk-
sen eteen. Tällä haluttiin muistuttaa 
paikan sotilaallista historiaa yleises-
ti ja myös Uudenmaan rakuunaryk-
mentin kasarmina aivan itsenäisyy-
temme alussa.

Vähemmän tunnettua tai huomioi-
tua sotahistoriaa on se, että vuosina 
1941-1944 saksalaisia sotilaita ma-
joitettiin Hotelli Torniin. Välirau-
han sopimuksen myötä Helsinkiin 
tuli liittoutuneiden valvontakomis-
sio, johon kuuluvat 200 neuvosto-
liittolaista majoitettiin Hotelli Cos-

mopolitaniin Yrjönkadulle ja Hotelli 
Torniin. Siellä majoitusjärjestelyt 
olivat aluksi hyvin mielenkiintoiset, 
sillä Tornin neljä alinta kerrosta oli 
annettu neuvostoliittolaisille ja tätä 
ylemmissä kerroksissa oli internoi-
tuja saksalaisia. Tätä kerrosten vä-
lissä olevaa rajaa vartioi pieni suo-
malainen konekivääriryhmä. Syys-
kuussa 1947 valvontakomissio lähti 
Tornista ja suomalaisten käyttöön 
palautunut hotelli oli neuvostoliit-
tolaisten jäljiltä siivottomassa kun-
nossa. Talvisodan alussa Helsingin 
väestönsuojelukeskuksen ensim-
mäinen sijoituspaikka oli Kampissa 
Malminrinteellä. Jatkosodan alkaes-
sa väestönsuojelukeskus aloitti toi-
mintansa samassa paikassa, mutta 
muutti sitten Korkeavuorenkadulle.

Lähteet: Kansallisarkisto, Helsingin 
kaupungin arkisto ja Helsinkiä kä-
sittelevä kirjallisuus.
Kuvat, kartat ja piirustukset: Kan-
sallisarkisto, Museovirasto, Helsin-
gin kaupungin arkisto, Helsingin 
kaupungin museo, Sotamuseo, Työ-
väen arkisto ja kirjoittaja.

Akateemisen Karjala-Seuran perinneyhdistys 
Kevään 2017 kuukausiesitelmät

16.1.2017		 Seppo Willgren	 Bertil Förbom ja jääkärit
22.2.2017 			   Akateemisen Karjala-Seuran 
					     95-v symposium
21.3.2017 	 Jussi Nuorteva	 AKS:n arkistot (vuosikokousesitelmä)
18.4.2017 	 Kaija Vesala	 Suomen lotat ja lottaperinne

Luennot pidetään Ostrobotnialla, Museokatu 10, Helsinki. Tilaisuudet alkavat kello 
17.00, ovat avoimet, eivätkä edellytä ennakkoilmoittautumista. Salivuokra 3 e peritään 
kokouksen alkaessa. 

Tervetuloa!

Ilmoita merkki-
päiväsi Helsingin 
Reservin Sanomille

Helsingin Reservin Sanomissa julkaistavak-

si haluttavat merkkipäiväilmoitukset (50, 

60, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 vuotta) tulee 

lähettää osoitteeseen reservinsanomat@

hrup.fi. Merkkipäiväilmoitukseen tulee 

sisällyttää merkkipäivän viettäjän nimi, 

reservin sotilasarvo, ammatti, syntymä-

aika sekä mahdolliset lisätiedot (esim. 

matkoilla). 

Valokuvauskilpailu

Sininen Reservi ry järjestää valoku-

vauskilpailun ajalla 1.1. – 31.8.2017. 

Jäsenyhdistyksemme ja myös varus-

miehet tekevät jatkuvasti työtä meri-

puolustuksen eteen.  Etsimme kuvia 

kertomaan tästä toiminnasta.

Tarkemmat tiedot 

www.sininenreservi.fi 



12  16. joulukuuta  <  4 /2016  <  Helsingin Reservin Sanomat

Seppo Laitakari 
Maanpuolustuksen suunnannäyttäjäksi

Teksti: Tomi Alajoki

Kuvat: Tomi Alajoki ja Ossi Ikonen

Helsingin Reserviupseeripiiri ja 
Helsingin Seudun Reserviläis-
piiri pitivät syysvuosikokouk-
sensa Katajanokan Kasinolla 
14.11.2016. 

Maanpuolustuksen suunnannäyt-
täjä –palkinnon sai kapteeni (res) 
Seppo Laitakari, perusteena 57 
vuotta esimerkillistä työtä piirin 
ampumatoiminnan eteen. Laitakari 
on ollut Helsingin Reserviupsee-
ripiirin jäsen vuodesta 1960. Am-
pumatoimintaan hän tuli mukaan 
ampumahiihdon innoittamana, ja 
aloitti tiiviimmän ammuntojen ve-
tämisen Herttoniemen reserviup-
seerikerhon parissa olympialaisten 
ampumaradalla Malmilla, paikas-
sa jossa sijaitsee nykyään Kivikon 
Sortti-asema. 1960 –luvulla alkoivat 
Santahaminan maastoammunnat ja 
1980- luvun lopusta näihin päiviin 
pistooli- ja sotilaspistoolipika-am-
munnat kääntyviin tauluihin. Seppo 
on ollut mukava vetämässä vähätte-
lemättä noin tuhatta ampumavuo-
roa vuosien aikana. Kiitos Seppo 
työstäsi!

Reserviupseeripiiri kiitti täyden nel-
jän vuoden kauden piirihallitukses-
sa ollutta jäsentään piirin standaa-
rilla: Ylil Henri Havulinna, Reservi-
meriupseerit ry.

Piirihallituksiin uusia jäseniä

Reserviupseeripiirin syyskokouksen 
käsiteltiin sääntömääräiset syysko-
kousasiat. Vuoden 2017 toiminta-
suunnitelma ja talousarvio hyväk-
syttiin yksimielisesti. Jäsenmaksun 
piiri– ja liittomaksut pysyivät sa-
moina kuin 2016.  Piirin toiminnan 
painopiste vuonna 2015 on piirin 
viestinnän kehittäminen sekä Suo-
mi 100 vuotta -juhlavuosi. 

Piirin puheenjohtajistoon 2017-2018 
valittiin seuraavat. Puheenjohtaja: 
luutnantti (res) Caspar von Walzel 
Helsingfors Svenska Reservoffi-
cersklubb rf, 1. varapuheenjohtaja: 
komentajakapteeni (res) Timo Nii-
ranen IT-Kerho ja 2. varapuheen-
johtaja ja vänrikki (res) Pauli Sortti 
Tapiolan Reserviupseerit.

Piirihallitukseen 2017 valittiin ää-
nestyksen jälkeen seuraavat: uusina 
jäseninä majuri (res) Jukka Rusila 
Pioneeriosasto ja kapteeniluut-
nantti (res) Sami Linnermo Reser-
vimeriupseerit. Vanhoina jäseninä 
jatkavat luutnantti (res) Toni Selin 
Itä-Helsinki, yliluutnantti (res) Vil-
le Karttunen Tikkurila, luutnantti 
(res) Jussi Kangaspunta Kanta-Hel-
sinki, kapteeni (res) Jyri Vilamo KT-
Kerho, yliluutnantti (res) Juha Su-
visaari Sissikerho ja luutnantti (res) 
Sampo Saarenpää Töölö.

Helsingin Seudun Reserviläispiirin 
puheenjohtajana jatkaa kersant-
ti (res) Timo Soininen Kokonais-

maanpuolustus ja varapuheenjoh-
tajana kersantti (res) Seppo Siimes-
lehto Sissiosasto.

Hallituksen jäseniksi valittiin vääpe-
li (res) Tomi Sarilahti Helsingin Re-
serviläiset, ylikersantti (res) Markus 
Liesalho Helsingforsnejdens Svens-
ka Underofficerare rf , ylikersantti 
(res) Markku Haapala TA-Kilta, 
ylikersantti Toni Kallio-Könnö Van-
taan Reserviläiset ja jääkäri (res) 
Jarkko Vihavainen Espoon Reservi-
läiset.

Kokousesitelmöitsijänä 
Kaartin Jääkärirykmentin 
apulaiskomentaja

Kokousesitelmän piti Kaartin jää-
kärirykmentin apulaiskomentaja 
eversti Petteri Jouko. Esitelmän ai-
heena kylmän sodan puolustusval-
mistelut ja uhkakuvat – mielenkiin-
toinen esitelmä sai aikaan vilkkaan 
keskustelun.

Eversti Petteri Jouko.

 Maanpuolustuksen suunnannäyttäjäpalkittu kapteeni (res) Seppo Laitakari ja piirin puheenjohtaja Caspar von Walzel.

Mitaleita ansioituneille 
Teksti ja kuvat: Kari Talikka

Itsenäisyyspäivänä myönnettiin 
Helsingin Seudun Reserviläispiirin 
jäsenille lukuisia ansiomerkkejä. 
Huomionosoitukset on perintei-
sesti luovutettu jäsenille yhdessä 
tilaisuudessa itsenäisyyspäivän alla, 
jotta mitalit olisivat juhlapäivänä 
käytettävissä.
Tänä vuonna mitalienluovutusti-
laisuus pidettiin Myyrmäessä Ve-
rotalossa. Tilaisuuden isäntänä toi-
mi Juha Matikainen. Korkeimman 
huomionosoituksen sai Erkki Jou-
kainen. Hänelle myönnettiin Vapa-
ussodan Perinneliiton Sininen Risti. 
Reserviläisliton kultaisia ansiomita-
leita myönnettiin peräti neljä kap-
paletta. 
Helsingin Varuskunnan komendan-
tille majuri Jari Puirakselle luovu-
tettiin liiton hopeinen ansiomitali. 
Reserviläisliiton istuvalle puheen-
johtajalle, kansanedustaja Mikko 
Savolalle myönnettiin Helsingin 
Seudun Reserviläispiiri 1.luokan an-
siomitali. 

Muut palkitut; Sininen Risti: Erkki 
Joukainen.  Reserviläisliiton kultai-
nen ansiomitali: Raimo Pesonen, 
Seppo Mäkinen, Lassi Paavonkallio 
ja Kimmo Lohman. Reserviläisliiton 
hopeinen ansiomitali: Jari Puiras, 
Oskari Matilainen, Jari Hakulinen, 
Juha Espo, Pekka Vasara ja Heikki 
Jounela. Reserviläisliiton pronssi-
nen ansiomitali: Anders af Häll-
ström, Jori Arrakoski, Mika Kiu-
ru, Olli Savolainen, Juha Enlund, 
Kaarlo Hyvärinen, Nikolai Ylirotu, 
Timo Liesimaa, Jorma Pylväinen, 
Kari Vainio, Mika Leivo, Jan Ek ja 
Pirjo Siitonen. Helsingin Seudun 
Reserviläispiirin 1.luokan ansiomi-
tali: Timo Soininen, Arto Vainikka, 
Seppo Kulonen, Kristian Hamström 
ja Timo Tuomi. Helsingin Seudun 
Reserviläispiirin 2.luokan ansiomi-
tali: Jarkko Vihavainen ja Anne-Ly 
Koorberg. Helsingin Seudun Reser-
viläispiirin 3.luokan ansiomitali: Jar-
mo Ratilainen, Marcus Wikström, 
Jukka Hopeavuori, Jussi Vehosalmi 
ja Jere Hakanen.

Erkki Joukaiselle myönnettiin Sininen Risti.

Palkittujen puolesta liiton puheenjohtaja Mikko Savola piti kiitospuheen.
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Senioriupseerien syysseminaari "sodista rauhaan 1944-1956"

Teksti ja kuvat: Ossi Ikonen

	 Senioriupseerien kerhon syys-
seminaari järjestettiin Katajanokan 
Kasinolla 27.10.2016. Senioriupsee-
rit marssitti totuttuun tapaan lavalle 
laajan joukon nimekkäitä puhujia. 
Seminaarin teemana oli tällä kertaa 
"sodista rauhaan 1944-1956". Semi-
naarissa käsiteltiin laajasti Suomen 
sodanjälkeistä tilannetta. Esityksis-
sä käsiteltiin niin sotien alueluovu-
tukset, evakkojen asutustoiminta, 
asekätkentä kuin Porkkalan vuokra-
aluekin. 
	 Seminaarin avasi kerhon pu-
heenjohtaja Seppo Kulmala. Ensim-
mäisen esityksen piti ministeri Paa-
vo Rantanen, joka käsitteli Suomen 
poliittista tilannetta jatkosodan ai-
kaan. Tästä teemasta jatkoi profes-
sori Henrik Meinander, käsitellen 
jatkosodan loppuvaiheita ja seura-
uksia, kuten Lapin sotaa, sotakorva-
uksia ja järjestöjen lakkauttamista.
	 Tutkija, FM Kauko I Rumpunen 
käsitteli siirtoväen asuttamista ja 
jälleenrakentamista. Majuri Marko 
Maaluoto puolestaan puhui asekät-
kennästä, ja tuli johtopäätökseen, 
että kyse oli normaalista sotilaalli-
selle esikunnalle kuuluvasta toimin-
nasta.
	 Porkkalan vuokra-aluetta ja sen 
merkitystä käsitteli sotahistorian 
tutkija Göran Lindgren, joka on tut-
kinut aihetta laajasti ja järjestänyt 
sotahistoriallisia retkiä Porkkalan 
alueelle. Seminaarin päätti VTT 
Jukka Tarkan puheenvuoro aiheesta 
"vaaran vuosista selville vesille".

Lähdetään Itä-Karjalaan ja Maaselän kannakselle 26.–30.5.2017
Kohteina Petroskoi, Krivi, Karhumäki, Poventsa 
Helsingin Reservin Sanomien lukijamatka 

Helsingin Reservin Sanomien lukijoille ja muille asiasta kiinnostuneille avautuu 
ensi toukokuussa mahdollisuus tutustua jatkosodan hyökkäysvaiheen 1941, ase-
masotavaiheen ja osin myös kesän 1944 torjuntataistelujen maastoihin. Seuraamme 
erityisesti helsinkiläisten joukkojen taistelujen tietä ja vaiheita. Matkanjohtajana 
ja oppaana toimii KTM, ylil res Göran Lindgren, sotilasasiantuntijana maj evp Kari 
Salminen ja matkanjärjestäjänä Vihdin Liikenne Oy VL-Matkat, rekisterinumero 
4074/00/Mj Mv.

MATKAOHJELMA
Perjantaina 26.5.2017 klo 08:00 lähdemme Helsingistä Mannerheimin patsaalta Vihdin 
Liikenne Oy:n turistibussilla. Ajamme Kouvolan kautta Lappeenrantaan ja pidämme 
moottorimarssitauon ABC-Viipurinportissa, missä omakustanteinen ruokailumahdolli-
suus. Matka jatkuu Kiteelle Pajarinhoviin, missä omakustanteinen kahvitauko. Ajamme 
Värtsilään, missä rajan ylitys Niiralassa. Sieltä ajamme huolto- ja ostostauon jälkeen 
suoraan Jänisjärven pohjoispäähän uudehkoon ja siistiin lomakylä Gardarikaan ja majoi-
tumme siellä osin hotellihuoneisiin, osin mökkeihin, jotka kaikki ovat hyvin varusteltuja. 
Lomakylä Gardarika sijaitsee kauniissa kuusikossa Jänisjärven rannalla, 60 km päässä 
Sortavalasta. Nautimme yhteisen illallisen hotellin ravintolassa.

Lauantaina 27.5.2017 aamiainen Lomakylän ravintolassa ja sen jälkeen lähdemme 
Lomakylästä. Ajamme Wärtsilässä pidettävän ostostauon jälkeen Laatokan kauniisiin 
rantamaisemiin. Pysähdymme lyhyesti Läskelässä. Tieolojen salliessa käymme kesän 
1944 U-asemassa Nietjärvellä. Jatkamme Nuosjärvelle, missä pidämme marssitauon ja 
nautimme kevyen kenttälounaan ja juomme kahvit. Jatkamme pohjoiseen Säämäjärvelle 
Jessoilaan ja edelleen Kutismajoen ja Villavaaran kautta Petroskoihin.Teemme kaupun-
gissa pienen kiertoajelun käyden mm. Petroskoin viinatehtaan myymälässä.  Majoitum-
me Hotelli Severnayaan (Hotelli Pohjola). Severnaya-hotelli sijaitsee vain 1 kilometrin 
päässä Ääniseltä, Petroskoin keskustassa. Illallinen Hotellin ravintolassa.

Sunnuntaina 28.5.2017  aamiainen hotellin ravintolassa, jonka jälkeen lähdemme hotellis-
ta. Ajamme pohjoiseen Suojun kautta vanhalle Karhumäen tielle Uuksjärven-Kentjärven 
Kannakselle ja edelleen Munjärven Lahden kautta Hirvakseen, Päljärvelle, Pyhäniemeen, 
Juustjärvelle, Mäntyselkään, Kumsaan, Tsopinaan ja Karhumäkeen. Matkan varrella nau-
timme kevyen kenttälounaan ja juomme retkikahvit. Aikataulun salliessa jatkamme vielä 
Kriville ja tieolojen salliessa Maaselän rautatieasemalle Murmanskin radalle. Ajamme 
lopuksi Karhumäkeen, missä majoitumme Hotelli Onezhskajaan. Onezhskaja-hotelli sijait-
see kaupungin keskustassa. Illallinen hotellin ravintolassa.
					  

Maanantaina 29.5.2017 aamiainen hotellin ravintolassa. Lähdemme hotellista ja ajamme 
Poventsaan ja Stalinin kanavalle poiketen matkan varrelle Sandarmohin teloituspaikalla 
(10 000 Stalinin vainojen uhria). Käymme Äänisen rannalla Marskinniemellä, jos sinne 
pääsemme. 

Palaamme Karhumäkeen, tutustumme 	 rautatieasemaan ja suomalaisten rakenta-
miin  Karhumäen raskaisiin kantalinnoitteisiin. 
Matka jatkuu Karhumäen kautta Murmanskin valtatielle ja kohti Petroskoita poikkeamat-
ta enää sinne. Ajamme Prääsään missä nautimme kevyen kenttälounaan ja retkikahvit 
maastossa. Jatkamme Kotsuran kautta vanhalle Suomen rajalle Käsnäselkään. Päivän 
päätteeksi tulemme Sortavalaan ja majoitumme siellä Hotelli Sortavalaan, joka on neu-
vostoaikaisen kerrostalon päätyyn 1993 avattu keskitasoinen hotelli Sortavalan keskus-
tan laidalla. Illallinen hotellin ravintolassa.

Tiistaina 30.5.2017 aamiainen hotellissa. Lähdemme hotellista ja pienen Sortavalan 
kiertoajelun jälkeen ajamme Lahdenpohjan ja Kurkijoen kautta Käkisalmeen. Lyhyen 
kiertoajelun jälkeen jatkamme Kiviniemeen. Keittolounas Hotelli Losentskajassa. Sen 
jälkeen ajamme Muolaanjärven pohjoispuolitse Pietarin valtatielle ja edelleen Viipurin 
kehätietä Viipuriin poikkeamatta Vaalimaalle. Rajan  ylityksen jälkeen ajamme Helsinkiin, 
minne saavumme myöhään illalla. 22:00 arvioitu tuloaika Helsinkiin. Matkan vahvista-
maton hinta on n. 720 e /henkilö kahden hengen huoneessa, mikäli ryhmässä vähintään 
30 osanottajaa. 1 hh lisämaksu on noin 105 e/koko ajalta. Hinnat perustuvat vuoden 2016 
hintatasoon, ja ne vahvistetaan vuoden 2017 alussa.  Hintaan sisältyy 4 yötä ohjelmassa 
mainituissa hotelleissa, ”vahvistettu puolihoito” (aamiainen ja illallinen hotelleissa), lou-
nas paluumatkalla Hotelli Losentskajassa Kiviniemessä, retkilounaat ja kahvit, Venäjän 
ryhmäviisumi, rekisteröintimaksut hotelleissa, asiantuntijaoppaiden palvelut ja kuljetus 
Vihdin Liikenne Oy:n turistibussilla. Omasta viisumista on alennus 74 e. Hintaan ei sisälly 
alkoholijuomia aterioilla, laskutuslisää 5 e/ lasku eikä henkilökohtaista matkavakuutus-
ta. 

Tämä matka on Helsingin Reservin Sanomien lukijamatka, Helsingin Reserviupseeripiirin 
Senioriupseerikerhon kevätretki ja helsinkiläisen jatkosodan Ässä-rykmentin (JR 26) 
perinneväen yhteinen matka, joka on avoin myös kaikille muille siitä kiinnostuneille. 
Ilmoittautuminen matkalle 10.4.2017 mennessä : Helena Kuosmanen, Vihdin Liikenne Oy 
VL-Matkat, Albertinkatu 22-24 A 2, 00120 HELSINKI puhelin 09-444774, myynti@vihdinlii-
kenne.fi

Majuri Marko Maaluoto.

KTM, ylil res Göran Lindgren.

Ministeri Paavo Rantanen.

Henrik Meinander.
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Ampumatoimintaa

Liikuntatoimintaa HRUP-HELRESP liikuntatoimikunta > sotilasliikuntatoimikunta@hrup.fi

 
Hiihtotapahtuma 14.2.2017 
 
Itä-Helsingin Reserviupseerit järjestävät kaikille reserviläisille avoimen hiihtotapahtuman 14.2.2017 alkaen klo 18 Mustavuoren ulkoilualueella 
Vuosaaressa. Halukkaille on mahdollisuus ajanottoon, mutta voit myös tulla ulkoilemaan hyvässä seurassa. Ladun pituus on 2,4 km, hiihtotyyli 
perinteinen tai vapaa. 
 
Huomioi, että tilaisuudella on säävaraus lumitilanteen varalta. Ennakkoilmoittautuminen suositeltavaa sähköpostitse osoitteeseen 
ihrury@gmail.com, jotta voimme ilmoittaa mahdollisista muutoksista sekä ajanoton tulokset. 
  
Paikalle pääset myös bussilla 560 jäämällä pois Mustalahdentien pysäkillä, josta kävelymatkaa 
on noin 500 metriä Niinisaarentietä itään. Tarkka osoite on Niinisaarentie 12.

  

Helsingin reservipiirien piiriverkkarit
Helsingin Reserviupseeripiirin ja Helsingin Seudun Reserviläispiirin jäsenillä on mahdollisuus hankkia itselleen piiriverkkarit. Verkkarien malli on 
samanlainen kuin varusmiesten RUK- ja AUK-kurssiverkkareissa.

Verkkarien hinta on noin 80 euroa. Tarkka hinta riippuu siitä, moniko lähtee mukaan kimppatilaukseen. Verkkareissa on piirin logo. Saatavilla ovat 
koot XS, S, M, L, XL ja XXL.

Sitovat tilaukset osoitteeseen juha_matikainen@suomi24.fi  6.1.2017 mennessä. Ilmoita tilauksessa nimesi ja kokosi. Saat tammikuussa tiedon tarkasta 
tilaushinnasta ja maksuohjeet. Verkkarit maksetaan ennen toimitusta.

 

VIHMA-talvijotos 4. - 5.3.2017
Reserviläisurheiluliiton valtakunnallinen talvijotos 2017 järjestetään Kuopiossa 4. – 5.3. Vihmajo-
tos on liikunta- ja koulutustapahtuma, joka sopii erinomaisesti luonnossa liikkuville reserviläisil-
le. Jotoksen järjestäjinä toimivat Pohjois-Savon reservipiirit Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen 
(MPK) kanssa.
Kilpailukeskus sijaitsee Kuopion Asevarikolla osoitteessa Neulaniementie 6, 70150 Kuopio.
Partiot
Jotoksella on yksi sarja, partion koko on 3 tai 4 henkilöä. Ensimmäinen partio lähtee matkaan 
lauantaina 4.3. klo 8:00 ja jotos päättyy sunnuntaina 5.3. klo 15:00 mennessä. Osallistuminen ei 
edellytä maanpuolustusjärjestön jäsenyyttä tai suoritettua asepalvelusta. Jotostehtävien soti-
laallisuuden takia asepalveluksesta on kuitenkin selkeää etua jotoksen aikana.
Reitti ja tehtävät
Jotos käsittää pakollisen reittiosuuden sekä mahdolliset valinnaiset lisärastit. Hiihdettävä mat-
ka on noin 30 km. Pakollisella reittiosuudella on tehtävärasteja, jotka liittyvät sotilastaitoihin, ja 
niissä mitataan erityisesti partion yhteistoimintaa. 
Varustus
Partiolla tulee olla mukanaan jotoksen aikana tarvittava muona, keitto- ja ruokailuvälineet, 
pimeäsuunnistusvälineet, matkapuhelin ja tilanteen sekä sään mukainen vaatetus. Päällysasuksi 
suositellaan lumipukua. Kanttiinipalveluita on tarjolla ainakin jotoksen lähtö- ja maalialueella 
sekä yöpymisalueella.
Yöpyminen tapahtuu kamiinalämmitetyissä puolijoukkueteltoissa, joissa käytetään järjestäjän 
jakamia SA-makuupusseja ja – makuualustoja. Lisäksi järjestäjä saattaa jakaa lähdössä partioille 
mukaan erikseen käskettävää materiaalia.
Partio- ja henkilökohtaiset pakolliset varusteet käsketään erikseen viimeistään 2 viikkoa ennen 
jotosta lähetettävällä ennakko-ohjeella.
Järjestäjä on varautunut tarvittaessa jakamaan kilpailijoille SA-lumipuvun, SA-sukset siteineen,
SA-sauvat ja huopakumisaappaat huopavuorineen.

Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen alkaa 1.12.2016 ja jatkuu normaalihintaisena 22.2.2017 asti. Jälki-ilmoittautu-
minen korotetulla maksulla on ajalla 23.2. – 1.3.2017. Jokainen jotokselle osallistuva ilmoittautuu 
henkilökohtaisesti MPK:n verkkosivujen kautta. Ilmoittautuminen edellyttää, että henkilö on re-
kisteröitynyt MPK:n tietojärjestelmään. Näin mahdollistetaan jokaisen kilpailijan vakuutusturva 
ja asevelvollisille kilpailusta tulevat rinnasteiset kertausharjoitusvuorokaudet (2 vrk). Ilmoittau-
tumisen yhteydessä vastataan kysymyksiin, joilla täsmennetään partion tietoja ja varusteiden 
lainaustarvetta.
Vihmajotos (kilpailijat) löytyy Pohjois-Savon koulutuskalenterista: www.mpk.fi/koulutuskalenteri

Osallistumismaksut
Jotosmaksu on 155,00 euroa / partio. MPK lähettää laskun partion ilmoittamalle henkilölle, ja 
se on maksettava 22.2.2017 mennessä. Jälki-ilmoittautumismaksu on 175,00 euroa/partio 23.2 
alkaen ja jälki-ilmoittautumismaksu on maksettava viimeistään 1.3.2017. Osallistumismaksuun 
sisältyy ruokailu ja peseytymismahdollisuus sunnuntaina jotoksen maalissa. Osallistumisen 
peruuntumisesta hyvitetään 50 % maksetusta summasta, jos peruutusilmoitus tulee 28.2.2017 
mennessä (lääkärintodistus vaaditaan).

vihma.fi/jotos
                 

Ilma-aseiden sarjakilpailu Töölössä
Ilma-aseiden sarjakilpailu käynnistyi 1.10.2016.
Ampumavuorot harjoitussalissa, joka viikko vappuun 2017 saakka:
-tiistai klo 14.00 - 19.30
-torstai klo 16.30 - 18.00

Radalle pääsee katutasosta InttiStoren takaovesta (Töölöntorinkadun ja Pohjoi-
sen Hesperiankadun kulma). Oven pielessä on ovikello radalle. 

Harjoituksissa ei ole nimettyä valvojaa, vaan toiminta tapahtuu oma-aloitteisesti. 
Radan takaosan varastohuoneessa löydät taulut. Tuloskortit, sarjakilpailun tulos-
kansio yms. ovat lukitussa kaapissa, numerolukon koodin saa Seppo Laitakarilta 
Sarjakilpailumaksu on 3 euroa, joka oikeuttaa ampumaan enintään kaksi suori-
tusta illan aikana. Sarjakilpailussa ammutaan 40 kilpalaukausta sekä vapaavalin-
tainen määrä koelaukauksia. 

Sarjakilpailussa huomioidaan kauden aikana ammutut kolme parasta tulosta. 
Muista ilma-asekilpailuista tulee erillinen kutsu, seuraa ilmoittelua lehdessä ja 
piirin www-sivuilla www.hrup.fi.

Lisätiedot: Seppo Laitakari 
050-4626780. 

Santahaminan ratavuorot
Katso Santahaminan ampumaratavuorot osoitteesta www.mpk.fi. 
Ilmoittautuminen vuoroille MPK:n kurssikalenterin kautta.
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SENIORIUPSEERIT

Arvoisat upseeriveljet!
Joulun tunnelmissa ja vuoden 

lopun lähestyessä esitän arvosta-
van kiitoksen Helsingin Reservin 
Sanomille, joka myös kuluvana 
vuonna on uskollisesti kertonut 
jäsenistöllemme ja muillekin leh-
den lukijoille tulevasta ja toteu-
tuneestakin toiminnastamme. 
Lehden kautta jäsenemme saavat 
ajankohtaista tietoa toiminnas-
tamme.

Näin lehden välityksellä 
haluan vielä esittää kiitoksen 
Reserviupseeriliitolle, Helsingin 
Reserviupseeripiirille ja Maan-
puolustuksen kannatussäätiölle, 
joilta saamamme tuki mahdollisti 
kerhomme järjestämän Syyssemi-
naarin  onnistumisen. Seminaa-
riin osallistui 115 henkilöä.

   Olemme päättyvänä vuonna 
järjestäneet syysseminaarin 
lisäksi jäsenistöllemme mielen-
kiintoisia esitelmätilaisuuksia ja 
tutustumismatkoja. Kevätretki 
toukokuussa suuntautui Porkka-
lan vuokra-alueelle 1944-56. Elo-
kuussa tehty sotahistoriamatka 
suuntautui Karjalan Kannakselle, 
teemana “Viipurin valtaus 75 
vuotta”. 

Itsenäisyytemme juhlavuoteen 
liittyen vuoden 2017 tilaisuuk-
sissa teemamme on “Reserviup-
seerit itsenäisessä Suomessa”.

Kiitän kerhomme hallitusta, 
muita toimihenkilöitä ja jäsenis-
töä aktiivisesta toiminnasta vuo-
den 2016 aikana.

Toivotan kaikille Hyvää Joulua 
ja Onnellista Uutta Vuotta 2017.

Seppo Kulmala, puheenjohtaja
Vuoden 2017 teema: Reser-

viupseerit itsenäisessä Suomessa
TAMMIKUU:
26.1.2017 Klo 18 Kerhoesitelmä 

Töölöntorinkadun auditoriossa: 
KTM, ylil res Göran Lindgren: 
Reserviupseerien koulutus Suo-
messa

HELMIKUU:
23.2.2017 Klo 18 Kerhoesitelmä 

Töölöntorinkadun auditoriossa: 
eversti Markku Hutka: RUK; Suo-
men suurin johtajakoulu

MAALISKUU:
16.3.2017 Klo 12 Kevätkokous, 

Katajanokan Kasino
Kokousesitelmä: RUL:n 

puheenjohtaja kapt res Mikko 
Halkilahti: RUL:n  historiaa ja 
nykypäivää

TOUKOKUU:	
26.- 30.5.-16 Sotahistorial-

linen retki Petroskoi, Karhu-
mäki, Poventsa, Krivi. Erillinen 
ohjelma; HelResSanomat/ luki-
jamatka, Vihdin Liikenne Oy/ 

VL-Matkat; avoin matka.  Lisää 
retkestä ja mielenkiintoisista koh-
teista toisaalla tässä lehdessä.

Kanta-helsinki

	 Kanta-Helsingin reserviupseerit 
onnittelee kaikkia 6.12.2016 ylen-
nettyjä ja palkittuja jäseniään!
	 Ampumatoiminta: Yhdistyksen 
sisäratavuoro jatkuu parittomien 
viikkojen keskiviikkoina klo 17-19 
Töölön radalla. Ilmoittautuminen 
ja lisätietoa osoitteesta ampumaup-
seerit@khru.net
	 Tiedotustoiminta: Uudistetuil-
ta nettisivuilta löytyy yhdistyksen 
toimintakysely, jolla kartoitetaan 
KHRU:n jäsenten kiinnostusta ja 
kehitysideoita yhdistyksen toimin-
nan kehittämiseksi. Kyselyyn pääset 
vastaamaan nettisivujen etusivulta.
	 Syyskokouksessa 1.11.2016 va-
littiin yhdistyksen hallitukseen 
vuodelle 2017 seuraavat henkilöt: 
puheenjohtaja Jussi Kangaspunta, 1. 
varapuheenjohtaja Antti Kokkola, 2. 
varapuheenjohtaja Juha Stark sekä 
hallituksen jäseniksi Pekka Appel-
qvist, Heikki Hynynen, Juha Kontti-
nen, Aaro Mäkelä, Juha Niemi, Sa-
kari Väliahde ja Pekka Suominen.
	 Yhteystiedot: puheenjohtaja 
Jussi Kangaspunta (puheenjohta-
ja@khru.net, 0503756772), sihteeri 
Heikki Hynynen (heikki.hynynen@
aalto.fi). www.khru.net.

munkkivuori

	 Syyskokous 16.11.2016 valitsi 
vuoden 2017 hallituksen. Puheen-
johtajaksi valittiin Mauri Routio 
(puhelin 040-7322751), varapu-
heenjohtajaksi Yrjö Alastalo, 
sihteerinä toimii Aimo Tervo ja 
muina hallituksen jäseninä Risto 
Koskinen, Jarmo Tani ja Jukka Vi-
hersaari. Kokous vahvisti vuoden 
2017 toimintasuunnitelman ja ta-
lousarvion. 
	 Urheilutalossa jatkuvat 
22-vuorot parillisten viikkojen 
perjantaisin 18.00 – 19.30. Seu-
raava vuoro on 16.12.16. Ammun-
nat vetää Yrjö Alastalo puh. 0400 
306787. Töölön vuoroista ilmoite-
taan erikseen. 
	 Ulkoratakausi on nyt päätty-
nyt. Seppälän radalla jatketaan 
taas maaliskuussa.
	 Hallitus kiittää jäsenistöä ku-
luneesta vuodesta ja toivottaa hy-
vää ja rauhallista joulunaikaa.

Tikkurila
	

Reserviupseeri-ilta 26.1.2017  
klo 19.00 alkaen ”Karjatalolla” 
Vantaan Hiekkaharjussa Urhei-
lutie 6:ssa C-porras vanhassa 
talossa. Esitelmän pitää kenraa-
limajuri Heikki Holma, aiheena 
rauhanturvatoiminta. Hallitus 
kokoontuu klo 17.30 alkaen.

 Jouluaaton kunniavartiot 
Pyhän Laurin kirkon sankarihau-
dalla ovat klo 14-17.30. TiRUKin 
vartiovuorot ovat klo 16.30-17.00 
ja 17.00-17.30.  Varsinkin jälkim-
mäiseen vuoroon tarvitaan vielä 
osallistujia. Ilmoittautumiset 
Eero Salmiselle puh: 0500-451 
249 tai s-posti eero.salminen(at)
safe-team.fi

 Muistakaa täyttää ResUL:n 
sähköinen kuntokortti, joka löy-
tyy ResUL:n nettisivuilta.

 Seuraa myös kotisivujamme 
www.tiruk.net

Ampumavuorot jatkuvat tiis-
taisin klo 19.00- 21.30 Tikkurilan 
Urheilutalon ampumaradalla.
Lisätietoja antaa ampumaupseeri 
Jukka Luotola puh.0500-455474. 

 Hallitus toivottaa kaikille 
Hyvää Joulua sekä Onnellista 
Uutta Vuotta!
  

 Töölö
	

	 Kerho onnittelee kaikkia itse-
näisyyspäivänä ylennettyjä! 
	 Keilakisat pidettiin 3.11. ja 
mestaruus meni Markku Penna-
selle, Jussi Rimminen tuli toiseksi 
ja kolmas sija meni Pekka Rosé-
nille. Kaikkiaan osallistujia oli 10 
keilaajaa. Onnea voittajille ja kii-
tokset kaikille osallistuneille!
	 Ampumatoiminta:
Kerhon ampumaratavuorot jat-
kuvat myös vuonna 2017 nor-
maalisti joka toinen tiistai klo 
19-21 Töölön luolassa parillisina 
viikkoina. Tuleville vuoroille en-
sikertalaisilta toivotaan ennak-
koilmoittautumista kerhon säh-
köpostiin, jotta tiedetään varata 
kalustoa ja patruunoita paikalle.  
Kerholta on ostettavissa patruu-
noita ja ne maksetaan omakus-
tannehintaisina käteisellä vuoron 
päätteeksi (muistakaa vaihtokas-
samme rajallisuus). Jos kysyttävää 
miten mukaan niin sähköpostia 
matkaan kerhon sähköpostiin. 
	 Joulun kunniavartio:
Jouluaaton kunniavartio on klo 
16.45 - 17.10 yhdessä HRUP:n Au-
tokerhon kanssa (paikalla puolta 
tuntia ennen). Ilmoittautumiset 
Sammolle: sampo.martiskainen@
lahitapiola.fi /0407098459. 
	 Kerhon suunnitteluseminaari:
Kerholla on perinteinen toimin-
nan suunnitteluseminaari lau-
antaina 14.1.2017 päiväristeilyllä 
Tallinnaan (lähtö klo 11.30 Kata-
janokalta). Menomatkalla koko-
ustetaan; Tallinnan päässä meillä 
ei ole ainakaan vielä varsinaista 
järjestettyä ohjelmaa ja palattaes-
sa laivalla ruokaillaan. Ilmoittau-
tumiset Kapalle viimeistään 13.12. 
hans.gabrielsson@elisanet.fi. 	
	 Reissu on puhtaasti omakus-

tanteinen, hinta noin 42 € sisältä-
en kokouskahvit mennessä ja buf-
fetin tullessa. Mukaan reissuun 
saa tietty ottaa avecin.
	 Kerhossa paljon muutakin 
toimintaa jatkuvasti käynnissä. 
Tule rohkeasti mukaan toimin-
taan omien aikataulujesi puitteis-
sa ja pidetään meidän kerho aktii-
visena toimijana jatkossakin! 
	 Kerhomme yhteystiedot: too-
lonreserviupseerit@gmail.com 
	 Facebook: Töölön Reserviup-
seerit
	 Viimeisimpänä vielä haluam-
me toivottaa kaikille kerholaisil-
le perheineen oikein mukavaa ja 
rauhallista Joulun aikaa sekä on-
nellista alkavaa vuotta 2017!

Itä-Helsingin 
reserviupseerit

	 AMMUNTA: Ilma-aseam-
munnat jatkuvat 11.1.2017 parilli-
sina viikkoina keskiviikkoisin Tu-
kikohdassa Puotilantie 1D, alkaen 
klo 17.00. Ruutiaseammunnat 
jatkuvat 5.1.2017 Töölön ampu-
maradalla parittomina viikkoina 
torstaisin klo 19.00.
	 MUU TOIMINTA: Jouluaa-
ton kunniavartioon Leposaaren 
sankarihaudoille mahtuu vielä 
mukaan. Vuorot puolen tunnin 
mittaiset, varustuksena lumipuku 
jonka saat lainaksi yhdistyksel-
tä. Ilmoittaudu mukaan hienoon 
perinteeseen sähköpostitse ari.
iskanius@kolumbus.fi.
	 Yhteystietoja: pj. Toni Selin 
tonih.selin@gmail.com, vpj. Juk-
ka Kantokoski p. 050 332 3687, 
siht. Juha Iiskola p. 040 6712 120. 
Lisätietoa löydät yhdistyksen net-
tisivuilta: www.rul.fi/ihru ja Fa-
cebook-ryhmästä: https://www.
facebook.com/groups/IHRUry

LÄNSI-VANTAA

	 LVRU:n nuorisojäsenet pitivät 
pikkujoulun maanantaina 5.12. 
Ohjelmassa oli ammuntaa Töö-
lön radalla erilaisilla aseilla. Sen 
jälkeen tapahtuma jatkui toimin-
takeskuksessa iltapalan ja saunan 
merkeissä. Lisätietoja toiminnas-
ta antaa nuorisoupseeri Miika 
Koistinen (miika.koistinen@hot-
mail.com).
	 Vantaan maanpuolustusjär-
jestöjen itsenäisyyspäivän ohjel-
ma oli perinteinen.  Martinlaak-
sossa klo 9 mukana lipunnostos-
sa, klo 11 seppeleen lasku Pyhän 
Laurin kirkon sankarihautaus-
maalle sekä klo 15 maanpuolus-
tusjärjestöjen järjestämä Vantaan 
suurin itsenäisyysjuhla Martin-
laakson koululla (n. 450 osallistu-
jaa).
	 Jäseniä muistutetaan vielä 
jouluaaton kunniavartiosta Pyhän 
Laurin kirkon sankarihaudoilla. 
LVRU:n vuorot ovat klo 14.30-15 
ja 15.30-16. Ylle sään mukainen 
asustus, sisältäen tummat jalki-
neet ja tummat hansikkaat. Lop-

pu varustus (lumipuku, palvelus-
vyö ja asekotelo sekä turkishattu), 
annetaan paikalla järjestäjien toi-
mesta. Paikalle n. 30 minuuttia 
ennen vuoron alkua varusteiden 
vaihtoa ja ohjeistusta varten. 
	 Tervetuloa. Erinomainen ti-
laisuus osoittaa kunnioitusta 
sankarivainajille ja muillekin ve-
teraaneille. Ilmoittautumiset pu-
heenjohtaja Veijo Kurvinen (Vei-
jo.Kurvinen@sweco.fi puh. 050-
3654788) tai varapuheenjohtaja 
Olli Pusa (olli.pusa@pusa.fi puh. 
0400-403415).
	 Töölön pistooliradalla on va-
kio ampumavuoromme paritto-
mien viikkojen maanantaisin klo 
16-19 ja parittomien viikkojen 
lauantaisin klo 14:30-17:00.
	 Tikkurilan Urheilutalon ra-
dalla on ampumavuoro perjantai-
sin klo 15:00-17:00, 22 kal. aseilla.
	 Kaikkiin ampumatilaisuuksiin 
ilmoittautumiset Seppo Kulma-
lalle P: 040 586 9252.
	 Päästäksenne sähköisen tie-
dotuksemme piiriin, ilmoittakaa 
sähköpostiosoitemuutoksenne 
sähköpostiimme:  lvrury@gmail.
com tai olli.pusa@pusa.fi 
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisi-
vujen osoite on
www.rul.fi/lansivantaa
Hallitus

Helsingfors svenska 
reservofficersklubb

	 Skyttet fortsätter i Luolan 
udda veckors torsdagar kl 17-19. 
Kontakta skytteofficeren vid be-
hov. Nästa klubbspalt publiceras 
i den elektroniska tidningen, den 
hittas på reservinsanomat.fi. 
	 HSRK:s styrelse önskar alla 
sina medlemmar en fridfull jul 
och ett gott nytt år! Styrelsen

Pohjois-Helsingin 
reserviupseerit

	 Yhdistyksen syyskokous pi-
dettiin 22.11.2016. Kokouksessa 
vahvistettiin toimintasuunnitel-
ma 2017 ja talousarvio sekä pää-
tettiin jäsenmaksun suuruudesta.
	 Kokouksessa valittiin myös 
yhdistykselle uusi hallitus, joka 
on seuraava: Jarkko Paananen, 
valittiin puheenjohtajaksi, 	Jukka 
Mattila, valittiin varapuheenjoh-
tajaksi, muiksi hallituksen jäse-
niksi Lauri Kylmälä, Kari Raati-
kainen, Jorma Loimukoski, Jouko 
Kylmälä, Karri Kupari, Raimo 
Korhonen, Kari Wallin, Jaakko 
Sievänen, Peter Korvensyrjä, Väi-
nö Kuukka ja Petri Laakkonen.
	 Ammunnat jatkuvat Töölön 
luolassa jokaisen parittoman vii-
kon perjantaina. Ammunta-aikaa 
kaksi tuntia klo 16.30-18.30. Ter-
vetuloa ampumaan. Yhteyshen-
kilö Jouko Kylmälä: jouko.kylma-
la@kolumbus.fi (0400-430632)
	 Yhdistys toivottaa kaikkille 
jäsenilleen Hyvää  ja Turvallista 
Joulua!

Helsingin 
Reserviupseeripiiri
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Aselajikerhot

AUTOkerho

	 Autokerhon syyskokous pidet-
tiin 17.10.2016. Kerhon puheenjoh-
tajaksi kaudelle 2017 valittiin Timo 
Koukkari ja varapuheenjohtajaksi 
Heikki Heikkonen, lisäksi hallituk-
seen valittiin Kai Runela, Paavo 
Virtanen ja Harri Heikkonen.  On-
nittelut Itsenäisyyspäivänä ylenne-
tyille ja huomionosoituksen saa-
neille.
	 Autokerho kiittää kerhomesta-
ri Kaitsua hyvästä pikkujoulutar-
joilusta.
	 Jouluaaton kunniavartio Hie-
taniemessä 16:45 – 17:10, ilmoit-
tautumiset 18. - 22.12.2016 Heikki 
Heikkoselle 0400 776 294. Olet-
han paikalla 16:15, omat maiharit ja 
nahkahanskat.
	 Autokerho toivottaa kaikille 
Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta 
Vuotta 2017.

Ilmailukerho

Tervetuloa vuoden ensimmäi-
seen kerhoiltaan tiistaina 10.1.2017 
klo 18. Aiheena on F-35 Lightning 
II ja esitelmän pitää ev evp Ossi 
Siven.

Ilmailukerhon sääntömääräinen 
kevätkokous ti 14.2. klo 17. Klo 18 
esitelmä otsikolla Lennonvarmis-
tustoiminnan tilanne ja kehitys-
näkymät Suomessa ja Euroopassa. 
Esitelmän pitää Lennonvarmis-
tusliiketoiminnan johtaja Raine 
Luojus, Finavia.

Ellei toisin ole ilmoitettu tilai-
suudet pidetään Helsingin Suoma-
laisella Klubilla, osoite Kansakou-
lunkuja 3 Helsinki.

 Ilmailukerho verkossa: http://
www.rul.fi/ilmailukerho  Tiedo-
tamme tapahtumista myös sähkö-
postitse.

Jääkärikerho
 

	
Jääkärikerhon sääntömääräinen 
syyskokous pidettiin 25.10. Koko-
uksessa valittiin seuraavat jäsenet 
hallitukseen: Jorma Nisula (pj), 
Esa Roiha (vpj), Martti Veijo (rah.
hoit.), Yrjö Saulamo (siht.), Leo 
Saulamo, Matti Sortila ja Timo 
Tampo.
	 Ensi vuonna KERHOILLAT 
jatkuvat Santahaminassa kunkin 
kuukauden ensimmäinen tiistai. 
Keväällä kokoonnumme Killan 
saunalle (Leipurinniementie 10) 
3.1., 7.2., 7.3., 4.2., 2.5. ja 6.6.
	 PISTOOLIAMMUNNASTA 
kiinnostuneille tiedoksi, että Jääkä-
rikerholle on saatu oma ampuma-
vuoro Töölön ampumaradalle ensi 
vuoden huhti-syyskuun väliselle 
ajalle. Ampumavuorot alkavat 25.4. 
klo 16-19 ja ovat sen jälkeen joka 

toinen tiistai. Sen lisäksi voimme 
erikseen sopimalla päästä osallis-
tumaan muutamien kerhojen mui-
den tiistaiden ampumavuoroille. 
Pistooliammunnasta kiinnostunei-
ta pyydän olemaan yhteydessä alle-
kirjoittaneeseen.
	 Hyvää joulua ja Uutta Vuotta
Jorma Nisula
	 Yhteystiedot: puheenjohtaja 
Jorma Nisula puh 0400 453 709, 
jorma.nisula(at)kolumbus.fi ja sih-
teeri Yrjö Saulamo puh. 050 344 
5635, hannele.saulamo(at)elisanet.
fi

RESERVIMERIUPSEERIT

	
Lämpimät onnittelut 6.12. ylenne-
tyille ja palkituille!
	 Helsingin Reservimeriupsee-
rien sääntömääräinen syyskokous 
pidettiin 17.11.2016 klo 18.00 Ap-
teekkien Eläkekassan tiloissa osoit-
teessa Kalevankatu 13, Helsinki.
	 Kokous valitsi yhdistyksen 
uudeksi puheenjohtajaksi Marko 
Vuorisen ja varapuheenjohtajaksi 
Henri Havulinnan. Hallitukses-
sa jatkavat Sami Linnermo, Antti 
Jäntti, Yrjö-Pekka Rautalahti, Pek-
ka Niemi, Aku Kaikkonen, Har-
ri Pakarinen ja Juha Tenhunen. 
Jäsenmaksuksi kokous vahvasti 
vuodelle 2017 jäseniltä 50 euroa ja 
nuorisojäseniltä 20 euroa.
	 Linnakevene Lavansaarelle 
suoritettiin talvitelakointi 25.11. 
Ydinryhmän koulutus jatkuu ja ko-
timaanliikenteen laivuritutkinnon 
suorittaminen on aloitettu. 
	 Yhteysupseeritoiminta: Hae-
taan yhteysupseereita Kotkaan The 
Tall Ships Races kilpailuun 13.-16.7. 
Lisätietoja antaa Sami Linnermo 
050 5123364.
	 Helsingin Reservimeriupseerit 
täyttää vuonna 2017 kunnioitetta-
vat 70 vuotta ja hallitus on päättä-
nyt juhlistaa tapahtumaa 13. tam-
mikuuta 2017.
	 Hallitus pitää virallisen vas-
taanoton Rannikkosotilaskoti 
yhdistyksen tiloissa Katajanokal-
la kello 1400-1600 ja jäsenistölle 
tarkoitettu iltajuhlaa vietämme 
Suomalaisen Klubin tiloissa samai-
sena iltana kello 1800. Lähetämme 
jäsenillemme lisätietoa pikapuolin 
postitse.
	 Ammuntojen vakiovuorot Töö-
lössä jatkuvat parittomien viikko-
jen lauantaisin 12.00-14.30. 
Olethan yhteydessä ampumaup-
seeriin 040 5308421 vähintään 
kahta päivää ennen vuoroa, saa-
daksesi tarkemmat tiedot. 

Pioneeriosasto

	
Pioneeriosaston syyskokous jär-
jestettiin tiistaina 25.10.2016 klo 18 
Maanpuolustusjärjestöjen talossa. 
Kokouksessa valittiin Timo Luk-
karinen yhdistyksen puheenjohta-
jaksi, Jukka Rusila 1. varapuheen-
johtajaksi sekä Tommi Laakkonen 
2. varapuheenjohtajaksi vuodelle 
2017. Lisäksi Ossi Hietala, Matti 
Mähönen, Toni Teittinen ja Jussi 
Jaakkola valittiin yhdistyksen halli-
tukseen vuosiksi 2017-2018.

	 Ampumavuorot Töölön luo-
lassa jatkuvat vuonna 2016 kes-
kiviikkoisin klo 19 – 21:30 28.12. 
sekä lauantaisin klo 9:30 – 12. 
Pioneeriosasto tarjoaa maksaneil-
le jäsenilleen patruunoita 50 kpl/
kerta/.22cal ja 10 kpl/kerta/9mm, 
kullekin enintään viideltä kerralta 
vuodessa. Paikalla on myös aseita 
ja kouluttaja.
	 Ota omat kuulonsuojaimet ja 
suojalasit mukaan, jos löytyy. Il-
moittaudu edelliseen iltaan men-
nessä ampumaupseereille matti.
mahonen (at) pp.inet.fi tai tommi.
laakkonen (at) porvoo.fi.
	 Vuodeksi 2017 Pioneeriosas-
tolle on myönnetty vuorot Töölön 
radalle seuraavasti:
Keskiviikkoisin 19-21:30, seuraavi-
na päivinä: 25.1., 22.2., 22.3, 19.4., 
17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 
1.11., 29.11., 27.12.
Lauantaisin 9:30-12, seuraavina 
päivinä: 7.1., 4.2, 4.3., 1.4., 29.4., 
27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 
11.11., 9.12.
	 Pioneeriosaston 70-vuotisjuh-
lallisuudet
	 Pioneeriosaston 70-vuotisjuh-
laseminaari järjestetään 6.2. Kata-
janokan Kasinolla iltatilaisuutena. 
Seminaarissa puhujina mm. prkenr 
Jukka Sonninen (ex-pioneeritar-
kastaja, nyk. PV:n koulutuspäällik-
kö), ev Jouko Rauhala (pioneeritar-
kastaja), kapt res Mikko Halkilahti 
(RUL:n puheenjohtaja) sekä Ossi 
Hietala. Lisätietoja Jukka Rusilalta 
(jukka.rusila(at)ramboll.fi)
	 Osastoasiaa
Pioneeriosastolla on MYYNNISSÄ 
mustia t-paitoja, joiden rintamuk-
sessa on pieni keltainen pioneeri-
logo (työkalut). Hinta vain 10 eur. 
Myynnissä myös uusia pioneerilip-
piksiä. Hinta 10 eur jäsenille ja 12 
eur muille. Tilaa sihteeriltä. Jos ha-
luat paitasi toimitettavan postitse, 
hintaan lisätään postikulut 3 eur.
	 Pioneeriosasto tiedottaa toi-
minnastaan myös sähköpostilla. 
Jos et ole saanut tiedotteita sähkö-
postiisi, ole yhteydessä sihteeriin 
niin tarkistetaan että yhteystietosi 
ovat ajan tasalla. Nuorille jäsenille 
muistutuksena, että Pioneeriosas-
ton nuorisojäsenille tarkoitettu Fa-
cebook-ryhmä löytyy hakusanalla 
”Pioneeriosaston Nuoret”
	 JÄSENEKSI voit liittyä netissä 
tai ottamalla yhteyttä sihteeriin. 
Osoitteenmuutokset myös netissä.
	 Yhteystiedot:
Puheenjohtaja ylil Juha Vatanen, 
040 579 1857, juha.vatanen (at) 
componenta.com
Sihteeri, tiedotusupseeri vänr 
Antti Korhonen, 040 559 7026, 
antti.j.korhonen (at) gmail.com
Ampumaupseeri evl evp Matti 
Mähönen, 040 570 3718, matti.ma-
honen (at) pp.inet.fi
Urheilu-upseeri ltn Sampo Remes, 
040 910 3802, sampo.j.remes (at) 
gmail.com
http://www.rul.fi/pioneeriosasto/

RT-kerho 
JOhtorengas

 
	
Kerhon syyskokous pidettiin 
16.11.2016. Kokouksessa valittiin 
hallitus vuodelle 2017. Hallituk-
sessa jatkavat Toni Aalto (pj), Juha 
Nora (1. vpj), Ville Niilekselä (2. 

vpj), Jyri Hagman (jäsen), Kimmo 
Kinos (jäsen) ja Kare Vartiainen 
(jäsen). Uutena jäsenenä hallituk-
seen nousi Ari Sipiläinen. 
	 AMPUMAVUOROT TÖÖ-
LÖN AMPUMARADALLA v. 
2017. Hyödynnäthän loistavan 
mahdollisuuden ampumataidon 
treenaamiseen! Kerholla on joka 
kuukausi oma vuoronsa Töölön 
ampumaradalla ja olet myös ter-
vetullut, mikäli esim. haluat vain 
kokeilla uutta harrastusta, mutta 
olet vielä epävarma jatkon suhteen. 
Kysy siis rohkeasti lisätietoja asi-
asta puheenjohtaja Toni Aallolta, 
toni.aalto@iki.fi tai 040 311 3348. 
Ajankohdat ovat perinteiseen ta-
paan keskiviikkoisin klo 19-21:30, 
päivämäärät 11.1., 8.2., 8.3., 5.4., 
3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 
18.10., 15.11. ja 13.12.
	 JOHTORENKAAN AMPU-
MALEIRI 1/2017 PADASJOELLA 
27.-29.10.2017. Padasjoen ampu-
maratojen remontti alkaa tuoreim-
pien tietojen mukaan alkuvuonna 
2017. Tästä syystä myös ampu-
matoiminta radoilla on katkolla 
kevään ja kesän ajan. Kerhon pe-
rinteinen ampumaleiri järjeste-
tään siis ainoastaan syksyllä. Laita 
jo nyt kalenteriisi merkintä 27.-
29.10.2017 ajankohdalle. Tarkem-
mat ilmoittautumistiedot julkais-
taan lähempänä ajankohtaa. 
Kerhon hallitus selvittää kevään 
/ alkukesän osalta korvaavaa ta-
pahtumaa jossakin toisella radalla. 
Tietoa tästä myöhemmin.
	 KERHON VIESTINTÄ JA JÄ-
SENTEN YHTEYSTIEDOT
	 Kerhon virallisena viestikana-
vana toimii jatkossakin Helsingin 
Reservin Sanomien tapahtumaka-
lenteri. On hyvä huomioida, että 
osa lehden numeroista ilmestyy 
nykyään printtiversion sijaan digi-
lehtenä. Aika ajoin kerhon hallitus 
tiedottaa jäsenistöään tapahtumis-
ta ja vastaavista myös sähköpostil-
la.
	 Varmistathan, että yhteystie-
tosi ovat ajan tasalla, niin vastaa-
notat mm. ilmoitukset Helsingin 
Reservin Sanomien julkaistuista 
digilehdistä, Helsingin Reserviup-
seeripiirin muut tiedotteet kuin 
Johtorenkaan sähköpostitkin! 
Muuttuneet yhteystietosi voit il-
moittaa RUL:n toimistoon (toimis-
to@rul.fi).

Viestiosasto
	

	
Kerhomme syyskokous järjestet-
tiin 28.11.2016 Katajanokan Kasi-
non Karimosalissa. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat 
ml. toimintasuunnitelma vuodelle 
2017 ja valittiin hallitus vuodelle 
2017. Uutena jäsenenä hallituk-
seen valittiin Olli Isoaho kokoon-
panon pysyessä muutoin samana 
kuin edellisenä vuonna. Uudeksi 
toiminnantarkastajaksi valittiin 
Markku Siikanen ja hänen vara-
miehekseen edellisen vuoden toi-
minnantarkastaja Perttu Puska. 
Vuoden 2017 jäsenmaksut pysyvät 
ennallaan, koska kerhomme syys-
kokous eikä aikaisemmin myös-
kään Helsingin piirin tai RUL:n 
syyskokoukset omia osuuksiaan 
muuttaneet. Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2017 löytyy nettisivuil-

tamme kohdasta ”Toimintasuunn. 
ja kertomukset”.
 	 Ampumavuoromme Töölön 
radalla jatkuvat ensi vuonnakin 
tuttuun tapaan parittomien viik-
kojen tiistaisin klo 19-21, kokoon-
tuminen klo 18:50. Tämän vuoden 
viimeinen vuoro on 20.12, jolloin 
on myös viimeinen mahdollisuus 
parantaa omaa suoritusta (osallis-
tumisprosentin osalta) tämän vuo-
den ampumakilpailussa!
	 Viestiosaston ampumavuo-
rot ovat loistava tapa harrastaa 
pistooliammuntaa turvallisesti ja 
edullisesti. Vuoroilla on käytettä-
vissä kerhon aseet, suojalasit sekä 
kuulosuojaimet, ja mikä parasta, 
ampumaupseerit opastavat tur-
vallista aseenkäsittelyä. Aiempaa 
kokemusta tai omia varusteita ei 
siis tarvita, ainoastaan käytetyistä 
patruunoista tulee suorittaa oma-
kustannehintainen maksu.
	 Ilmoittautuminen joko netissä 
www.rul.fi/viestiosasto/toiminta/
ammunta/, sähköpostitse ampu-
maupseeri2@viestiosasto.net tai 
puhelimitse, Mikko Leskinen 050-
4055873.
	 Liikuntakilpailu jatkuu vuoden 
loppuun asti! Jos et ole vielä käynyt 
kirjaamassa liikuntasuorituksia-
si tältä vuodelta käy tekemässä se 
nopeasti Reserviläisurheiluliiton 
verkkosivuilla www.resul.fi/kunto-
kortti. Kilpailu on käynnissä vielä 
noin kaksi viikkoa ja paras liikkuja 
palkitaan. Lisäksi arvotaan palkin-
to vähintään 100 pistettä saavutta-
neiden kesken. Liikuntasuorituksia 
voi kirjata myös takautuvasti, jos 
olet unohtanut kirjata alkuvuoden 
treenit. Muista kirjata myös am-
munnat! Lisätietoa liikuntaupsee-
rilta, liikuntaupseeri@viestiosasto.
net.
	 Ohessa poimintoja alustavasta 
MPK Etelä-Suomen piirin kurssi-
listasta keväälle 2017. Käy katso-
massa lopulliset vahvistetut tiedot 
joulukuussa koulutuskalenterista 
www.mpk.fi/koulutuskalenteri.
	 Kyberturvallisuuden jatkokurs-
si 1 20.1.2017
Kyberturvallisuuden jatkokurssi 2                    
27.1.2017
Esikunta- ja Viestikomppania 
(EVK) 1/3 3.2.2017
Metro-VSS 1  perusteet                                        
27.2.2017
Esikunta- ja Viestikomppania EVK 
2/3 3.3.2017
M e t r o -V S S  2  k a l u s t o                                              
18.3.2017
Esikunta- ja Viestikomppania EVK 
3/3 31.3.2017
Informaatiosodankäynnin semi-
naari 25.3.2017
Avointen lähteiden tiedustelu 
(OSINT) 7.4.2017
Kyberturvallisuuden peruskurssi                      
5.5.2017
Elektroninen sodankäynti (ELSO)                     
5.5.2017
Katso myös tämä:
JOJÄ kouluttajakoulutus
	 Tule mukaan kurssilaiseksi tai 
kouluttajaksi!
	 Tietoa toiminnastamme ja yh-
teystietomme löytyvät verkkosi-
vuiltamme www.viestiosasto.net. 
Tiedotamme tapahtumista myös 
sähköpostitse ja LinkedIn-ryhmäs-
sämme Viestiosasto. Voit päivittää 
yhteystietosi RUL:n sivuilla www.
rul.fi tai www.viestiosasto.net, 
kohdassa ”Liity jäseneksi”.
	 Viestiosasto kiittää jäseniä täs-
tä vuodesta ja toivottaa kaikille 
rauhallista Joulua ja menestykse-
kästä Uutta Vuotta 2017!
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VR:n Reserviupseerit 

o	 Yhdistyksen kerhoilta pide-
tään maanantaina 6.2.2017 pää-
konttorin isossa kongressisalissa 
klo 16.30. Kerhoillassa kuultavan 
esitelmän pitää Veikko Vaikkinen 
aiheesta Suojeluskunnat - kaikki 
isänmaan puolesta. 
o	 Yhdistyksen kevätkokous pi-
detään maanantaina 6.3.2017 pää-
konttorin isossa kongressisalis-
sa klo 16.30. Kokouksen jälkeen 
kuultavan esitelmän aihe ”Itämeri 
– rauhan meri?”. Esitelmän pitää 
eversti, VTM Jyrki Heinonen, apu-
laisosastopäällikkö, operatiivinen 
osasto, pääesikunta.
	 Yhdistyksellä on ampumavuo-
rot perjantaisin HRUP:n ampuma-
radalla Töölössä kello 16.00 - 19.00 
seuraavina päivinä: 13.1. (vk 2), 
10.2. (vk 6), 10.3. (vk 10), 7.4. (vk 
14), 5.5. (vk 18), 2.6. (vk 22), 25.8. 
(vk 34), 22.9. (vk 38), 20.10. (vk 42), 
17.11. (vk 46), 15.12. (vk 50). Ilmoit-
taudu ampumaupseeri Petri Ke-
hälle (p. 050 5344 181) viimeistään 
ampumapäivää edeltävänä päivänä 
klo 12.00. Ampumisesta kiinnostu-
neet uudet harrastajat voivat sopia 
ampumaupseerin kanssa ampumi-
sen kokeilusta.
	 Pistooliradan omistaja HRUP, 
ja sitä kautta yhdistyksen hallitus 
edellyttävät, että yhdistyksen vuo-
rolla ampuvat henkilöt hankkivat 
henkilökohtaisen ampujan vakuu-
tuksen, joka korvaa pistoolivuo-
rolla itselle tai muille aiheutuneet 
vahingot. Vakuutus on nimeltään 
"Reserviläisten ampumaturva", ja 
sen saa tilattua mm. netistä: http://
www.reservilaisliitto.fi/ampuma-
vakuutus 
	 Ampumaturva tulee voimaan 
aikaisintaan vakuutuskauden alus-
sa tai sen jälkeen maksettaessa 
maksupäivänä klo 24.00 ja on voi-
massa vakuutuskauden loppuun. 
Ampumaturva maksaa 25 euroa, 
josta varsinaisen vakuutusmaksun 
osuus on 5,50 euroa.
	 Ruutiaseammunnat Jokelan 
ampumaradalla 14.8.2017. Ko-
koontuminen klo 17.10 Jokelan 
asemalla.

Ilmatorjuntakerho

	 Arvoisat jäsenet!
Kerholle valittiin syyskokoukses-
sa uusi hallitus. Hallitusta johtaa 
kunniapuheenjohtaja Jorma Lah-
tinen. Uusi hallitus tulee tiedotta-
maan kerhon juhlavuoden toimin-
nasta myöhemmin. 
	 Joululounas nautittiin perintei-
sesti 12.12. Ravintola Perhossa. Kii-
tos osallistujille! Samana päivänä 
kerho järjesti kokelastilaisuuden 
SalpItPsto tuleville it-vänrikeille. 
Tilaisuus pidettiin Ilmatorjunta-
museolla ja Taistelukoululla. On-
nittelut kotiutuneille vänrikeille ja 
kaikille 6.12. ylennyksen saaneille!
	 Kerhon ampumavuoro jatkuu 
myös ensi vuonna Töölön ampu-
maradalla parillisten viikkojen 
keskiviikkona. Lisätietoja ampu-
mavuoroista timo.niiranen@gmail.
com. Rauhallista joulua ja onnellis-
ta uutta vuotta!

helsingin  

Reserviläiset

Yhdistys järjesti ampuma- ja 
saunaillan tiistai-iltana 29.11. Van-
taan Ruutisavun tiloissa osoitteessa 
Kiitoradantie 6. Mukana oli 17 
jäsentä.

Syksyn 2016 viimeinen rata-
vuoro on maanantaina 19.12. klo 
19:00–21:00. Uusimmat tiedot löy-
tyvät sivuilla www.reservilaisliitto.
fi/liitto/piirit/sivustot/helsingin_
reservilaiset tai sitten voi soitella ja 
kysyä. Yhdistyksen jäsenillä, joilla 
ei ole omaa asetta, on mahdollista 
ampua yhdistyksen .22 pistooleilla, 
joihin yhdistys järjestää tarvittavat 
patruunat. Osallistujilla täytyy olla 
omat suojalasit ja kuulosuojaimet 
sekä voimassa oleva vakuutus 
(esim. Reserviläisen ampuma-
turva), mukaan myös voimassa 
oleva Reserviläisliiton jäsenkortti. 
Ilmoittautumiset: tomi.sarilahti[at]
lassila-tikanoja.fi ratavuoropäivänä 
klo 12.00 mennessä. Osallistujia 
mahtuu rajoitettu määrä ja osallis-
tujat otetaan ilmoittautumisjärjes-
tyksessä.

Lisätietoja antaa asevastaava 
Tomi Sarilahti puh. 050 385 1313.

Kiitos jäsenille ja yhteistyö-
kumppaneille kuluneesta vuodesta. 
Hyvää joulua ja menestyksellistä 
vuotta 2017.

Timo Elolähde ilmoitti yhdistyk-
sen syyskokouksessa 20.9., että hän 
ei ole enää käytettävissä valittaessa 
hallituksen jäseniä. Hänen tilalleen 
hallitukseen valittiin Toni Kallio-
Könnö. Timo kiittää kaikkia jäseniä 
ja yhteistyökumppaneita kuluneista 
vuosista sekä toivottaa menestystä 
uudelle hallitukselle.

hforsnejdens svenska 

reservunderofficerare
 

Alla medlemmar önskas en frid-
full Jul och ett Gott Nytt År 2017.

Skytte i Luolan udda veckors 
torsdagar kl. 17-19. Följande tillfäl-
len är 22.12, 5.1 och 19.1.

Markus Liesalho
Ordförande
0400 421002
svenska@helresp.fi
www.reservilaisliitto.fi/hsru

MERIRESERVILÄISET
 

Hyvää loppuvuotta! 
On taas tullut aika summata ku-

lunut vuosi ja suunnitella tulevaa. 
Tervetuloa yhdistyksen vuosikoko-
ukseen tiistaina 31.1.2017 klo 17:30 - 
21:00. Vuosikokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu 
alkaa klo 17:00. Osoite: reserviläis-
järjestöjen talo, auditorio, Töölön-
torinkatu 2. Kutsu on vain jäsenille, 
varaudu vahvistamaan jäsenyytesi. 
	 Jäsentuotekysely on poikinut 
vastauksia. Kiitos niistä! Alamme 
työstämään ehdotuksia ja palaam-
me asiaan kun ideat selkiintyvät. 
	 Perinteeksi muodostunutta 
AUK-toimintapäivää herrasmies-
kilpailuineen vietettiin jälleen 3.12. 
Upinniemessä. Tällä kertaa kilpai-
levia joukkueita oli yksitoista ja 
homma vedettiin läpi yhtä soittoa. 
Kilpailijoilla oli asenne kohdallaan 
ja toimitsijat joutuivat vaikean pai-
kan eteen, sillä parhaat joukkueet 
olivat tosi tasaväkisiä. Loppupe-
leissä sotilaallisuus ratkaisi. Pilke 
säilyi silmässä, kuten tämän kilpai-
lun tarkoitus onkin. Kiitos kaikille 
merireserviläisille, jotka osallistuit-
te toimitsijoina ja erityinen kiitos 
teille, jotka jo edellisenä päivänä 
tulitte rakentamaan toimintapäivää. 
Vaate- ja varustehuolto toimi jälleen 
moitteettomasti. 
	 Ruutiase-luolavuorot ovat paril-
lisina viikkoina torstaisin klo 16-20. 
Muistathan, että ruutiasevuoroihin 
on ilmoittauduttava ennakkoon 
sähköpostilla viimeistään edellisenä 
päivänä klo 18.00. Ulkoampuma-
radat Kirkkonummella ovat myös 
käytössämme. 
	 Ilma-aserata on käytössämme 
parittomina viikkoina torstaisin klo 
16:30-19:30. Edellisen päivän ennak-
koilmoittautumista tarvitaan vain 
mikäli olet ensikertalainen tai tar-
vitset opastusta ja perehdytystä. 
	 Tervetuloa taas tauon jälkeen 
Luolaan sarjakilpailemaan! Kilpailu 
käydään syksystä kevääseen. Sar-
jat ovat miehet alle 50v, miehet alle 
60v, miehet yli 60v. sekä naisten 
sarja ilman ikärajoitusta.
Ampumatapoja on noin yhdeksän 
joka sarjassa. Luolassa on tuloskirja, 
johon jokainen itse kirjaa tuloksen-
sa kys. ampumatavan sarakkeeseen. 
Luolavuorot löytyvät toimintaka-
lenterista nettisivuillamme. Näh-
dään radalla! Merireserviläisten yh-
teyshenkilö sarjakilpailussa on am-
pumaratavastaava Pauli Nerg. Jos 
on kysymyksiä, voit kääntyä Paulin 
puoleen.
Sinulle, joka et vielä ole jäsen:
Merireserviläiset tarjoaa mahdol-
lisuuden ampumaharrastukseen, 
kerhoiltoihin, teemapäiviin ja me-
relliseen toimintaan. Täytä jäsen-
hakemuslomake yhdistyksen net-
tisivuilla. Varsinaiseksi jäseneksi 
voidaan hyväksyä hyvämaineinen 
18 vuotta täyttänyt Suomen kansa-
lainen.
Toimintakalenteri: 
Talvi – kevät
Kerhoillat eri teemoin. Tarkentuu – 
seuraa toimintakalenteriamme.  
Vuosikokous on 31.1.2017. 
Alkuvuoden Luolavuorot: 

12.1. ruutiaseet klo 16-20
5.1. ilma-aseet klo 16:30-19:30
26.1. ruutiaseet klo 16-20
19.1. ilma-aseet klo 16:30-19:30
9.2. ruutiaseet klo 16-20
2.2. ilma-aseet klo 16:30-19:30

ILMAILUOSASTO

	 Tervetuloa vuoden ensimmäi-
seen kerhoiltaan tiistaina 10.1.2017 
klo 18. Aiheena on F-35 Lightning II 
ja esitelmän pitää ev evp Ossi Siven.
 	 Ti 14.2. klo 18 esitelmä: Lennon-
varmistustoiminnan tilanne ja kehi-
tysnäkymät Suomessa ja Euroopas-
sa, lennonvarmistusliiketoiminnan 
johtaja Raine Luojus, Finavia.
	 Ellei toisin ole ilmoitettu tilai-
suudet pidetään Helsingin Suoma-
laisella Klubilla, osoite Kansakou-
lunkuja 3 Helsinki.

.

 
 
 

Itä-HElsingin 
Reserviläiset

	 IHRes ry:n kevätkauden -17 
pirtti-illat Vuosaaressa 10.1., 14.2., 
14.3. (kevätkokous), 11.4. ja 9.5., ku-
kin alkaen klo 18:00. Tervetuloa.
	 Ampumavuorot Töölön Luo-
lassa parittomilla viikoilla torstaisin 
klo 19:00-21:30 Itä-Helsingin Reser-
viupseerit ry:n kanssa ja joka sun-
nuntai klo 12:00-14:30 Vääpelikilta 
ry:n kanssa. Hyvää Joulua ja tulevaa 
isänmaamme juhlavuotta toivottaen
 HALLITUS.

S-Ryhmän 
reserviläiset

	 Yhdistyksemme perustamises-
ta tulee  kuluneeksi  60-vuotta 27. 
tammikuuta.  Vietämme vuosijuh-
laamme Ravintola Kappelin Kella-
rissa  perjantaina  27. tammikuuta. 
Tarkemmat  tiedot tammikuun 
alussa.
	 Kevääksi on suunnitteilla retki 
Itä-Latviaan.  Ajankohta on 7.4.-
10.4. Palaamme  asiaan   viimeistään 
tammikuun aikana.
	 Kinkkukisa pidettiin Ässäkes-
kuksen ilma-aseradalla 24. marras-
kuuta.  Osallistujia oli 15. Tulokset 
vielä tarkistuslaskennassa.
	 Jouluaaton kunniavartioon on 
vielä tilaa.
Hallitus toivottaa kaikille hyvää ja 
rauhallista joulunaikaa.

PÄÄKAUPUNKISEUDUN 

MAANPUOLUSTAJAT

Kokouskutsu
Yhdistyksen sääntömääräinen syys-
kokous pidetään keskiviikkona 
28.12.2016 klo 17.00 Suojeluskun-
tatalon Auditorio/Perinnehuone 
Töölöntorinkatu 2. Esillä sääntöjen 
13§:n syyskokousasiat.

Muut  
maanpuolustus-

yhdistykset

 

 

 

 

 

 

 

    
Helsingin 

Rauhanturvaajat

Puheenjohtaja Tapani Forsström, 
puh.040 587 0352,tforsstrom@hot-
mail.com

Sihteeri, tiedottaja Anja Räisä-
nen, puh.050 307 2663, anja.raisa-
nen@kolumbus.fi

Jäsenvastaava Kari Kaiponen, 
puh.040 584 8524,kari.kaiponen@
pp.inet.fi

Vpj./veteraanivastaava Hannu 
Juvonen, puh.050 492 1956,hhjuvo-
nen@hotmail.com

VETU Marja-Leena Pihlajamaa, 
puh.040 724 0223, ml.pihlajamaa@
gmail.com

Liiton vertaistuen päivystävä 
puh.020 769 8111

Messi-illat pidetään joka kuu-
kauden ensimmäisenä tiistaina 
ravintola Zetorissa, Mannerhei-
mintie 3-5 Kaivopiha,  klo 18 alkaen. 
Vierailijoiden luennot alkavat klo 
19.

10.1.2017 Piiripäällikkö Timo 
Mustaniemi MPKsta kertoo ensi 
vuoden Suomi 100-projektin tapah-
tumista.

2017 kevätkauden muut messi-
illat ovat: 7.2., 7.3., 4.4. (kevätko-
kous) ja 9.5. Huomatkaa poikkeavat 
tammikuu ja toukokuu.

Toivotamme kaikille hyvää jou-
lua ja onnea vuodelle 2017.

Seuraa tapahtumia netissä www.
helrt.fi ja Facebookissa.

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

	 Autojoukkojen Helsingin killan 
jäsenille Hyvää ja Rauhallista Joulua 
sekä Liikenneturvallista Uutta Vuot-
ta 2017. 
Kaartin Jääkärirykmentin uusien 
alokkaiden Läheistenpäivät ovat 7.-
8. tammikuuta lauantaina klo 11.00-
14.00 ja sunnuntaina klo 13.00-16.00 
välisenä aikana. Kiltamme on mu-
kana järjestelyissä totuttuun tapaan. 
Sinulla on AJHK:n jäsenenä mah-
dollisuus päästä tutustumaan päi-
vän tapahtumiin ja Perinnetaloon 
(HUOM! rajallinen henkilömäärä). 
Ilmoittaudu 3.1. mennessä nume-
roon 040 564 3295 tai toimisto@
ajkh.fi. Runsaan osallistujamäärän 
johdosta muista ilmoittaa autosi re-
kisterinumero, niin se nopeuttaa 
portista alueelle pääsyä ja pääset aja-
maan autosi turvalliseen pysäköin-
tiin. Henkilötodistus mukaan.
	 Vuosi jatkuu perinteisellä Auto-
joukkojen vuosipäivän tilaisuudella 
20.1. klo 15.00 Hietaniemen hauta-
usmaalla, jossa lasketaan seppeleet 
Sankariristille, Suomen Marsalkka 
Mannerheimin hautapaadelle, edes-
menneen kunniajäsenemme Tasa-
vallan Presidentti Urho Kaleva Kek-
kosen haudalle sekä edesmenneen 
kunniapuheenjohtajamme Leo R. 

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri
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2 B, ravintola Sognon vieressä). Kukkalaitteen laskemme muistokivelle klo 
16.15 ja varsinainen kokous alkaa klo 16.30. Kahvitarjoilu noin klo 17.00 ja 
klo 17.30 alkaa esitelmä, joka on yhteinen Sotilasperinteen Seuran kanssa. 
Aiheesta ilmoitetaan myöhemmin. 
	 Myöhemmin keväällä järjestetään killan veteraanijäsenille suunnattu 
muistelupainotteinen kokoontuminen sk-talon Trattoria Sognossa. Tar-
kempia yksityiskohtia seuraavassa lehdessä.
	 Perinnekillan yhteystiedot: Pirkko Kvarnström (puh. 050 581 7185), Erk-
ki Andersson (s-posti erkki.andersson@welho.com, puh.  050 570 4451) tai 
Markus Anaja (s-posti markus.anaja@kolumbus.fi, puh. 0400 6994 004).

Tapiolan reserviupseerit 
Espoon reserviläiset

 
www.tapiolanreserviupseerit.fi / www.esres.fi
PADASJOEN TALVIPÄIVÄT 10. - 12.3.2017
Espoon Reserviläisten järjestämät perinteikkäät Padasjoen talvipäivät 

pidetään viikonloppuna 10.-12.3.2017. Luvassa ulkoilun- ja ammunnan-
täyteinen viikonloppu kevättalvisessa Suomen luonnossa. Tervetuloa 
mukaan! Lisätietoja ja ilmoittautumiset: jyrki.helin (at) esres.fi

TÖÖLÖN PISTOOLIVUOROT SUNNUNTAISIN KLO 17-20 TAI 
KLO 15-17

 Tervetuloa Töölön sunnuntaisille pistoolivuoroille, jotka ovat helppo 
tapa ylläpitää ampumataitoa ja tavata yhdistystemme muita jäseniä. Pistoo-
livuorot järjestetään parillisina viikkoina klo 17-20 ja parittomina klo 15-17. 
Parillisina sunnuntaina vuoro on vain TaRun jäsenille. Parittomina sunnun-
taina on yhteisvuoro Espoo-Kauniaisten reserviupseerien (EKRU) kanssa.

Ampujilla on oltava ampujavakuutus sekä suojalasit ja kuulosuojaimet. 
Kaliiperit: Normaalit palvelusasekaliiperit kuten 9 mm, .40 tai .45 sekä 
kaikki näitä pienemmät. Iskuenergia max 1500 joulea.

Ilmoittautumiset osoitteeseen toolontori (at) tapiolanreserviupseerit.fi 
viimeistään vuoroa edeltävänä keskiviikkona. Laita sähköpostiin seuraavan 
mallin mukaiset tiedot:

•	 Nimi: Oma Nimi
•	 Laina-aseen tarve: On/Ei
•	 Reserviläisyhdistys: TaRu/EKRU
•	 Vakuutus: RAT/LIS (Reserviläisen Ampumaturva, RAT tai SAL-

lisenssi, LIS); tämä on pakollinen ja jos sitä ei löydy valmiiksi, saat sen tilat-
tua osoitteista www.reservilaisliitto.fi tai www.rul.fi.

•	 Puhelinnumero: matkapuhelinnumerosi
Lisätiedot: Kari Wuokko (TaRu) 040 515 0574, kari.wuokko (at) kolum-

bus.fi
LAHNUKSEN AMPUMARATA TALVITAUOLLA – AUKEAA JÄL-

LEEN ENSI KEVÄÄNÄ
Lahnuksen ampumarata on suljettu talvitauon ajaksi ensi vuoden tou-

kokuuhun asti. Voit katsoa lisää ajankohtaista tiedotusta ja tietoa ampuma-
mahdollisuuksista radan nettisivuilta www.espoonampumarata.fi. TaRu on 
Espoon Ampumaratayhdistyksen jäsen, joten ampumaan pääset edullisem-
milla jäsenhinnoilla.

Tarkista uusimmat tiedot aina ennen radalle menoa ampumaratayhdis-
tyksen nettisivuilta (www.espoonampumarata.fi). Huom. jokainen rata-
vuoro on avoinna kaikille ampumaratayhdistyksen jäsenille, joten voit aina 
mennä minkä tahansa yhdistyksen valvontavuorolle ampumaan.

SANTAHAMINAN VUOROT
Ohjeet Santahaminan vuoroista löytyvät kotisivuiltamme kohdasta Toi-

minta -> Ammunta -> Santahaminan vuorot.
Muista ampumatilaisuuksista, piirin tai muiden kerhojen järjestämistä 

kisoista saat lisätietoja nettisivuiltamme sekä seuraavilta henkilöiltä: Kari 
Wuokko 040 515 0574, Jyrki Helin 0400 212 252.

MUISTA PÄIVITTÄÄ YHTEYSTIETOSI
Tee nyt Reserviläisliiton ja Reserviupseeriliiton jäsentietojen tarkistus 

ja muutokset omatoimisesti liittojen www-sivujen kautta. Erityisen tärkeää 
on huolehtia siitä, että sähköpostiosoitteesi ja matkapuhelinnumerosi ovat 
rekisterissä ajan tasalla. Ampuma- ja senioriturvavakuutuksen tilaus onnis-
tuu myös samasta paikasta sähköisesti. Osoite http://www.reservilaisliitto.
fi/ tai http://www.rul.fi/reserviupseeriliitto/jasenrekisteri/.

Huom.: Muuttuneesta postiosoitteesta ei tarvitse ilmoittaa. Poikkeuk-
sena mahdollinen osoitetietojen luovutuskielto, tällöin muutokset on ilmoi-
tettava omatoimisesti jäsenrekisteriin.

YHTEYSTIETOMME
Tapiolan Reserviupseerit ry
•	 Puheenjohtaja ylil res Panu Korpela (panu.korpela (at) tapiolanre	

		  serviupseerit.fi, 040 557 4747)
•	 Varapj. vänr res Kalle Murto (kalle.murto (at) tapiolanreserviup	

		  seerit.fi, 040 557 4747)
 Espoon Reserviläiset ry
•	 Puheenjohtaja alik res Juha Matikainen (juha.matikainen (at) 	

		  esres.fi, 050 597 7139)
•	 Varapj. Anne-Ly Koorberg (anne-ly.koorberg (at) esres.fi, 050 550 	

		  4020)

Kenttätykistökerho 
Uudenmaan tykistökilta

Kenttätykistökerhon ja Uudenmaan tykistökillan toimihenkilöt vuonna 
2016: Janne Hänninen - PJ (puheenjohtaja@ktkerho.fi) Puh: 045 180 8170, 
Oskari Matilainen - VPJ, Aki Mäkirinta - Sihteeri (sihteeri@ktkerho.fi), 
Patrick Hjelt - rahastonhoitaja, Tapio Laakso - Nuoriso, Jorma Kainulainen 
- Ase ja urheilu sekä Raine Mönkkönen - Lohjan patteri.

Laineen haudalle. Seppeleenlasku-
tilaisuuden jälkeen siirrymme Tai-
vallahden Autolinnassa sijaitsevaan 
ravintola Kaartiin, jossa on yhteinen 
omakustanteinen juhlava päivälli-
nen klo 15.30 alkaen kiltatoiminnan 
muistelojen lomassa. Kukin voi tilata 
päivän ruokalistalta omien mielty-
mysten mukaisen aterian. Päivällis-
vahvuuden vuoksi ilmoittaudu 18.1. 
mennessä sähköpostilla toimisto@
ajhk.fi tai puhelimella 040 564 3295. 
Joukolla jälleen mukaan juhlista-
maan automiesten omaa perinnepäi-
vää perinteiseen Autolinnaan. Hie-
taniemestä on mahdollisuus päästä 
kimppakyydeillä Taivallahteen (tie-
dustelut ilmoittautumisesi yhteydes-
sä). Ohjelmaan voi toki liittyä mu-
kaan joustavasti vasta päivällisenkin 
yhteydessä.
	 Autojoukkojen Helsingin killan 
jäsenillä on edelleen mahdollisuus 
osallistua UUTISVUODON nau-
hoitukseen 24.2. klo 11.00 - 12.30. 
Paikalle kannattaa saapua klo 10.30 
mennessä nauttimaan Uutisvuodon 
tarjoamasta kahvituksesta.
	 Ilmoittaudu viimeistään 5 vrk 
ennen  nauhoitusta  kiltaveli Olli Sa-
volaiselle 0400 431 607. Hän antaa 
ilmoittautumisen yhteydessä tarvit-
taessa lisää toimintaohjeita. Mukaan 
pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä 
10 ensimmäistä/nauhoitus. Ilmoit-
tautua voi myös sähköpostilla toi-
misto@ajhk.fi. Asiasta löytyy lisätie-
toa nettisivuilta www.ajhk.fi /ajan-
kohtaista.
	 MECHELININKADUN AUTO-
LINNAN PERUSPARANNUS EI 
OLE VIELÄ VALMIS
Killan kotisivuilla voit seurata edel-
leen entisen kasarmin restaurointi-
työtä ja muuttamista uuteen käyt-
töön. Pääpainona on seurata loft-
asuntojen rakentamista entiseen 
ajoneuvokorjaamoon.
	 SÄHKÖPOSTIOSOITTEET
Jäsenrekisteristä puuttuu osalta jä-
senistä sähköpostiosoite tai se on 
muuttunut. Ellet ole saanut killalta 
sähköpostia, osoitteesi ei ole tiedos-
samme. Sähköposti mahdollistaa 
mm. nopean ilmoituskanavan eri-
laisista tapahtumista, jotka eivät ole 
olleet ennakkoon tiedossa, mutta 
joihin kiltalaiset voivat osallistua. 
Lisäksi se mahdollistaa jokaiselle 
AJHK:n jäsenelle tilatun Helsingin 
Reservin Sanomien sähköisen ver-
sion lukemisen. Mikäli mahdollista, 
pyydämme ilmoittamaan puuttuvan 
sähköpostiosoitteen joko sähkö-
postilla toimisto@ajhk.fi tai killan 
nettisivuilla www.ajhk.fi palautelo-
makkeen avulla tai soittamalla nu-
meroon 040 5643295. Kiitos.
	 Muistathan kiltatuotteemme. 
Tuet samalla pienimuotoisesti kiltasi 
toimintaa. Katso tarkemmin killan 
kotisivuilta www.ajhk.fi. 

Helsingin 
SuojeluSkuntapiirin 

PerinnekiltA 
 

Traditionsgillet 
för H:fors 

Skyddskårsdistrikt

VUODEN 2017 TOIMINNASTA
Helsingin Suojeluskuntapiirin Pe-
rinnekillan vuosikokous pidetään 
perinteiseen tapaan Helsingin sk-
piirin vuosipäivänä keskiviikkona 
12.4.2017. Paikka on Suojeluskun-
tatalon auditorio (Töölöntorinkatu 

Sissikerho 
Sissiosasto

	 Stadin Sissit on aktiivinen reserviläiskerhoyhtymä, joka kokoaa moni-
puoliseen toimintaansa – arvoon ja aselajiin katsomatta – samanhenkisiä, 
maanpuolustuksesta kiinnostuneita henkilöitä. Stadin Sissit tarkoittaa rei-
pasta reserviläistoimintaa ja kantaviin pääperiaatteisiin on aina kuulunut 
vastuuntunto, omatoiminen taitojen kehittäminen sekä vahva maanpuolus-
tushenki.

 SISSIEN KOTISIVUT löytyvät osoitteessa www.stadinsissit.fi. Sivuilta löy-
tyy mm. tämän vuoden toimintakalenteri, Sissi-Sanomien nettiversiot ja li-
sätietoa tapahtumista. MAASTOTOIMINTA: lisätiedustelut: Sami Manner 
sami.manner(ät)gmail.com tai Aki Virtanen akibooa@hotmail.fi. 

AMPUMATOIMINTA: 
Ohjatut ampumavuorot Töölössä parillisten viikkojen maanantaisin ja per-
jantaisin kello 19.00–21.30. 
Nitrojen omat ampumavuorot 3.5,17.5., 3.6. klo 16.00-19.00 Töölössä. Am-
pumavuorot ja mahdolliset poikkeukset tarkemmin kts. www.stadinsissit.fi/
ampumaharjoitukset-toolossa/. Jos haluat mukaan ampujien sähköpostitie-
dotuslistalle ampujat(ät)stadinsissit.fi ota yhteys jyri.tahtinen(ät)gmail.com. 
Lisätietoa ampumaharjoituksista Santahaminassa KAARTJR killan vuoroil-
la, MPK:n ja piirin ampumavuoroilla www.stadinsissit.fi/ampumaharjoituk-
set-santahaminassa/ tai toisaalla tässä lehdessä. Huomioi ilmoittautumis-
ohjeet piirin vuoroille tämän lehden Ampumatoimintaa-sivulla.

SALITOIMINTA: Vakiovuorot Ma & Ke ja Pe (Iki-sissit 2.9 alkaen) 17.30–
19.00 Lisätietoja salitoiminnasta => : www.stadinsissit.fi/salitoiminta-jat-
kuu-jalleen-ansaitun-kesatauon-jalkeen/. Tiedustelut salitoiminnasta Mika 
Leivo 050-555 2151 mika.leivo(ät)iki.fi  

SISSIEN HIHAMERKIT, TEKNINEN T-PAITA ja HISTORIIKKI: Stadin 
Sissien uudet hihamerkit ! saatavissa yhdistyksen tapahtumissa tai tilatta-
vissa postitse. Merkkipari jäsenhintaan 5 euroa/pari (sisältää pysty- ja vaa-
kamallisen merkin). Lisätietoja http://www.stadinsissit.fi/jasen-tilaa-itselle-
si-sissien-uusi-hihamerkki/

Saatavana myös Stadin Sissien uusi tekninen t-paita, joka soveltuu hyvin 
mm. hikiliikuntaan, väri harmaanvihreä, hinta 30,00 euroa. Tilaukset: Juha 
Matikainen (juha_matikainen(ät)suomi24.fi )

Haluatko Stadin Sissien uuden historiikin? Historiikkia Varjosta valoon, 
myydään Sissien tilaisuuksissa käteismaksua tai etukäteismaksua vastaan. 
Kirjan hinta on 50 EUR, postitettuna 60 EUR. Ohjeet kirjan tilaamisesta 
Sissien nettisivuilla www.stadinsissit.fi/?p=3428. Voit ostaa kirjan myös int-
tistore liikkeestä hintaan 60 EUR. www.inttistore.fi, info@inttistore.fi, puh. 
09 4056 2014 / 09 4056 2015.

HALUATKO SÄHKÖPOSTIA SISSEILTÄ? Jos et ole saanut tänä vuonna 
sähköpostitiedotteita joiden otsikko alkaa sanalla Sissipostia, sähköposti-
osoitteesi ei ehkä ole jäsenrekisterissä tai se on jäänyt päivittämättä. Mikäli 
haluat vastaanottaa viestejä meiltä, ilmoita käyttämäsi mailiosoite jäsenvas-
taavalle (tommi.saikkonen@gmail.com). 

YHTEYSTIEDOT SISSIEN TOIMINTAAN: Sissikerho pj: Antti Brax 050-
5700843 antti.brax(ät)jippii.fi. Sissiosasto pj: Jouni Nylén 040-4418522 
sissiosasto(ät)gmail.com. Jäsentietojen muutokset: Käytämme RUL- ja 
RES-jäsenrekisteriä, jonne voit itse päivittää muuttuneet tietosi www.
rul.fi / www.reservilaisliitto.fi tai vaihtoehtoisesti ota yhteyttä tommi.
saikkonen(ät)gmail.com. 

Lue Helsingin Reservin 
Sanomat myös verkosta!

www.reservinsanomat.fi
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AMMUNTA
Reserviläisjärjestöissä järjestään vuositasolla yli 10.000 
erilaista ampumatilaisuutta ja -kilpailua. Paikallistasolla 
yhdistykset ja kerhot tarjoavat jäsenilleen mahdollisuu-
den säännölliseen ampumaharjoitteluun. Vasta-alkajille 
on tarjolla koulutusta ja laina-aseita. Myös Puolustus-
voimien radoilla ja aseilla ammutaan paljon.

URHEILU JA LIIKUNTA
Myös urheilu- ja liikuntatoiminta on reserviläisjär-
jestöissä laajaa. Lajeina ovat sotilastaitoja edistävät 
lajit kuten hiihto, juoksu, suunnistus, maastojotokset 
sekä marssit ja sotilasmoniottelut. Liikunnan voi aloit-
taa paikallistasolla. Kunnon ja taitojen karttuessa voi 
osallistua piiri- sekä liittotason laajaan kilpailutoimintaan.

MAANPUOLUSTUSTAHDON YLLÄPITO
Reserviläisjärjestöillä on tärkeä rooli suomalaisten 
korkean maanpuolustustahdon ylläpitämisessä. Tätä 
työtä tehdään mm. järjestämällä maanpuolustusjuhlia 
ja muita tilaisuuksia, kunniavartioita ja seppeleenlas-
kuja sekä paraateja ja marsseja. Järjestöt ovat laajasti 
esillä internetissä ja sosiaalisessa mediassa. Liittojen 
yhteinen jäsenlehti Reserviläinen on Suomen suurin 
maanpuolustusjulkaisu.

SOTILAALLINEN KOULUTUS
Reserviläisjärjestöt järjestävät sotilaallista ja arjen 
vaaratilanteisiin valmistavaa koulutusta yhdessä 
lakisääteisen Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen 
kanssa. Kurssimuotoisesta koulutuksesta vastaavat 
sen jäsenjärjestöihin kuuluvat kouluttajat, joista noin 70 
prosenttia tulee reserviläisjärjestöistä. Koulutuksella on 
tärkeä rooli kertausharjoituskoulutuksen rinnalla suuren 
reservimme osaamisen ylläpitämisessä.

Reserviläisjärjestöjen jäseneksi voi liittyä lähettämällä 
liitteenä olevan kaavakkeen tai täyttämällä sähköisen 
liittymiskaavakkeen jommankumman liiton nettisivuilla. 
Jäsenhakemuksen käsittely kestää noin kuukauden.

TULE JÄSENEKSI

RESERVILÄISTOIMINTA JA -KOULUTUS ON OSA PUOLUSTUSTAMME

Puolustusvoimien sodan ajan vahvuus on 230.000 henki-
löä, joista yli 95 prosenttia on reserviläisiä. Tämän joukon 
sotilaallista osaamista ja kenttäkelpoisuutta ylläpidetään 
kertausharjoituksilla sekä laajalla vapaaehtoistoiminnalla ja 
-koulutuksella, josta vastaavat erilaiset maanpuolustusjärjestöt.

Vuonna 1931 perustettu Suomen Reserviupseeriliitto ja 
vuonna 1955 perustettu Reserviläisliitto ovat Suomen
suurimmat maanpuolustusjärjestöt. Liitot toimivat kiinte-
ässä yhteistyössä valtakunnallisella, maakunnallisella ja 
paikallisella tasolla.

www.reservilaisliitto.fiwww.rul.fi

RES_RUL_Jasenliite_A4_2968.indd   2 10.8.2015   11.21

Perustietoa jäsenhankkijalle
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Toiminnanjohtaja, Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Järjestöupseeri, Ossi Ikonen
puh. 045 862 4648
ossi.ikonen@hrup.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Kari Talikka 
puh. 050 446 6050 fax: (09) 448 659
kari.talikka@helresp.fi

Piiritoimisto

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat  
ilmestyy paperisena 10.2.2017.  

 
Pyydämme toimittamaan lehteen 
tarkoitetun materiaalin 30.1.2017 
mennessä lehden sähköpostiin 
reservinsanomat@hrup.fi

Helsingin Reservin Sanomien ilmestyminen 2017
N:o 	 Aineistopäivä		  Ilmestymispäivä

Paperilehti
1.		  30.1.			   10.2.
2.		  5.6.			   16.6.
3.		  11.9.			   22.9.
4.		  4.12.			   15.12. 

Sähköinen lehti
1.		  6.3.			   17.3.
2.		  17.4.			   28.4.
3.		  8.5.			   19.5.
4.		  14.8.			   25.8.
5.		  9.10.			   20.10.
6.		  6.11.			   17.11.

Jouluaaton kunnia-
vartio Hietaniemessä
Helsingin kaaderiupseerit, opistoup-
seerit ja sotilasammattihenkilöt, reser-
viläis- ja rauhanturvaajajärjestöt sekä 
maanpuolustuskillat asettavat joulu-
aattona kunniavartiot perinteiseen ta-
paan Suomen marsalkka Mannerheimin 
haudalle ja Hietaniemen sankariristille. 
Hietaniemen vartiot organisoi Helsin-
gin Reserviupseeripiiri.

	 Kunniavartioita järjestetään myös 
Helsingin ortodoksisen hautausmaan, 
Helsingin pitäjän, Huopalahden, Kulo-
saaren, Lauttasaaren, Malmin, Espoon 
ja Pitäjänmäen sankarihaudoilla 2-4 
miestä kerrallaan. Kunniavartion vaih-
don pituus on noin 30 min.
	 Siviilipukuisilla on tumma pääl-
lystakki, turkislakki, tummat käsineet 
sekä suuret kunniamerkit päällysta-
kissa. Sotilaspukuisilla on erikseen 
käsketty varustus. Sotilaspukuisia 
osallistujia pyydetään varustautumaan 
mahdollisuuksien mukaan omilla mus-
tilla käsineillä ja mustilla varsikengillä. 
Paikan päältä on saatavissa muu laina-
varustus.
	 Suomen marsalkka Mannerheimin 
haudalla on klo 16 muistotilaisuus jossa 
esiintyy kuoro.

Hietaniemessä vaihdot järjestetään 
seuraavasti:
13.30 - 14.00    Helsingin Reserviupseeri-	
		  piiri (HRUP)
14.00 - 14.30    Akateeminen Maanpuo-		
		  lustusyhdistys (ARU)
14.30 - 15.00    Maanpuolustuskillat 		
		  (MPKL)
15.00 - 15.30    Helsingin Seudun Reservi-	
		  läispiiri (HELRESP)
15.30 - 15.55    Kenraalit ja everstit 		
		  reservissä
15.55 - 16.20    Kenraalit ja kadetit
16.20 - 16.45    Varuskunnan palkattu 		
		  sotilashenkilöstö
16.45 - 17.10    HRUP:n Autokerho ja 
		  Töölön Reserviupseerit
17.10 - 17.35    HRUP:n Sissikerho

Hietaniemen kunniavartioon vaihdot 
asettavia järjestöjä (vast) pyydetään 
nimeämään vaihdon yhteyshenkilö, 
kokoamaan vartiohenkilöstö sekä 
ilmoittautumaan Helsingin Reserviup-
seeripiirin järjestöupseeri Ossi Ikoselle 
p. 045 862 4648 tai ossi.ikonen@hrup.fi
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HALUAN LIITTYÄ JÄSENEKSI

Puhelin Sähköposti

Allekirjoitus

Suomen Reserviupseeriliitto on reserviupseerien valmiuksia 

kehittävä toiminnallinen ja aatteellinen maanpuolustusjärjes-

tö. Liittoon kuuluu 20 reserviupseeripiiriä ja yli 300 paikallista 

jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 28.000 henkilöjäsentä. 

Jäseneksi voi liittyä reserviupseerikoulutuksen saanut henkilö.

Reserviläisliitto on reserviläisten ja muiden suomalaisten kent-

täkelpoisuutta sekä yleistä maanpuolustusvalmiutta ja -tahtoa 

ylläpitävä järjestö. Liittoon kuuluu 18 reserviläispiiriä ja yli 340 

paikallista jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 36.000 henki-

löjäsentä. Jäseneksi voi liittyä täysi-ikäinen Suomen kansalai-

nen sotilasarvoon tai sukupuoleen katsomatta.

Leikkaa katkoviivaa pitkin.

MPY Oy
Tunnus 5006084

00003 VASTAUSLÄHETYS

TULE
MUKAAN     
RESERVILÄISTOIMINTAAN

RES_RUL_Jasenliite_A4_2968.indd   1 10.8.2015   11.21

Tätä lehteä jaetaan kertausharjoituksissa


